
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor výstavby 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

Spis č.: OV/997/2014/Ni V Třebíči dne 11.02.2015 
Č.j.: OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 

 

VYŘIZUJE: Ivo Nevrzal  
TELEFON: 568 896 213 
E-MAIL: i.nevrzal@trebic.cz 
 

 

V e ř e j n á  v y h l á š k a  
R  O  Z  H  O  D  N  U  T  Í  

O   U M Í S T Ě N Í   S T A V B Y    
 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p.1003/7, Nové Město, 
110 00  Praha 1  - IČ 70994234 , kterou zastupuje na základě plné moci SUDOP BRNO, 
spol. s r.o., Kounicova č.p.688/26, Veveří, 602 00  Brno 2  - IČ 44960417 podala dne 
30.12.2013 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:  

 
Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna 

 
na pozemcích: viz. Příloha číslo 1., která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí o umístění 
stavby. 
 

Městský úřad Třebíč, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 
1 písm. c) a § 13 odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), posoudil žádost podle § 90 a 
dále podle § 79 odst. 1 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení a provedeného 
veřejného ústního jednání místního šetření dne 13.1.2015 podle § 92, odst. 1 stavebního 
zákona ve spojitosti s § 9 vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování,  územního opatření a stavebního řádu, v platném znění 

 

v y d á v á  

rozhodnutí o umístění stavby   
 
Revitalizace trati Okříšky-Zastávka u Brna (dále jen stavba) na pozemku: viz. Příloha 
číslo 1., která je nedílnou součástí tohoto oznámení. 
 
 

S t a v b a   o b s a h u j e : 
 

 
Území je v současnosti využito tělesem celostátní železniční dráhy č. 240 a má charakter 
plochy dopravy. Stavba se nachází výhradně v ochranném pásmu dráhy dle zákona o 
drahách.  
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 2 (celkem 87) 

 
 
 
 

• Délka liniové stavby je asi  45,6km.  
• Rekonstrukce a úprava žel. svršku   27,243 km 
• Rekonstrukce přejezdu nebo přechodu 22ks 
• Rekonstrukce mostů a propustků 21ks 
• Nový mostní objekt 1ks 
• Rekonstrukce žst. 1ks 
• Rekonstrukce zastávek 3ks  

 

Základní řešení stavby 
• Z hlediska správce a provozovatele dráhy je cílem revitalizace zlepšení jízdního 

komfortu, zvýšení traťové rychlosti se zkrácení jízdních dob, zvýšení bezpečnosti na 
železničních přejezdech, rekonstrukce železničních stanic a zastávek pro současné a 
výhledové požadavky objednavatelů osobní dopravy, zlepšení komfortu cestujících 
zřízením nových nástupištních přístřešků, zvýšení bezpečnosti novým traťovým 
zabezpečovacím zařízením.  

• Zvýšení rychlosti bude dosaženo úpravou geometrické polohy koleje a zvýšením 
nedostatku převýšení.  

• V některých úsecích bude rovněž provedena rekonstrukce žel. svršku a sanace žel. 
spodku.  

• V úsecích, kde je omezujícím faktorem pro zvýšení rychlosti nezabezpečený 
železniční přejezd, bude tento nově zabezpečen bez úpravy žel. svršku a spodku.  

• Přeložky trati nejsou navrženy. 
 

 

Cílem úprav bude: 
• Stavební opatření na zvýšení traťové rychlosti v traťovém úseku od km 14,320 do 

ŽST Třebíč (včetně), 
• přestavba kolejiště a modernizace železniční stanice Třebíč, 
• výstavba ostrovního nástupiště železniční stanice Třebíč, 
• rekonstrukce zastávek Vysoké Popovice, Vladislav zastávka a Třebíč-Borovina, 
• rekonstrukce vybraných mostních objektů, 
• nové staniční zabezpečovací zařízení 3. kategorie v ŽST Vladislav, dálkové ovládání 

této železniční stanice z ŽST Třebíč, nové staniční zabezpečovací zařízení 3. 
kategorie v ŽST Třebíč, 

• nové traťové zabezpečovací zařízení 3. kategorie v mezistaničních úsecích Rapotice 
– Kralice nad Oslavou, Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, Náměšť nad 
Oslavou – Studenec, Studenec – Vladislav, Vladislav – Třebíč, Třebíč – Krahulov a 
uvázání na staniční zabezpečovací zařízení sousedních stanic. 

 

Dojde ke zvýšení traťových rychlostí: 
• v úseku Zastávka u Brna – Třebíč traťová rychlost vzroste ve vybraných úsecích na 

100 km/h a 
• bude zachována zábrzdná vzdálenost 700 m – viz. Graf dynamického průběhu 

rychlosti. 
• V úseku Třebíč – Okříšky bude zachována stávající traťová rychlost 60 km/h a bude 

zachována zábrzdná vzdálenost 700 m. 

 

 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 3 (celkem 87) 

 

P o d m í n k y : 
Pro umístění stavby a zpracování projektové dokumentace (dále jen PD) se stanovují 
tyto podmínky: 

1. Umístění stavby Stavební čára se stanovuje takto  

• Stavba je umístěna na pozemcích uvedených viz. Příloha číslo 1., která je nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí o umístění stavby. 

• Stavba bude umístěna v souladu s projektovou dokumentací předloženou investorem 
se žádostí o vydání územního rozhodnutí a ověřenou stavebním úřadem v tomto 
řízení o umístění stavby, která obsahuje výkresovou část s výkresy současného 
stavu území se zakreslením stavebních pozemků, se zakreslením umístění stavby, 
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí a vzdálenosti od hranic pozemků a sousedních 
staveb. 

2. Funkční poslání: 
• Účelem stavby je provoz železniční drážní doprava dle zákona o drahách.  
• Stavba revitalizace slouží pro zrychlení a zkvalitnění železniční dopravy pro cestující 

veřejnost.  
 

3. Architektonické a urbanistické podmínky: 
 
Revitalizace trati Okříšky-Zastávka u Brna – stavební objekty: 
 

SO 22-17-01 Zastávka-Rapotice, železniční svršek 
SO 23-17-01 Žst. Rapotice, železniční svršek 
SO 23-16-01 Žst. Rapotice, železniční spodek 
SO 24-17-01 Rapotice-Kralice nad Oslavou, železniční svršek 
SO 24-16-01 Rapotice-Kralice nad Oslavou, železniční spodek 
SO 26-16-01 Kralice n. Oslavou - Náměšť n. Oslavou, železniční spodek 
SO 26-16-02 Kralice n. Oslavou - Náměšť n. Oslavou, úprava skalních svahů 
SO 26-17-01 Kralice n. O. - Náměšť n. O., železniční svršek 
SO 28-16-01 Náměšť n. Oslavou – Studenec, železniční spodek 
SO 28-17-01 Náměšť n. O. – Studenec, železniční svršek 
SO 30-17-01 Studenec-Vladislav, železniční svršek 
SO 30-16-01 Studenec-Vladislav, železniční spodek 
SO 31-17-01 Žst. Vladislav, železniční svršek 
SO 31-16-01 Žst. Vladislav, železniční spodek 
SO 32-17-01 Vladislav-Třebíč, železniční svršek 
SO 32-16-01 Vladislav-Třebíč, železniční spodek 
SO 33-16-01 Žst. Třebíč, železniční spodek 
SO 33-17-01 Žst. Třebíč, železniční svršek 
SO 34-17-01 Zast. Třebíč-Borovina, železniční svršek 
SO 34-16-01 Zast. Třebíč-Borovina, železniční spodek 

 

Nástupiště 

SO 22-16-02 Zast. Vysoké Popovice, nástupiště 
• V km 15,987-16,157 bude zřízeno nástupiště nové.  
• Přístupová cesta na nástupiště zůstává zachována.  
• Požadovaná délka vnějšího nástupiště činí 170 m.  
• Výška vnějšího nástupiště činí 550 mm nad T.K. Šířka je uvažována 2,5m. 

Vzdálenost nástupních hran od osy koleje je jednotná a činí 1,67 m.  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 4 (celkem 87) 

 
 
• Nástupiště budou opatřena bezpečnostními a orientačními pásy pro orientaci 

nevidomých. Nové vnější nástupiště zřizované u traťové koleje č.1 je jednostranné.  
• Nová konstrukce nástupiště bude typu SUDOP 230 pro možnost rozebrání z důvodu 

možné přepravy nadrozměrných nákladů. Příčný sklon nástupiště bude 2% směrem 
od kolejiště. Zbývající plochu nástupiště bude tvořit betonová dlažba, okraj nástupiště 
bude tvořen chodníkovým obrubníkem.  

• Odvodnění nástupištní  

SO 30-16-02 Zast. Vladislav zast., nástupiště 
• Vybudování nového nástupiště s prvků typu SUDOP s konzolovými deskami, přístupu 

na nástupiště, odvodnění plochy nástupiště a informačního systému pro cestující.  
• Nástupiště zastávky je vymezeno od km 42,660 000-km 42,795 000 s délkou hrany 

135 m,  výškou hrany 550 mm nad spojnicí temen kolejnicových pásů a ve 
vzdálenosti 1670 mm od osy koleje. 

SO 33-16-02   Žst. Třebíč, nástupiště 
• Rekonstrukce vnějšího nástupiště koleje č. 2 a výstavba nového ostrovního 

nástupiště mezi kolejemi č. 1 a 3.  
• Nové vnější nástupiště bude navazovat na část nástupiště vybudovaného v rámci 

stavby „Vybudování nástupiště v žst. Třebíč“. Provizorní ukončení tohoto nástupiště 
(ve směru na Jihlavu) bude v rámci této stavby zrušeno a nástupiště u koleje č. 2 
bude stavebně řešeno jako jeden celek bez výškového či půdorysného přerušení 
nástupní hrany (z dopravního hlediska bude nástupiště u koleje č. 2 rozděleno 
cestovými návěstidly na dvě samostatné části).  

• Nová část vnějšího nástupiště bude mít šířku minimálně 3,00 m a délku 125 m.  
• Ostrovní nástupiště bude mít délku 220 m.  
• Výška všech nástupních hrany bude 550 mm nad TK.  
• Nástupištní hrany budou zřízeny z nástupištních prefabrikátů typu L, zbývající plocha 

nástupišť bude zpevněna konstrukcí s krytem z pravoúhlé vibrolisované betonové 
dlažby tloušťky 60 mm.  

• Přístup na vnější nástupiště je přímo od výpravní budovy (celá plocha pod 
zastřešením podél výpravní budovu bude v úrovni nástupiště), výškový rozdíl mezi 
touto plochou a chodníkem podél ulice Nádražní je vyrovnán dvojicí šikmých 
komunikací pro pěší ve sklonu do 8,3 % podél obou konců výpravní budovy.   

• Přístup na ostrovní nástupiště je podchodem s jedním pevným schodišťovým 
ramenem a výtahem pro bezbariérový přístup. 

• Nástupiště jsou opatřena úpravami pro samostatný pohyb osob se sníženou 
schopností pohybu a orientace podle  

SO 34-16-02 Zast. Třebíč-Borovina, nástupiště 
• Vybudování nového nástupiště s prvků typu SUDOP s konzolovými deskami, přístupu 

na nástupiště, odvodnění plochy nástupiště a informačního systému pro cestující.  
• Nástupiště zastávky je vymezeno od km 52,410 296-km 52,545 296 s délkou hrany 

135 m,  výškou hrany 550 mm nad spojnicí temen kolejnicových pásů a ve 
vzdálenosti 1670 mm od osy koleje.  

• Nástupiště leží zčásti v přechodnici a zčásti v kružnicovém oblouku poloměru R=500 
m s převýšením D=71 mm.  

SO 80-17-01 Výstroj trati 
• Součástí objektu je vybavení trati hektometry, návěstmi a označníky dle příslušných 

norem a předpisů. 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 5 (celkem 87) 

 

 

Železniční přejezdy 

SO 22-17-04  Přejezd v km 14,924 
• Rekonstrukce stávajícího železničního přejezdu na polní cestě v katastru obce 

Příbram na Moravě.  
• Celková délka upravované komunikace včetně přejezdu je 35,0m (plocha upravované 

komunikace 126m2). 
• Komunikace je navržena jako jednopruhová 

SO 22-17-05  Přejezd v km 16,179 
• Rekonstrukce stávajícího železničního přejezdu na místní komunikaci v obci Vysoké 

Popovice.  
• Jedná se o jednokolejný přejezd s úhlem křížení 90,0°.  
• Směrové vedení návrhu vychází ze stávajícího stavu.  
• Celková délka upravované komunikace včetně přejezdu je 27,0m (plocha upravované 

komunikace 129m2). 
• Komunikace je navržena jako dvoupruhová  

SO 22-17-06  Přejezd v km 16,710 
• Rekonstrukce stávajícího železničního přejezdu na účelové komunikaci v katastru 

obce Vysoké Popovice.  
• Jedná se o jednokolejný přejezd  
• Celková délka upravované komunikace včetně přejezdu je 23,0m (plocha upravované 

komunikace 72m2). 
• Komunikace je navržena jako jednopruhová  

SO 22-17-07  Přejezd v km 17,706 
• Rekonstrukce stávajícího železničního přejezdu na účelové komunikaci v katastru 

obce Vysoké Popovice. Jedná se o jednokolejný přejezd s úhlem křížení 90,0°.  
• Celková délka upravované komunikace včetně přejezdu je 18,0m (plocha upravované 

komunikace 54m2). 
• Komunikace je navržena jako jednopruhová  

SO 23-17-02 Přejezd km 19,108 
• Jedná se o vícekolejný přejezd v žst. Rapotice.  
• Přejezd je tvořen panely Intermont s doasfaltovanými mezerami bez závěrných zídek. 

Přejezd převádí komunikaci č. 393 mezi obcemi Rapotice a Ketkovice.  
• Zabezpečený je světelně. 
• Úpravy přejezdu byly vyvolány novým zapojením koleje č. 2. Dojde zde k posunu 

koleje cca o 5 cm. a bude provedeno odvodnění trativodem. Rozebrány budou panely 
v koleji č. 2 a v nejnutnější míře i asfaltová komunikace. Po provedení prací na 
spodku budou panely znovu vloženy a obnovena komunikace z asfaltobetonu. 

SO 24-17-02  Přejezd v km 19,758  
• Rekonstrukce stávajícího železničního přejezdu na lesní cestě v katastru obce 

Rapotice.  
• Jedná se o jednokolejný přejezd s úhlem křížení 79,7°.  
• Směrové vedení návrhu vychází ze stávajícího stavu. Celková délka upravované 

komunikace včetně přejezdu je 38,0m (plocha upravované komunikace 130m2). 
• Komunikace je navržena jako jednopruhová. 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 6 (celkem 87) 

 

 

SO 24-17-03  Přejezd v km 20,506 
• Rekonstrukce stávajícího železničního přejezdu na silnici III.třídy.  
• Jedná se o jednokolejný přejezd s úhlem křížení 63,4°.  
• Celková délka upravované komunikace včetně přejezdu je 34,0m (plocha upravované 

komunikace 206m2). 
• Komunikace je navržena jako dvoupruhová  

SO 24-17-04  Přejezd v km 21,162 
• Rekonstrukce stávajícího železničního přejezdu na lesní cestě v katastru obce 

Sudice.  
• Jedná se o jednokolejný přejezd s úhlem křížení 70,9°. Celková délka upravované 

komunikace včetně přejezdu je 20,0m (plocha upravované komunikace 62m2). 
• Komunikace je navržena jako jednopruhová  

SO 24-17-05  Přejezd v km 22,868 
• Rekonstrukce stávajícího železničního přejezdu na polní cestě v katastru obce 

Kralice.  
• Jedná se o jednokolejný přejezd s úhlem křížení 72,9°. Celková délka upravované 

komunikace včetně přejezdu je 15,0m (plocha upravované komunikace 43m2). 
• Komunikace je navržena jako jednopruhová  

SO 26-17-02 Přejezd v km 25,367  
• Stávající přejezd na účelové komunikaci.  Správce komunikace Obecní úřad Březník. 

Komunikace vede z obce Březník na farmu Velké Pole.  
• Šířka nové přejezdové betonové konstrukce s ocelovými nosiči bude 6,0 m. Šířka 

převáděné komunikace 5,0 m.  
• Délka úpravy komunikace bude vpravo trati 12,57 m, vlevo trati 4,85 m.  

SO 26-17-03 Přejezd v km 26,298 
• Stávající přejezd na účelové komunikaci.   
• Správce komunikace Lesy ČR Náměšť nad Oslavou. Komunikace je lesní cesta.  
• Šířka nové přejezdové betonové konstrukce s ocelovými nosiči bude 6,0 m. Šířka 

převáděné komunikace 5,0 m.  
• Délka úpravy komunikace bude vpravo trati 7,52 m, vlevo trati 12,18 m.  

SO 26-17-04 Přejezd v km 26,897 
• Nová přejezdová konstrukce bude celopryžová skladebné šířky 0,6 m včetně vnějších 

přejezdových panelů a závěrné zídky. 

SO 26-17-05 Přejezd v km 27,262 
• Přejezd je na účelové komunikaci z Náměště do Švédova mlýna. Správce 

komunikace OÚ Kralice n. Oslavou. Stávající navazující vozovka je asfaltová, volná 
šířka komunikace 4,3 m.  

• Šířka nové přejezdové betonové konstrukce s ocelovými nosiči bude 6,0 m.  
• Šířka převáděné komunikace 5,0 m.  

SO 28-17-02 Přejezd v km 31,850 
• Komunikace vede z Vícenic do Dvora Plac.  
• Šířka nové přejezdové betonové konstrukce s ocelovými nosiči bude 6,0 m.  
• Šířka převáděné komunikace 5,0 m.  
• Délka úpravy komunikace bude vpravo i vlevo trati 2,18 m.  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 7 (celkem 87) 

 

SO 28-17-03 Přejezd v km 33,016 
• Stávající vozovka je štěrková, navazující vozovka v krátkých úsecích těsně za 

přejezdem, asfaltová.  
• Šířka nové přejezdové betonové konstrukce z panelů bez ocelových nosičů bude 7,5 

m. Šířka převáděné komunikace 5,0 m.  
• Délka úpravy komunikace bude vpravo trati 9,05 m, vlevo trati 7,05 m.  

SO 28-17-04 Přejezd v km 33,566 
• Komunikace vede ze státní silnice do hájenky.  
• Šířka nové přejezdové betonové konstrukce s ocelovými nosiči bude 9,6 m.  
• Šířka převáděné komunikace 5,0 m. 
• Délka úpravy komunikace bude vpravo trati 10,36 m, vlevo trati 11,21 m.  

SO 28-17-05 Přejezd v km 34,103 
• Komunikace vede ze státní silnice do lesa.  
• Šířka nové přejezdové betonové konstrukce s ocelovými nosiči bude 6,0 m.  
• Šířka převáděné komunikace 5,0 m.  
• Délka úpravy komunikace bude vpravo trati 5,12 m, vlevo trati 3,46 m.  

SO 30-17-02 Přejezd v km 42,805 
• Silnice III. tř./39018  
• Nová přejezdová konstrukce bude celopryžová skladebné šířky 0,6 m včetně vnějších 

přejezdových panelů a závěrné zídky. 

SO 30-17-04  Přejezd v km 43,634 
• Silnice I. třídy č.23 
• Provedena pouze rekonstrukce přejezdové konstrukce za celopryžovou včetně 

závěrných zídek.  

SO 32-17-02  Přejezd v km 44,545 
• Přejezdová konstrukce bude betonová včetně závěrných zídek. Úprava vozovky je 

navržena v minimálním rozsahu  dle podélného profilu komunikace.  

SO 32-17-04 Přejezd v km 46,536 
• Účelová komunikace - S4,0/30, OÚ Kožichovice 
• Nová přejezdová konstrukce bude betonová, skladebné šířky 1,2 m včetně vnějších 

přejezdových panelů a závěrné zídky.  
• Šířkově je vozovka na přejezdu mezi budoucím zabezpečovacím zařízením navržena 

včetně zpevnění krajnic na 5 m.  

SO 33-17-02  Přechod v km 49,591 
• Stávající přechod bude upraven v důsledku příčného posunu koleje.  

 

Mosty, propustky, zdi 

SO 22-19-03 Zastávka – Rapotice, most v km 13,225 
• Komplexní přestavba objektu.  
• Nová konstrukce je navržena jako železobetonový polorám se zakřivenou horní příčlí.  
• Světlost otvoru bude zachována, volná výška pod mostem bude zvětšena na 

min.2,98m. Spodní stavba bude tvořena rovnoběžnými železobetonovými křídly 
vytaženými z polorámu.  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 8 (celkem 87) 

 

SO 22-19-04  Zastávka - Rapotice, propustek v km 14,479 
• Stávající propustek bude vybourán a nahrazen novým trubním propustkem z 

patkových železobetonových trub.  

SO 22-19-05 Zastávka u Brna - Rapotice, most v km 15,033 
• Odbourání cihelné klenby a její nahrazení železobetonovým polorámem se šikmým 

ukončením do svahu železničního tělesa, spodní stavba odbourána částečně, 
ponechaná část bude zpevněna injektáží a v nových částech doplněna mikropilotami.  

SO 22-19-06 Zastávka u Brna - Rapotice, propustek v km 15,440 
• Navržen profil 1500 mm  

SO 22-19-07 Zastávka u Brna - Rapotice, propustek v km 16,171 
• Přestavba části pod kolejí na trubní propustek, profil 800 mm, v místě napojení na 

navazující trubní vedení jsou uvažovány šachtice k ocelovými poklopy. 

SO 22-19-08 Zastávka u Brna - Rapotice, propustek v km 16,832 
• Přestavba na polorám ze železového betonu. 

SO 22-19-09 Zastávka – Rapotice, propustek v km 17,524  
• Propustek bude v nejnutnějším rozsahu odbourán a nahrazen novou konstrukcí 

tvořenou žb troubami světlosti 800mm s ukončením rovnoběžnými křídly délky 6,6m 
(vpravo trati), resp. 7,0m (vlevo trati). 

SO 22-19-10 Zastávka – Rapotice, propustek v km 17,811 
• Propustek bude v nejnutnějším rozsahu odbourán a nahrazen novou konstrukcí 

tvořenou žb troubami světlosti 1200mm s ukončením šikmým vtokovým a výtokovým 
prefabrikátem. Vtok a výtok bude odlážděn. 

SO 24-19-01 Rapotice – Kralice n.O., propustek v km 19,524 
• Propustek bude v nejnutnějším rozsahu odbourán a nahrazen novou konstrukcí 

tvořenou žb troubami světlosti 1000mm s ukončením šikmým vtokovým a výtokovým 
prefabrikátem. Vtok a výtok bude odlážděn. 

SO 24-19-02 Rapotice - Kralice nad Oslavou, most v km 20,264 
• Odbourání cihelné klenby a její nahrazení železobetonovým polorámem se 

zakřivenou horní příčlí, event. použití prefabrikátů, dále je navrženo nové odláždění 
kuželů. 

SO 25-19-01 Žst. Kralice n. O., most v km 24,164 
• Rekonstrukce mostního objektu, která zahrne náhradu stávající nosné konstrukce i 

spodní stavby novou konstrukcí tvořenou železobetonovým rámem.  
• Založení konstrukce bude plošné.  
• Na novou mostní konstrukci navazují rovnoběžná oddilatovaná  křídla.  
• Na mostě bude kolejové lože. 

SO 26-19-01 Kralice n.O. - Náměšť n.O., propustek v km 25,729 
• Přestavba propustku v délce 9,883m pomocí železobetonových patkových trub DN 

800mm. Propustek bude ukončen na vtoku i výtoku šikmými čely.  
• Část stávající spodní stavby bude zachována, tj. střelická opěra a základ, zbytek 

bude vybourán.  

SO 26-19-02 Kralice n.O. - Náměšť n.O., most v km 25,821 
• Z důvodu omezení průsaku klenby se navrhuje provedení nové izolace pomocí ŽB 

plovoucí desky délky cca 16650 mm, tl. 250 mm v podélném střechovitém sklonu 5%. 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 9 (celkem 87) 

 
 

• Na desku budou navazovat nové ŽB římsy s novým ocelovým zábradlím. Ke 
statickému zajištění opěr a proti jejich dalšímu boulení je navrženo ztužení příčnými 
ocelovými táhly.  

• Stávající nosná konstrukce, vč. římsových nosníků, bude odbourána v celém 
rozsahu. Stávající spodní stavba bude odbourána v rozsahu nutném pro výstavbu 
založení nového objektu.  

• Na mostě je navrženo uzavřené kolejové lože 
• Ke statickému zajištění opěr a proti jejich dalšímu boulení je navrženo ztužení 

příčnými ocelovými táhly - 4 ks do každé opěry, celkem 8 ks. 

SO 26-19-03 Kralice n.O. - Náměšť n.O., most v km 27,540 
• Provede se očištění a přespárování stávajícího zdiva klenby, křídel a opěr, osazeno 

nové ocelové zábradlí.  
• Svahy nad římsami budou odlážděny a ukončeny betonovým prahem, za který bude 

umístěna fólie a drenážní trubka.  

SO 26-19-04 Kralice n.O. - Náměšť n.O., propustek v km 27,682 
• Přestavba propustku v délce 7,355m pomocí železobetonových patkových trub DN 

800mm.  
• Propustek bude ukončen na výtoku šikmým čelem, na vtoku jímkou.  
• Nosná konstrukce bude v celém rozsahu vybourána a nahrazena novou. 

SO 26-19-05 Kralice n. O. - Náměšť n. O., most v km 28,264 
• V rámci stavby bude provedena nová izolace žlabu mostovky, u SŽDC schváleného 

SVI nevyžadující ochranu, provedeno kompletní obnovení PKO nosné konstrukce 
včetně opravy ložisek, dilatačních závěrů, odvodnění a pročištění odvodnění. 

SO 27-19-01 Žst. Náměšť n. O., Propustek v km 29,157 
• Spodní stavba vyžaduje sanaci, muselo by dojít k rozšíření celého propustku, výztuž 

ŽB říms je obnažená, navrhuje se rekonstrukce mostního objektu, která zahrne 
náhradu stávající nosné konstrukce včetně jejího založení za konstrukci tvořenou ŽB 
prefa troubami o světlosti 1000 mm.  

SO 28-19-01  Náměšť n.O. - Studenec, propustek v km 30,701 
• Stávající kamenný propustek pod traťovou kolejí bude vybourán a nahrazen novým 

deskovým propustkem s nosnou železobetonovou deskou na betonových tížných 
opěrách s ukončením rovnoběžným betonovým křídel.  

SO 30-19-01 Opěrná zeď v km 43,200 
• Celková délka navržených úprav je cca 167,7 m.  
• Spodní část nosné konstrukce zůstane zachována. V horní části bude cca 1,0m 

stávajícího zdiva vybouráno a nahrazeno novou ŽB římsou, kotvena do nosné 
konstrukce.  

SO 32-19-01 Vladislav – Třebíč, most v km 47,635 
• Ocelová konstrukce mostu bude odstraněna, úložné prahy budou odbourány.  
• Budou vybetonovány nové úložné prahy ze železobetonu.  
• Nosná konstrukce bude železobetonová deska se zabetonovanými ocelovými 

nosníky. Tloušťka desky v ose mostu je 450 mm  
• Římsy budou vykonzolovány, na ně bude osazeno ocelové třímadlové zábradlí  
• Spodní stavba bude zachována, pouze bude hloubkově přespárována.  
• Budou vybetonovány nové vykonzolované ŽB římsy z důvodu dosažení 

požadovaného VMP.  
• Na římsy bude osazeno třímadlové ocelové zábradlí  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 10 (celkem 87) 

 

SO 32-19-02 Vladislav – Třebíč, propustek v km 48,273 
• Nosná konstrukce zůstane zachována, pouze římsy budou sanovány a zábradlí 

zvýšeno na 1100 mm a přidáno třetí madlo. 
• Na rovnoběžných křídlech bude zvýšeno zábradlí na 1100 mm a dodáno třetí madlo. 

SO 33-19-01 Žst. Třebíč, most v km 50,018 - podchod 
• Most je navržen pro zajištění mimoúrovňového přístupu na nově zřizované ostrovní 

nástupiště mezi kolejemi č.1 a 3.  
• Pro zajištění přístupu osob se sníženou pohyblivostí jsou mimo výstupní schodiště na 

ostrovní nástupiště a u výpravní budovy navrženy výtahy. 
• Světlá šířka mostního otvoru je 3,00 m, světlá výška je po zřízení podlahových vrstev 

2,52m. Schodišťové rameno na ostrovní nástupiště je široké 2,20 m.  
• Naproti schodišťového ramene na ostrovní nástupiště je zřízena výtahová šachta.  
• Výtahová šachta je umístěna v rohu mezi prvním a druhým schodišťovým ramenem 

směrem k autobusovému terminálu.  

SO 33-19-02 Žst. Třebíč, most v km 50,130 
• Chodníková konzola u koleje č.3 bude rozšířena pro dodržení VMP.  
• Rozšíření bude provedeno vykonzolováním příčníků.  
• Osová vzdálenost hlavních nosníků této chodníkové konzoly bude zmenšena, tak aby 

byla zachována poloha vnějšího nosníku.  
• Mezi nosné konstrukce bude osazena nová podlaha z plechů.  

SO 80-19-01 Přechody kabelů po mostních objektech 
• Úprava přechodů kabelů přes mostní objekty je řešena dle individuálních možností u 

jednotlivých objektů postupně jedním z následujících způsobů:  
• umístěním kabelových žlabů mimo do násypového tělesa nebo pod násypové 

těleso  
• umístěním kabelových žlabů (předpokládáme betonové žlaby TK-1 nebo T2N, 

event. plastové žlaby) do štěrkového lože u objektů, kde to prostorová 
průchodnost umožňuje  

• zřízením nových žlabů, které budou připevněny na konsolách k římsám 
konstrukcí pomocí chemických 

• kotev za předpokladu, že to statické posouzení umožní  
• nové žlaby na zvláštní ocelové konstrukci (uvažujeme lávky z válcovaných profilů 

založené na betonových blocích podporovaných mikropilotami) mimo dosavadní 
most  

• u ocelových mostů - individuelně přidáním nového ocelového žlabu pod podlahu 
nebo k ocelové konstrukci 

 
Ostatní přeložky inženýrských sítí: 
 
Přeložky sdělovacích zařízení 

SO 22-14-01 Zastávka - Rapotice, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 22-14-02 Zastávka - Rapotice, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů 
SO 23-14-01 Žst. Rapotice, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 23-14-02 Žst. Rapotice, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů 
SO 24-14-01 Rapotice - Kralice, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 24-14-02 Rapotice - Kralice, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů 
SO 25-14-01 Žst. Kralice, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 26-14-01 Kralice - Náměšť n.O., ochrana drážních sdělovacích kabelů 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 11 (celkem 87) 

 
 
SO 26-14-02 Kralice - Náměšť n.O., ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů 
SO 27-14-01 Žst. Náměšť, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 30-14-01 Studenec - Vladislav, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 30-14-02 Studenec - Vladislav, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů 
SO 33-14-01 Žst. Třebíč, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 33-14-02 Žst. Třebíč, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů 
SO 34-14-02 Třebíč - Krahulov, ochrana drážních sdělovacích kabelů 

 
• Podle rozsahu a postupu stavebních prací budou prováděny přeložky stávajících 

místních kabelů a traťového kabelu ČD. Ve většině případů se bude jednat o 
provizorní řešení (pro zajištění nezbytného provozu) 

 

Přeložky silnoproudých zařízení 

SO 23-06-21 Žst. Rapotice, přeložka kabelů nn EON v km 19,089 
SO 23-06-22 Žst. Rapotice, přeložka kabelu VO v km 19,089 
SO 31-12-21 Žst. Vladislav, přípojka VN pro TS NÁDRAŽÍ 22/0,4kV, přípojka VN pro 

TS U PŘEJEZDU 22/0,4kV, TS U PŘEJEZDU 22/0,4kV, kabelové 
vedení NN 

SO 32-12-21 Vladislav - Třebíč, přeložka kabelů vn EON v km 49,52 
SO 35-06-21 Žst. Krahulov, přeložka venkovního vedení nn E.ON v km 56,150 

 

Zabezpečení veřejných zájmů 

SO 80-00-01 Zabezpečení veřejných zájmů, vegetační úpravy 
• Odstranění stávajících dřevin rostoucích v prostoru stavby a řešení náhradních 

výsadeb.  

SO 80-00-02 Zabezpečení veřejných zájmů, komunikace 
• Předmětem SO je úprava poruch stávajících komunikací po realizaci stavby, které 

vznikly jejími používání během výstavby.  

Potrubní vedení 
SO 23-21-01 Žst. Rapotice, ochrana plynovodů 

Ochrana plynovodu v km 19,097  
SO 23-22-01 žst  Rapotice   Ochrana vodovodů 
SO 23-27-01 žst  Rapotice   Ochrana kanalizací 
SO 30-22-01 Studenec – Vladislav   Ochrana vodovodů 
SO 31-22-01 žst. Vladislav, přeložka vodovodu 
SO 32-21-01 Vladislav-třebíč, ochrana plynovodů 
SO 33-21-01 žst Třebíč  Ochrana plynovodů 
SO 33-21-02 žst Třebíč   Ochrana teplovodu 
SO 33-22-01 žst Třebíč   Ochrana vodovodů 
SO 33-27-01 žst  Třebíč, kanalizace   

Pozemní komunikace 
SO 32-18-01  Úprava účelové komunikace pod mostem v km 45,981 

 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 12 (celkem 87) 

 
 
 
 
 

Kabelovody 
SO 27-15-02 Žst. Náměšť n.O., kabelovod 
SO 33-15-07 Žst. Třebíč, kabelovod 

• Kabelovod je navržen z plastových multikanálů.  

Protihlukové objekty 
SO 21-15-02 Zastávka u Brna, IPO 
SO 23-15-02 Rapotice, IPO 
SO 25-15-03 Kralice nad Oslavou, IPO 
SO 27-15-03 Náměšť nad Oslavou, IPO 
SO 29-15-02 Studenec, IPO 
SO 31-15-04 Vladislav, IPO 
SO 33-15-08 Třebíč, IPO   

• Pouze individuální protihluková opatření spočívat ve výměně stávajících oken za 
okna zvukoizolační.  

 

Pozemní stavební objekty 

SO 23-15-01 Žst. Rapotice, technologická budova 
• Technologická budova bude betonový prefabrikovaný objekt o půdorysném rozměru 

9,22 x 5,62m. Světlá výška místností bude 2,4m.   
 
SO 25-15-01 Žst. Kralice, technologická budova 

• Technologická budova bude betonový prefabrikovaný objekt o půdorysném rozměru 
9,82 x 3,22m. Světlá výška místností bude 2,4m.   

 
SO 35-15-01 Žst. Krahulov, technologická budova 

• Technologická budova bude betonový prefabrikovaný objekt o půdorysném rozměru 
9,82 x 3,22m. Světlá výška místností bude 2,4m.   

SO 27-15-01 Žst. Náměšť n.O., technologická budova 
• Technologická budova bude betonový prefabrikovaný objekt o půdorysném rozměru 

11,74 x 5,62m. Světlá výška místností bude 2,4m.  

SO 30-15-01 Studenec- Vladislav, technologický domek zast. Vladislav 
• Technologický domek bude betonový prefabrikovaný objekt o půdorysném rozměru 

10,1x2,5m. Světlá výška místností bude 2,4m.  

SO 31-15-03  Žst. Vladislav, budova NZ 
• Náhradní zdroj v žst.Vladislav bude umístěn v prefabrikovaném betonovém domku o 

půdorysném rozměru  5,4x3,0 m.  

SO 33-15-01 Žst. Třebíč, budova trafostanice 
• Technologická budova bude betonový prefabrikovaný objekt o půdorysném rozměru 

7,8 x 5,0m. Světlá výška místností bude 2,4m.  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 13 (celkem 87) 

 

 

SO 22-15-02 Zastávka - Rapotice, RD 
SO 24-15-01 Rapotice - Kralice, RD 
SO 26-15-01 Kralice - Náměšť n.O., RD 
SO 28-15-01 Náměšť n.O. - Studenec, RD 
SO 30-15-03 Studenec- Vladislav, RD 
SO 31-15-02 Žst. Vladislav, RD 
SO 32-15-01 Vladislav - Třebíč, RD 

• u přejezdů navrženy releové domky (RD). 
• jednoprostorový objekt půdorysných rozměrů 3x2,6m.  
• Jeden releový domek 7,3 x 3,1m výšky 2,8m. 

 
SO 33-15-02 Žst. Třebíč, stavební úpravy budovy SŽDC  
SO 34-15-01 Třebíč - Krahulov, stavební úpravy budovy zastávky Třebíč – Borovina 
 
SO 33-15-04 Žst. Třebíč, zastřešení ostrovního nástupiště 

• Na ostrovním  nástupišti žst. Třebíč bude pro ukrytí cestujících zřízeno zastřešení 
nástupiště v celé jeho šířce 6,0m a v délce 55m.  

• Zastřešení bude překrývat výstupní schodiště z podchodu a vstup do výtahu pro TP.  
• Jedná se o ocelové zastřešení s řadou ocelových sloupů ve středu nástupiště a 

konzolovitě vyloženými nosníky. Sloupy jsou kotveny do betonových patek. U 
schodiště budou sloupy zdvojeny a kotveny do schodišťových zídek.  

• Celková plocha zastřešení 330m2. 

SO 33-15-05 Žst. Třebíč, zastřešení výstupního objektu z podchodu 
• Celková plocha zastřešení v SO činí 67m2.  
• Zastřešení bude mít dřevěnou konstrukci se sklonitou valbovou střechou. 

SO 33-15-06 žst. Třebíč, úprava zastřešení 1. nástupiště 
• Úprava zastřešení.  

SO 25-15-02 Žst. Kralice, stavební úpravy VB 
SO 29-15-01 Žst. Studenec, stavební úpravy VB 
SO 31-15-01 Žst. Vladislav, stavební úpravy VB 
SO 33-15-03 Žst. Třebíč, stavební úpravy VB 

Ohřev výměn - EOV 

SO 23-06-01 Žst. Rapotice, EOV 
SO 31-06-01 Žst. Vladislav, EOV 
SO 33-06-01 Žst. Třebíč, EOV 

• Výše uvedené objekty řeší nový elektrický ohřev výhybek  

Rozvody vn, nn osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 
 

SO 22-06-01 Zast. Vysoké Popovice, úprava rozvodů nn 
SO 23-06-02 Žst. Rapotice, úprava rozvodů nn  
SO 24-06-01 Rapotice- Kralice, přípojka nn pro PZS v km 20,506 
SO 25-06-01 Žst. Kralice nad Oslavou, úprava rozvodů nn  
SO 27-06-01 Žst. Náměšť nad Oslavou, úprava rozvodů nn  
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 14 (celkem 87) 

 
 
 
SO 28-06-01 Náměšť - Studenec, přípojka nn pro PZS v km 33,566 

• Přípojka nn pro nový reléový domek přejezdového zabezpečovacího zařízení, který 
bude umístěn v blízkosti přejezdu v km 33,566 v mezistaničním úseku Náměšť - 
Studenec.  

• Celková dálka přípojky nn bude cca 100m. 
 
SO 29-06-01 Žst. Studenec, úprava rozvodů nn  
SO 29-12-01 Žst. Studenec, přípojka 22kV 

• Nová zděná trafostanice bude napojena na distribuční rozvodný systém 22kV pomoci 
kabelové přípojky 22kV.  

SO 30-06-01 Zast. Vladislav, kabelové rozvody a osvětlení 
• Nahrazení stávajícího osvětlení a kabelových rozvodů novým zařízením, umístěno 

v rekonstruovaném zděném objektu na zastávce.  
• Novou osvětlovací soustava zastávky Vladislav budou tvořit sklopné sadové stožárky  

SO 30-06-02 Zast. Vladislav, přípojka nn  
• Nová dostatečně dimenzovaná kabelová přípojka nn, která bude uložena v trase 

stávající přípojky.  
• Celková délka nové přípojky nn bude činit cca 150m.  

SO 30-06-03 Studenec - Vladislav, přípojka nn pro hradlo v km 39,470 
• Kabel nn bude uložen ve společné kabelové kynetě s ostatními kabely sdělovacími a 

zabezpečovacími v samostatném plastovém žlabu, který oddělí sdělovací a 
zabezpečovací kabely od kabelu silového.  

• Celková délka přípojky nn činí cca 3 400m.    
SO 31-06-02 Žst. Vladislav, úprava rozvodů nn  
SO 33-06-02 Žst. Třebíč, úprava rozvodů nn 
SO 33-06-03 Žst. Třebíč, venkovní osvětlení 

• Nová osvětlovací soustava bude řešena pomocí sklopných stožárů osazených svítidly 
s dálkovým ovládáním a dálkovou diagnostikou systému TELEA, který bude 
implementován do systému dálkového diagnostiky technologických zařízení 
železniční dopravní cesty, která je součásti samostatných provozních souborů této 
stavby.   

SO 33-06-04 Žst. Třebíč, osvětlení podchodu a nástupišť 
SO 33-06-05 Žst. Třebíč, přeložky rozvodů nn a osvětlení SŽDC 
SO 33-06-06 Žst. Třebíč, úprava rozvodů ve výpravní budově 
SO 33-12-01 Žst. Třebíč, přípojka 22kV 

• Nová trafostanice bude umístěna v prostoru mezi výpravní budovou a budovou RZZ, 
bude připojena na distribuční rozvodnou soustavu 22kV pomocí kabelové smyčky.  

SO 34-06-01 Zast. Třebíč Borovina, kabelové rozvody a osvětlení 
• Novou osvětlovací soustava na zastávce Třebíč Borovina budou tvořit sklopné 

sadové stožárky, jejichž rozmístění stanoví světelně technický výpočet.  
• Osvětlení bude ovládáno pomocí systému dálkové diagnostiky technologických 

zařízení.  

SO 35-06-01 Žst. Krahulov, úprava rozvodů nn 
• V nové rozvodně nn bude ukončen i přívod z místnosti RZZ, který zajišťuje záložní 

napájení stávajícího zabezpečovacího zařízení.  
• Součástí rozvodny nn bude i rozvaděč zajištěné sítě RZS, ve kterém bude realizován 

automatický záskok obou nezávislých přípojek, čímž bude zajištěn první stupeň 
spolehlivosti napájení.  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 15 (celkem 87) 

 
 
Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů 

PS 22-14-01 Zastávka u B. - Rapotice, TK 
PS 23-14-01 Žst. Rapotice, MK 
PS 24-14-01 Rapotice - Kralice n.O., TK 
PS 25-14-01 Žst. Kralice n.O., MK 
PS 26-14-01 Kralice n.O. - Náměšť n.O., TK 
PS 27-14-01 Žst. Náměšť n.O., MK 
PS 28-14-01 Náměšť n.O. - Studenec, TK 
PS 29-14-01 Žst. Studenec, MK 
PS 30-14-01 Studenec - Vladislav, TK 
PS 31-14-01 Žst. Vladislav, MK 
PS 32-14-01 Vladislav - Třebíč, TK 
PS 33-14-01 Žst. Třebíč, MK 
PS 34-14-01 Třebíč - Krahulov, TK 
PS 35-14-01 Žst. Krahulov, MK 
PS 80-14-01 Zastávka u B. - Krahulov, zapojení TK do provozu 
PS 80-14-02 Zastávka u B. - Krahulov, DOK 
PS 80-14-03 Zastávka u B. - Krahulov, přenosové zařízení 

 
Vnitřní sdělovací zařízení (vnitřní instalace, ASHS, EZS,atd.) 

• PS 23-14-02 Žst. Rapotice, sdělovací zařízení  
• PS 23-14-03 Žst. Rapotice, telefonní zapojovač 
• PS 23-14-04 Žst. Rapotice, EZS 
• PS 25-14-02 Žst. Kralice n.O., sdělovací zařízení  
• PS 25-14-03 Žst. Kralice n.O., telefonní zapojovač 
• PS 25-14-04 Žst. Kralice n.O., EZS 
• PS 27-14-02 Žst. Náměšť n.O., sdělovací zařízení  
• PS 27-14-03 Žst. Náměšť n.O., telefonní zapojovač 
• PS 27-14-04 Žst. Náměšť n.O., EZS 
• PS 29-14-02 Žst. Studenec, sdělovací zařízení  
• PS 29-14-03 Žst. Studenec, telefonní zapojovač 
• PS 29-14-04 Žst. Studenec, EZS 
• PS 30-14-02 Zast. Vladislav, EZS 
• PS 31-14-02 Žst. Vladislav, sdělovací zařízení  
• PS 31-14-03 Žst. Vladislav, telefonní zapojovač 
• PS 31-14-04 Žst. Vladislav, EZS 
• PS 33-14-02 Žst. Třebíč, sdělovací zařízení  
• PS 33-14-03 Žst. Třebíč, telefonní zapojovač 
• PS 33-14-04 Žst. Třebíč, EZS 
• PS 33-14-05 Žst. Třebíč, ATÚ 
• PS 34-14-02 Zast. Třebíč-Borovina, EZS 
• PS 35-14-02 Žst. Krahulov, EZS 
 
Informační zařízení (rozhlas pro cest., informační a kamerový systém) 
• PS 22-14-02 Zast. Vys. Popovice, rozhlasové zařízení 
• PS 23-14-05 Žst. Rapotice, rozhlasové zařízení  
• PS 23-14-06 Žst. Rapotice, informační zařízení  
• PS 25-14-05 Žst. Kralice n.O., rozhlasové zařízení  
• PS 25-14-06 Žst. Kralice n.O., informační zařízení  
• PS 27-14-05 Žst. Náměšť n.O., rozhlasové zařízení  
• PS 27-14-06 Žst. Náměšť n.O., informační zařízení  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 16 (celkem 87) 

 
 
 

• PS 29-14-05 Žst. Studenec, rozhlasové zařízení  
• PS 29-14-06 Žst. Studenec, informační zařízení  
• PS 30-14-03 Zast. Vladislav, rozhlasové zařízení 
• PS 33-14-06 Žst. Třebíč, rozhlasové zařízení  
• PS 33-14-07 Žst. Třebíč, informační zařízení  
• PS 34-14-03 Zast. Třebíč-Borovina, rozhlasové zařízení 

 

Rádiové spojení (TRS, SOE, GSM-R) 
• PS 80-14-04 Zastávka u B. - Třebíč, úprava TRS 
• PS 80-14-05 Zastávka u B. - Třebíč, příprava pro GSM-R 
 

Dálková kontrola a ovládání vybraných sdělovacích zařízení 

• PS 80-14-06 Brno - Zastávka u Brna, dispečerské spoje 

Technologie transformačních stanic 

• PS 25-13-01 Žst. Kralice nad Oslavou, rekonstrukce trafostanice 22/0,4kV 
• PS 31-13-01 Žst. Vladislav,  rekonstrukce trafostanice  22/0,4kV 
• PS 27-13-01 Žst. Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce  trafostanice 22/0,4kV 
• PS 29-13-01 Žst. Studenec, trafostanice 22/0,4kV 
• PS 33-13-01 Žst. Třebíč,  trafostanice 22/0,4kV 

Dálkové ovládání železniční infrastruktury 

• PS 23-05-01        Žst. Rapotice, dálkové ovládání žel. infrastruktury  
• PS 33-05-01        Žst. Třebíč, dálkové ovládání žel. infrastruktury  
• PS 50-05-01        DDTS ŽDC – doplnění systému  
• PS 31-05-01       Žst. Vladislav, dálkové ovládání žel. infrastruktury 

Provozní rozvod silnoproudu 

• PS 23-07-01 Žst. Rapotice, rozvodna nn 
• PS 25-07-01 Žst. Kralice nad Oslavou, rozvodna nn 
• PS 27-07-01 Žst. Náměšť nad Oslavou, rozvodna nn 
• PS 35-07-01 Žst. Krahulov, rozvodna nn 
• PS 29-07-01 Žst. Studenec, rozvodna nn 
• PS 31-07-01 Žst. Vladislav,  rozvodna nn 
• PS 33-07-01 Žst. Třebíč,  rozvodna nn 
• PS 31-07-02 Žst. Vladislav, náhradní zdroj 

 

4. PD bude zpracována oprávněnou osobou. 

 

 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 17 (celkem 87) 

 

 

5. Investor si zajistí pro zpracování PD vytyčení podzemních vedení přímo v terénu a 
dodrží podmínky správců jednotlivých sítí v souladu s jejich všeobecnými 
podmínkami: 

 
• Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, Michle, 140 00 Praha 4, -

21.2.2014 zn.533905/14    
• Vodárenská akciová společnost a.s., divize Třebíč, Kubišova č.p.1172/11, Horka-

Domky, 674 01 Třebíč 1,  
• 7.6.2013 zn.TR/3479/2013-Ča  
• 2.5.2013 zn.TR/2645/2013-Ča  
• 10.9.2013 zn.TR/5321/2013-Vš  

• S E L F servis, spol. s r. o., Pálavské Náměstí č.p.11, Vinohrady, 628 00 Brno 28,  
• 25.10.2013    
• 27.11.2013 zn.3/003043A 

• SITEL, spol.s r.o., Nad Elektrárnou č.p.411, 106 00 Praha 106,  
• 25.4.2013    
• 25.11.2013 zn.131305430  

• Svazek obcí Zásobování vodou se sídlem v Okříškách, Nádražní č.p.115, 675 21 
Okříšky - 3.10.2013 zn.26/2013 

• Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Provozovna Rosicko, Litostrovská č.p.1062, 
665 01 Rosice u Brna - 16.12.2013 zn.R-810/2013-Ko 

• E.ON Česká republika , s.r.o., Regionální správa Znojmo, Rooseveltova č.p.8, 669 02 
Znojmo 2 

• 26.9.2013 zn.L4575/13001655/Ing. Vašek     
• 26.9.2013 zn.L4575/13001655 

• E.ON česká republika, s.r.o., Rozvoj sítí východ, Lidická č.p.36, 659 44 Brno 
• 26.11.2013 zn.M37525/12079036/3610096089   
• 26.11.2013 zn.M37525/12077735/3600104170   
• 26.11.2013 zn.M37525/12078689/3610100812   
• 26.11.2013 zn.M37525/12078409/3610096058   
• 26.11.2013 zn.M37525/12078714/3610100811  
• 26.11.2013 zn.M37525/12078893/3600104200  

• E.ON Česká republika, s. r. o., Regionál engineering Jihlava, Riegrova 78, 674 01 
Třebíč 1 

• 28.11.2013 zn.D8626-Z051336915   
• 15.10.2013 zn.J14151/12075566/3100047600 
• 16.10.2013 zn.J14151/12075854/3100112773 
• 16.10.2013 zn.J14151/12075855/3100066685   
• 16.10.2013 zn.J14151/12075856/3610093926 
• 11.12.2013 zn.J14151/13001806  
• 13.12.2013 zn.J14151/13001807  
• 9.12.2013   

• Optiline, a.s., Příkop č.p.843/4, 602 00 Brno 2 
• 07.10.2014 zn.1401400007  
• 22.09.2014 zn.1411400482  

• Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Brno-Venkov, Soběšická č.p.820/156, 
638 01 Brno 

• 29.11.2013 zn.20622/2013-Lo  
• 11.9.2013zn.19588/2013-Lo  

• Internethome, s.r.o., Za Brumlovkou č.p.266/2, Michle, 140 00 Praha 4 - 28.11.2013 
zn.298-2013 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 18 (celkem 87) 

 
 
 

• TTS energo s.r.o., Průmyslová č.p.163, Jejkov, 674 01 Třebíč 1  
• 17.9.2013 zn.IJP130917-68  
• 25.11.2013 zn.IJP131125-81  

• NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II č.p.1718/8, Nusle, 140 21 Praha 4 - 22.4.2013 
• NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II č.p.1718/8, Nusle, 140 21 Praha 4 - 2.12.2013 

zn7681/13/OVP/Z Albrechtová 
• Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 167, Praha 

• 17.5.2013     
• 2.12.2013  

• RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
• 23.10.2013 zn.5000852447  
• 18.9.2013 zn.5000837572  
• 4.12.2013 zn.5000869451  

• ČD Telematika a.s. - 7.5.2013 zn.8192/2013     
• ČD Telematika a.s. - 20.12.2013   
• TeliaSonera International Carrier Czech republic a.s., zast. SITEL, spol. s r.o., Nad 

Elektrárnou č.p.411, 106 00 Praha 106 - 13.12.2013 231303424 17 
• Dial Telecom, a.s., Křižíkova č.p.237/36, Karlín, 186 00 Praha 86 - 24.4.2013 

zn.046N-PZ/46/13   
• Dial Telecom, a.s., Křižíkova č.p.237/36, Karlín, 186 00 Praha 86 - 21.11.2013 

zn.162N-PZ/167/13 
  
 

6. Trasy stávající technické infrastruktury v místech jejich střetu s umisťovanou stavbou 
musí být zakresleny v PD pro stavební řízení.  

7. Pro PD nutno zajistit stavebně-geologickými sondami složení a únosnost základové půdy 
a hloubku spodních vod. 

8. Další stupeň PD bude vypracován v souladu s požadavky vyhlášky č. 369/2001 Sb., 
o obecně technických požadavcích zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou 
schopností pohybu a orientace vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb a v souladu se stanovisky 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. Havlíčkova 4481/44, 58601 Jihlava - 5.12.2013 
zn.066130167(7745) a NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. Havlíčkova 4481/44, 58601 
Jihlava -12.12.2013 zn.066130165(77630). 

9. Podmínky pro umístění stavby plynoucí z požadavků účastníků řízení a dotčených 
orgánů a podmínky pro provedení stavby:  

 
• Město Třebíč, zast. odborem správy majetku a investic města MěÚ Třebíč, 

Karlovo nám. č.p.104/55, 674 01 Třebíč  - 15.12.2013 zn.OMIM 58742/13-SPIS 
447/2013/Mv 

 
• Město Třebíč, vlastník pozemku p.č. 447/2, 449/1,902/6,914/13,981/3,981/4, 

1493/3, 1493/4, 1493/11, 1540, 1936/32, 1964/121 v k. u Třebíče a obci Třebíč a 
pozemku p.č. 558/4 v k.u. Ptáčov a obci Třebíč, zastoupené Městským úřadem 
Třebíč, odborem správy majetku a investic města, nemá námitek a souhlasí s 
realizací stavby "Revitalizace trati Okříšky -Zastávka u Brna", dle předložené 
projektové dokumentace Vámi vypracované v 10/2013 pod zakázkovým číslem 
13017-01-1013. S vyse uvedenou stavbou -kabelovým vedením a úpravou mostu 
v km 50,130 souhlasíme za podmínek stanovených Odborem dopravy MěU 
Třebíč, z důvodu zásahu do zpevněné plochy komunikace a za podmínek Odboru 
komunálních služeb MěU Třebíč, z důvodu zásahu do zeleně.  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 19 (celkem 87) 

 
 

• Vydání stavebního povoleni podmiňujeme dořešením majetkoprávních vztahu k 
pozemkům dotčených výše uvedenou stavbou a to:  

• Zřízeni úplatného věcného břemene ve prospěch investora stavby, Správa 
železniční dopravní cesty, statni organizace, na pozemcích p.č. 1936/32, 
1943/3, 1943/11, 1493/4 v k. u Třebíče a obci Třebíč a na pozemku p. e 558/4 v 
k. u. Ptáčov a obci Třebíč, za účelem umístění kabelového vedeni v délce do 
126 m. Po dobu výstavby bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene.  

• Pronájem, ve prospěch investora stavby, po dobu realizace uvedené stavby pro 
dočasný zábor části pozemku p.č. 1964/121, 1936/32, 1493/3, 1493/11, 
1493/4,902/6, 447/2,1540, 914/13, 981/4, 449/1 , vše v k.u. Třebíče a obci 
Třebíč a části pozemku p.č. 558/4 v k. u Ptáčov a obci Třebíč.  

• Prodej, ve prospěch investora stavby, části pozemku p. c 981/4 v k.u. Třebíč a 
obci Třebíč. Tato část pozemku je v současné době zastavena stávajici trati a 
současně bude dotčena uvedenou stavbou. Po dobu výstavby bude uzavřena 
smlouva o budoucí kupní smlouvě.  

• Zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch firmy E.ON na pozemku p.č. 
981/3 v k.u. Třebíč a obci Třebíč, za účelem přeložky kabelu. O zřízeni věcného 
břemene firma E.ON požádá před vydáním stavebního povoleni na uvedenou 
stavbu. Po dobu výstavby bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene. 

 
• MěÚ Třebíč, odbor dopravy, Karlovo nám. č.p.104/55, 674 01 Třebíč 1 - 

21.11.2013 zn.OD 54943/13-SPIS 53/2013/PJ 
 

K Vaši zadosti uvádíme následující 
• Nadále zůstávají v platnosti naše stanoviska č.j. OD 44621/13 - SPIS 53/2013/PJ 

ze dne 19.9.2013 a č.j. OD 44194/13 - SPIS 53/2013/PJ ze dne 23.9.2013 
• Do souhrnné technické zprávy kap.B1.9. požadujeme doplnit, jako související 

investici také "Přestupní terminál Třebíč" a tento název uvádět i v dalším textu, 
zejména na str.19. 

• Pokud bude při provádění prací nějakým způsobem omezen silniční provoz, musí 
zhotovitel před zahájením prací požádat náš úřad po předchozím písemném 
vyjádřeni Policie ČR DI Třebíč, o stanovení přechodné úpravy provozu, příp. i o 
uzavírku. 

• Jiné připomínky nemáme a s předloženým návrhem souhlasíme 
 
 

• MěÚ Třebíč, odbor dopravy, Karlovo nám. č.p.104/55, 674 01 Třebíč 1 - 17.2.2014 
zn.OD 191/2014-11311/14/Dp 

 
Umístění podzemních sítí:  
• Inž.sítě je nezbytné řešit tak, aby dotčení MK bylo minimalizováno sloučením síti 

směrově i  časově při zachování' provozu na MK. Křížení MK inž. sítěmi řešit 
protlaky, pouze v odůvodněných případech lze přechod MK řešit překopy. 
Podélné uložení inž. sítí řešit především mimo zpevněné plochy, pouze v 
odůvodněných případech je lze ukládat do MK.  

• Před vydáním územního rozhodnutí je třeba získat povolení sil. správního úřadu 
ke zvláštnímu užívání MK, spočívající v umístění inženýrských sítí podle ust. § 
25, odst.6,písm.d) zákona Č. 13/1997 Sb. Příslušným silničním správním úřadem 
je odbor dopravy, kterému je třeba k žádosti o uvedené povolení předložit:  

• projektovou dokumentaci doplnit o vyznačení, která část stavby bude 
realizována v MK, způsob uložení, okótováním křížení a souběhu k ose MK.  

 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 20 (celkem 87) 

 
 
 
Dokumentaci ve všech případech je třeba dále projednat s Policií ČR - Krajské 
ředitelství policie kraje Vysočina, územní odbor vnější služby, Dopravní inspektorát, 
Bráfova třída 1247/11, 674 01 Třebíč, jako dotčeným orgánem státní správy z 
hlediska bezpečnosti a plynulosti provozu.  

 
 
 

• MěÚ Třebíč, odbor školství a kultury, úsek památkové péče, Karlovo nám. 
č.p.104/55, 674 01 Třebíč 1 - 5.12.2013 zn.OŠK 59436/13-SPIS 9371/2013/LM 

 
 

• Městský úřad bude z výše uvedených důvodů vydávat k projektové dokumentaci 
pro územní řízení závazné stanovisko. K předloženému stupni projektové 
dokumentace městský úřad zároveň sděluje, že rozpracovaná dokumentace pro 
územní rozhodnutí týkající se výlučně stavebních úprav v žst. Třebíč, není v 
rozporu se zájmy státní památkové péče. 

• Městský úřad současně upozorňuje na následující: 
• Dle ust. § 14 odst. 2 zákona o státní památkové péči je povinností vlastníka 

(správce, uživatele) nemovitosti, která není kulturní památkou, ale je v 
památkové rezervaci, v památkové zóně nebo v ochranném pásmu nemovité 
kulturní památky, nemovité národní kulturní památky, památkové rezervace, 
nebo památkové zóny, si k zamýšlené stavbě, změně stavby, terénním 
úpravám, umístění nebo odstranění zařízení, odstranění stavby, úpravě dřevin 
nebo udržovacím pracím na této nemovitosti, předem vyžádat závazného 
stanovisko obecního úřadu obce s rozšířenou působností, není-li tato 
povinnost podle toho zákona nebo na základě tohoto zákona vyloučena (§ 6a, 
§ 17). 

 
 

• MěÚ Třebíč, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p.116/6, 674 01 Třebíč  
- 01.04.2014 zn. OŽP 23971/14 - SPIS 4981/2014/Ro 

 
• Tento souhlas neopravňuje k jakémukoliv dotčení pozemků určených k plnění 

funkcí lesa ani nadzemních a podzemních částí na nich rostoucích lesních 
porostů. 

• Před začátkem stavebních prací bude vedeno správní řízení ve věci odnětí 
pozemků určených k plnění funkcí lesa ve smyslu lesního zákona. 

 
 
 

• Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, Žerotínovo Nám. č.p.3/5, 
601 82 Brno - 27.01.2013 zn.JMK 137734/2013 

 
Nemá námitek k výše uvedené akci za předpokladu splnění níže uvedených 
podmínek:  
• Pro provádění prací v částech stavby, které zasahují do ochranného pásma 

silnice I. třídy je podle § 32 zákona o pozemních komunikacích nutné požádat 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, o povolení stavby v 
ochranném pásmu silnice I. třídy před vydáním územního rozhodnutí.  

• Práce na žel. mostě km 11,849 přes silnici I. třídy (km 133,300 silničního 
staničení) budou zabezpečeny tak, aby nedocházelo k ohrožení provozu na 
silnici I. třídy pod výše uvedeným mostem.  

 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 21 (celkem 87) 

 
 
 
 
 

• Při pracích na trati pod silničním mostem silnice I. třídy ev. č. 23-052 km 129,406 
silničního staničení (v PD označen jako „nadjezd km 15,723“) nesmí dojít k 
poškození spodní stavby mostu.  

• Případné dočasné sjezdy ze stavby na silnici I. třídy musí být povoleny Krajským 
úřadem, odborem dopravy, o povolení požádá stavebník, případně zhotovitel s 
dostatečným předstihem.  

• Jakýkoliv případný zásah a zábor sil. I/23 vyžaduje předchozí souhlas vlastníka 
pozemní komunikace sil. I/23 (výkonem vlastnických práv státu k dotčené silnici 
byla pověřena státní příspěvková organizace Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod 
Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno).  

• Případná uzavírka sil. I/23 musí být podle ust. § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, povolena příslušným 
silničním správním úřadem, kterým je Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor 
dopravy. O povolení uzavírky, požádá investor, nebo zhotovitel stavby silniční 
správní úřad s dostatečným předstihem před realizací stavby.  

• Náležitosti žádosti o povolení uzavírky silnice jsou stanoveny v ust. § 39 vyhlášky 
č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích.  

• Současně s uzavírkou sil. I/23 bude vydáno dle ust. § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. 
c) bod 2 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodnutí o zvláštním užívání silnice sil. I/23 příslušným silničním 
správním úřadem, kterým je Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy. 
O povolení zvláštního užívání silnice, požádá investor, nebo zhotovitel stavby 
silniční správní úřad před realizací stavby.  

• Náležitosti žádosti o povolení zvláštního užívání sil. I/23 jsou stanoveny v ust. § 
40 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích. Rozhodnutí o zvláštním užívání silnice podléhá správnímu 
poplatku dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, který musí být 
uhrazen před jeho vydáním.  

• Upozorňujeme že, část stavby se nachází mimo území Jihomoravského kraje a 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, není pro tuto část příslušným 
silničním správním úřadem ani speciálním stavebním úřadem.  

 
 
 
 

• KÚ Kraje Vysočina, odb. dopravy a SH, Žižkova č.p.1882/57, 587 33 Jihlava, - 
8.1.2014 zn. KUJI 86437/2013-Ma/V/001 ODSH 54/2014 

 
 
Z doložených podkladů je zřejmé, že dojde ke zvýšení bezpečnosti silničního i 
železničního provozu na uvedeném železničním provozu, proto krajský úřad nemá 
námitek k přípravné dokumentaci za podmínky, že: 
• bude zvolen nejkratší možný předstih spuštění (vypnutí) světelné signalizace na 

tomto přejezdu, aby na silnici I/23 bezdůvodně nevznikaly kolony stojících 
vozidel, 

• nedojde k zásahu do stávajících vlečných křivek a zhoršení průjezdu silničních 
vozidel přes tento železniční přejezd např. posunutím výstražníků směrem k ose 
silnice I/23. 

 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 22 (celkem 87) 

 
 
 

• Městský úřad Rosice, Odbor životního prostředí, Palackého Nám. č.p.13, 665 01 
Rosice u Brna - 28.04.2014 zn. MR-S 2097/14-OZP KRA/2  
 
 
Souhlas se vydává za předpokladu splnění těchto podmínek:  
1. V místech křížení trati s vodními toky zajistit technickými a organizačními 

opatřeními důslednou ochranu vod.  
2. V místech, kde lze předpokládat zvýšenou pravděpodobnost hnízdění ptáků 

(např. lesní úseky, blízkost vodních toků a pod.), nezahajovat stavební práce v 
době hnízdění. Č. j.: MR-S 2097/14-OZP KRA/2 strana 2 (celkem 5)  

3. Pod stavebně upravovanými mosty je nutné zachovat či vybudovat na obou 
březích pochůznou suchou část levé i pravé bermy (přechodně zaplavovaná část 
vodního toku), aby byla zachována migrační prostupnost pro střední až velké 
obratlovace, především u objektů M2 v žkm 11,493, M8 v km 15,033 (migrace 
velkých savců).  

4. Pro lepší migrační prostupnost trati v příčném směru vyčistit mostky a propustky 
a zlepšit tak jejich migrační funkce za podmínek obsažených ve zpracované 
migrační studii (Prášek, 2013), zejména u objektu P21 v km 17,811. 5. V blízkosti 
migračně významných mostů, lesních porostů a v blízkosti vodních toků 
nezakládat zařízení staveniště, deponie materiálů a přístupové trasy.  

5. Kácení dřevin provádět v mimovegetačním období (listopad – březen) a pouze v 
nejnutnějším rozsahu. Dřeviny určené ke kácení zřetelně označit.  

6. Při realizaci stavby dodržovat ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v 
krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

 

 
 

• Městský úřad Rrosice, Odbor dopravy, pracoviště Žerotínovo nám.1, Palackého 
Nám. č.p.13, 665 01 Rosice u Brna -19.11.2013 zn.MR-C 9998/13-ODO 
 

1. Našich stávajících zájmů z hlediska působnosti silničního správního úřadu 
ve věcech silnic s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy a spojů 
nebo orgán kraje v přenes. působnosti, se tato stavba nedotýká.  

• V případě, že by došlo v rámci navrhované stavby k uložení nových 
inženýrských sítí nebo k přeložkám stávajících inženýrských sítí v silničním 
pozemku silnice II a III. třídy, je nutné před povolením výše uvedené stavby ve 
správním řízení (územní řízení) požádat MěÚ Rosice, odbor dopravy, 
pracoviště Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice, o rozhodnutí o povolení 
zvláštního užívání silnice pro umístění inženýrských sítí v silničním 
pozemku silnice. Přílohou žádosti bude výkres situace širších vztahů, výkres 
situace s umístěním předmětné inženýrské sítě, příčný řez, souhlas vlastníka 
silnice (Správa a údržba silnic Jmk, příspěvková organizace kraje, oblast Brno, 
Ořechovská 35, 619 64 Brno) a správní poplatek ve výši 1.000 Kč, dle 
ustanovení § 25 odst. 6 písm. d) zákona o pozemních komunikacích.  

 
2. Našich stávajících zájmů z hlediska působnosti speciálního stavebního 
úřadu ve věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných 
účelových komunikací s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy a 
spojů nebo orgán kraje v přenesené působnosti, se tato stavba dotýká, pokud u 
pozemních komunikací, které křižují dráhu:  

• se bude jednat o stavební úpravy, které podléhají stavebnímu povolení nebo 
ohlášení stavby v souladu s § 16 odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb. a § 14 a § 15 
prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb.  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 23 (celkem 87) 

 
 
 

• bude stavební úprava mimo úsek mezi závorami a na přejezdu bez závor v 
úseku od vzdálenosti 2,5 m od osy krajní koleje - viz ust. § 14 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 13/1997 o pozemních komunikacích  

• Pak realizaci části stavebních objektů  
• SO 22-17-04 Přejezd v km 14,924  
• SO 22-17-05 Přejezd v km 16,179  
• SO 22-17-06 Přejezd v km 16,710  
• SO 22-17-07 Přejezd v km 17,706, 

které se týkají pouze stavebních úprav stávajících pozemních komunikací 
mimo úsek tělesa dráhy, je možno provést dle zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), ve znění 
pozdějších předpisů, pouze na základě stavebního povolení, které pro výše 
uvedenou stavbu vydává speciální stavební úřad (MěÚ Rosice, odbor 
dopravy, pracoviště Žerotínovo náměstí 1, 665 01 Rosice). 

  
 
 
 

• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor životního prostředí, Masarykovo 
Nám. č.p.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou - 11.4.2014 zn.ČJ/MNnO 
1706/14/ŽPŽ/Such 

 
 

stanovuje podmínky, za kterých se souhlas vydává: 
1. Stavba bude provedena podle schválené projektové dokumentace. 
2. Provádění prací nesmí negativně ovlivnit odtokové poměry v dané lokalitě. 
3. Budou dodrženy podmínky plynoucí z vyjádření Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 

11, 601 75 Brno ze dne 18.11.2013 zn.PM056289/2013-203/Fi: 
• Během výstavby nesmí dojít k poškození břehů, znečištění toku stavebním 

odpadem a dalšími látkami nebezpečnými vodám. Závadné látky, lehce 
odplavitelný materiál ani stavební odpad nebudou volně skladovány na břehu 
ani v blízkosti vodního toku. 

• Případné kácení břehového porostu je nutno odsouhlasit s příslušným 
orgánem ochrany přírody a přímým správcem toku. 

• Pro provádění stavby bude zpracován přiměřený havarijní plán (§ 39 zákona 
č. 254/2001 Sb.). Schválený plán bude v jednom vyhotovení před zahájením 
stavby předán na vodohospodářský dispečink Povodí Moravy, s.p. V plánu 
bude uveden zhotovitel stavby a termíny provádění. Schválený plán bude v 
jednom vyhotovení před zahájením stavby předán 

• na vodohospodářský dispečink Povodí Moravy, s.p. 
• Přímému správci (Povodí Moravy, s.p. provoz Náměšť nad Oslavou, tel. 568 

620 083, Ing. Havlík, provoznamest@pmo.cz) bude v min. týdenním časovém 
předstihu oznámeno zahájení a ukončení prací na objektech SO 26-19-03 a 
SO 26-19-05, správce bude přizván ke kontrolním dnům a k závěrečné 
kontrolní prohlídce. 

• Po ukončení stavebních prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního 
stavu, veškerý materiál případně napadaný do průtočného profilu nebo 
uložený na březích bude beze zbytku odstraněn. 

• Povodí Moravy, s.p. nebude přebírat žádné objekty související se stavbou do 
své správy nebo majetku (tj. nebude přebírána do majetku ČR, ke kterému má 
právo hospodaření Povodí Moravy, s.p.). 

 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 24 (celkem 87) 

 
 
 
 

4. Budou dodrženy podmínky plynoucí z vyjádření Lesů České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové (adresa pro doručení: Správa toků – 
Oblast povodí Dyje, Jezuitská 13, 602 00 Brno) ze dne 15.11.2013 čj. 
LČR952/004792/2013 a ze dne 4.2.2014 čj. LČR952/000547/2014: 

• V 6m ochranném pásmu od výše uvedených toků nebudou skladovány žádné 
škodlivé a ropné látky ani vytěžený a stavební materiál. 

• Při provádění stavebních prací nesmí do vodních toků uniknout žádné 
škodlivé a ropné látky. 

• Při výstavbě nesmí dojít ke zmenšení průtočného profilu toků, uniklé předměty 
a materiál musí být z koryta toku ihned odstraněny. 

• Během výstavby musí být zajištěn neustálý přístup mechanizačními 
prostředky k vodnímu toku. 

• Požadujeme oznámení stavebních prací 5 dní před termínem jejich zahájení a 
ukončení. 

• Úprava koryta toku pod mostem (Sudický potok a vodní tok Žleby) zůstane ve 
vlastnictví investora, který bude povinen tuto úpravu udržovat v řádném 
technickém stavu. 

• V dalším stupni PD požadujeme tuto předložit k vyjádření (zejména výkresy – 
řezy mostními tělesy). 

 
5. Tento souhlas neopravňuje investora k provedení vlastních stavebních prací, ale 

je pouze podkladem pro vydání správního rozhodnutí příslušného stavebního 
úřadu. 

 
 
 

• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor životního prostředí, Masarykovo 
Nám. č.p.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou - 18.04.2014 zn. ČJ/MNnO 
1772/14/ŢPŢ/Št 
 
Souhlas se uděluje za těchto podmínek: 
• stavba bude provedena dle předložené projektové dokumentace, 
• při realizaci záměru bude investor dbát základních povinností k ochraně pozemků 

určených k plnění funkcí lesa uvedených v § 13 lesního zákona, 
• případně odřené stromy budou bezodkladně (nejpozději do konce pracovní 

směny) ošetřeny fungicidním přípravkem. Rovněž případné řezy kořenů o 
průměru nad 5cm budou začištěny a ošetřeny přípravkem s fungicidním účinkem,  

• použití lesní dopravní sítě pro pojezd techniky musí být projednán s vlastníkem 
dotčených lesních pozemků. Po ukončení prací budou komunikace uvedeny do 
původního stavu, 

• investor staveb a zařízení provede na svůj náklad nezbytně nutná opatření, 
kterými budou jeho stavby a zařízení zabezpečeny před škodami způsobenými 
zejména sesuvem půdy, padáním kamenů, pádem stromů nebo jejich částí, 
přesahem větví a kořenů, zastíněním a lavinami z pozemků určených k plnění 
funkcí lesa, 

• případná nutná opatření (rozsah a způsob provedení) k zabezpečení stavby před 
škodami způsobenými zejména sesuvy půdy, pádem stromů apod., jak vyplývá z 
§ 22 odst. 1 lesního zákona, stanoví orgán státní správy lesů, 

• za případné škody, které by na stavbě mohly vzniknout vlivem přírodních faktorů 
(např. pád stromů či větví ze sousedních porostů apod.) si hradí vlastník stavby a 
vlastník lesního pozemku za ně není nijak zodpovědný, 

 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 25 (celkem 87) 

 
 
 

• před vydáním stavebního povolení požádá investor o dočasné odnětí části 
lesních pozemků, které budou využívány v průběhu stavby, z PUPFL. Po 
ukončení akce požádá investor o trvalé odnětí lesních pozemků, na nich bude 
umístěna stavba a nebudou jiţ dále sloužit lesnímu hospodaření. 

 
 
 
 

• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor životního prostředí, Masarykovo 
Nám. č.p.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou - 14.05.2014 zn. ČJ/MNnO 
2238/14/ŽPŽ/Lán 
 

Souhlas s trvalým odnětím zemědělské půdy se uděluje za účelem stavby 
„Revitalizace trati Okříšky – Zastávka u Brna“ na části výše uvedených pozemků 
náležejících do zemědělského půdního fondu. Souhlas je udělován za 
předpokladu, že žadatel zajistí splnění následujících podmínek: 
 
• Hranice trvalého odnětí budou zřetelně vytyčeny v terénu před zahájením 

vlastních prací a po celou dobu výstavby budou udržovány ve viditelném stavu. 
• Zajistí na vlastní náklady a před zahájením plánované akce provedení skrývky 

kulturní vrstvy půdy (ornice) z ploch odnímaných pozemků: 
• na pozemcích p.č. 2618, 2491 v k.ú. Vysoké Popovice, p.č. 188/9, 688/95 v 

k.ú. Sudice u Náměště nad Oslavou, p.č. 1094/2, 1117/5, 1117/77 v k.ú. 
Březník, p.č. 57 v k.ú. Vladislav, bude provedena skrývka ornice na celkové 
ploše 125 m2 do hloubky 0,25 m v celkovém množství cca 31m3, 

• na pozemcích p.č. 573/1 v k.ú. Ptáčov, p.č. 2555 v k.ú. Kožichovice, p.č. 1191 
v k.ú. Kralice nad Oslavou, bude provedena skrývka ornice na celkové ploše 
79 m2 do hloubky 0,15 m v celkovém množství 12 m3, 

• odnímaná část pozemku p.č. 335/1 v k.ú. Častotice je v současné době 
nevyužívaný okraj pozemku mezi tělesem trati, přejezdem a polní cestou, p.č. 
888/4 v k.ú. Rapotice jde o pozemek tělesa trati, zarostlý dřevinami, nebyla 
zjištěna existence ornice - z tohoto důvodu zde nebude provedena oddělená 
skrývka svrchních kulturních vrstev půdy, 

• na pozemcích p.č. 1075, 1076, 1098/2, 1085/3, 1085/2 v k.ú. Náměšť nad 
Oslavou se jedná o nevypořádaný zábor z doby stavby nového železničního 
mostu přes řeku Oslavu, jedná se o těleso trati částečně zarostlé náletem 
dřevin, nebyla zjištěna existence ornice - z tohoto důvodu nebude provedena 
oddělená skrývka svrchních kulturních vrstev půdy. 

• Použití ornice – skrytá vrstva půdy bude použita k především k ohumusování 
svahů během stavebních prací, případně na zbývající části odnímaných pozemků 
k jejich zúrodnění – navýšení orničního horizontu. 

• skrývce, jejím přemístění a rozprostření povede žadatel řádnou evidenci – 
protokol, v níž se uvádějí všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení 
správnosti, úplnosti a účelnosti využívání těchto zemin. 

• Stavba může být provedena pouze v rozsahu, stanoveném tímto souhlasem. 
• Pokud dojde k dotčení pozemků s vloženými investicemi do půdy (meliorační 

zařízení), investor zajistí opravu na vlastní náklady. 
• Tento souhlas neřeší majetko-právní otázky a povolení stavby. 

 
 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 26 (celkem 87) 

 
 
 
 

• KÚ Kraje Vysočina, odb. dopravy a SH, Žižkova č.p.1882/57, 587 33 Jihlava, - 
31.1.2014 zn.KUJI 5190/2014-Ko/V/4 ODSH 54/2014  

 
Krajský úřad upozorňuje, že akce „Revitalizace trati Okříšky – Zastávka u Brna“ je 
stavbou, na kterou se vztahuje § 38 odst. 2, 3 zákona o pozemních komunikacích:  
• Má-li se při velké stavbě nebo při rozsáhlých těžebních pracích nebo terénních 

úpravách vyžadujících stavební povolení, popřípadě schválení podle zvláštních 
předpisů používat silnice nebo místní komunikace v rozsahu nebo způsobem, 
jemuž neodpovídá stavební stav nebo dopravně technický stav těchto pozemních 
komunikací, musí být objednatelem díla a na jeho náklad zajištěny potřebné 
úpravy dotčené pozemní komunikace, popřípadě vybudování objížďky 
odpovídající předpokládanému provozu, a to v dohodě s vlastníkem silnice nebo 
místní komunikace.  

• Nedojde-li k dohodě, rozhodne o rozsahu potřebných úprav dotčené pozemní 
komunikace, případně o stanovení tras staveništní dopravy nebo o vybudování 
objížďky příslušný stavební úřad na základě stanoviska příslušného silničního 
správního úřadu. Příslušný silniční správní úřad je povinen zaujmout stanovisko 
do 30 dnů od doručení žádosti o jeho vypracování.  

 
 

• KÚ Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova 
č.p.1882/57, 587 33 Jihlava, - 2.12.2013 zn.KUJI 72385/2013 OZP 61/2013  

 
vydává v souladu s ustanovením § 45i odst. 1 zákona o ochraně přírody toto 
stanovisko:  
• nelze vyloučit významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany a 

celistvost evropsky významné lokality ani ptačí oblasti (Natura 2000).  
• Z tohoto důvodu musí být výše uvedený záměr předmětem posouzení podle § 

45i odst. 2 zákona o ochraně přírody. Posouzení mohou provádět pouze fyzické 
osoby, které jsou držiteli zvláštní autorizace (§ 45i odst. 3 zákona o ochraně 
přírody) a jejichž seznam je zveřejněn na webových stránkách Ministerstva 
životního prostředí. 

 
 

• KÚ Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova 
č.p.1882/57, 587 33 Jihlava, - 6.2.2014 zn.KUJI 8630/2014 OZP 2307/2013 Fr 
(závěr zjišťovacího řízení) 

 
Podmínky závěru zjišťovacího řízení: 
• V rámci POV nezřizovat z důvodu ochrany území NATURA zařízení stavenišť na 

území, kde stavba protíná severní okraj evropsky významné lokality Údolí Oslavy 
a Chvojnice (k.ú. Sudice u Náměště nad Oslavou, Kralice nad Oslavou, km cca 
20,93 – 22,24) anebo kde přiléhá k severní hranici této evropsky významné 
lokality (k.ú. Kralice n. Oslavou, Náměšť nad Oslavou, km cca 26,9 – 27,8). 
Stavební práce v tomto území provádět z kolejového svršku.  

• Projekt POV doplnit o přírodovědné posouzení jednotlivých zařízení stavenišť, 
které bude vycházet z výsledků průzkumů provedených v roce 2013. Jednotlivá 
zařízení stavenišť kategorizovat podle jejich přírodovědné hodnoty a možných 
kolizí s ochrannými podmínkami dle zákona č. 114/1992 Sb. Ke každému 
zařízení staveniště zpracovat návrh činnosti biologického dozoru stavby a 
zpracovat soubor opatření v rámci rekultivace ploch jednotlivých zařízení 
stavenišť po ukončení stavby pro podporu jejich ekologicko-stabilizačních funkcí 
v území.  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 27 (celkem 87) 

 
 
 
 

• U všech objektů, které převádějí železniční trať zejména přes vodoteče (mosty, 
propustky vyjmenované v příloze „Průzkum propustků a mostních objektů ve 
vztahu k migraci volně žijících obratlovců“ zpracovaný Ing. Václavem Práškem, 
PhD v červenci 2013) nesnižovat stávající průchodnost pro migrující živočichy. V 
případě rekonstrukce spodní stavby mostu či komplexní přestavby mostu provést 
opatření pro zlepšení migrační průchodnosti dle přílohového materiálu „Průzkum 
propustků a mostních objektů ve vztahu k migraci volně žijících obratlovců“ 
zpracovaný Ing. Václavem Práškem, PhD v červenci 2013.  

• Ve stupni dokumentace pro stavební povolení vypracovat návrh havarijního 
plánu a tento projednat s příslušnými vodoprávními úřady a správcem povodí.  

• V dalším stupni projektové přípravy provést dle potřeby rozbory kameniva a 
zemin určených k uplatnění na povrchu terénu.  
 
 

 
• KHS Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova č.p.4, 602 00 Brno 2 – 

ze dne 30.4.2014 zn. KHSJM 13746/2014/BM/HOK 
 
 

V souladu s ustanovením § 77 zákona č. 258/2000 Sb. a § 2 a přílohy č. 5 (část A. 4 
písmo f, část B.2.10, část 8.6 písmo a) a d), část 8.7, část E) vyhlášky č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, se pro fázi zpracování 
dokumentace pro stavební povolení stanovuje tato podmínka:  
• součástí dokumentace pro stavební povolení bude precizovaná hluková studie, 

která bude obsahovat návrh individuálních protihlukových opatření (dále jen 
"IPO") v konkrétních objektech dotčené obytné zástavbě v obci Zastávka u Brna  
(např. konkrétní typy oken a jejich akustické vlastnosti - neprůzvučnost) 
dokladující předpoklad, že po realizaci stavby je ve všech dotčených chráněných 
vnitřních prostorech staveb zajištěno nepřekročení hygienických limitů hluku 
stanovených nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před 
nepříznivými účinky hluku a vibrací, pro chráněné vnitřní prostory staveb a pro 
denní i noční dobu (v léto souvislosti se jedná o očekávané hladiny hluku ve 
jmenovitých chráněných vnitřních prostorech staveb ve vztahu k hladinám hluku 
v chráněných venkovních prostorech těchto staveb, vypočtených: pro stav po 
realizaci stavby); návrh IPO je třeba provést na základě výsledků paralelního 
měření a vyhodnocení hlukové zátěže těchto chráněných venkovních i 
chráněných vnitřních prostorů staveb v denní a noční době ještě před 
zpracováním dokumentace pro stavební povolení  

 
 
 

• KHS Kraje Vysočina, územní pracoviště Třebíč, Bráfova 31, 674 01 Třebíč 1, - 
15. dubna 2014 zn. KHSV10376 1/20 14/TR/ HOK/Step 
 

souhlas je však vázán ve smyslu ustanovení § 77 zákona č. 258/2000 Sb., v platném 
zněni, v návaznosti na § 4 odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., v platném zněni, na 
splnění těchto podmínek:  
• V dokumentaci pro stavební řízení požadujeme upřesnit režim hlučných strojů a 

zařízení během výstavby. Dále požadujeme uvést vice informaci o vodovodu, 
který má byt přeložen v km 43,45443,722, zejména druh objektu, které zásobuje.  

 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 28 (celkem 87) 

 
 
 

• před uvedením stavby do trvalého provozu požadujeme v rámci zkušebního 
provozu:  

• měření hluku ze železniční dopravy v chráněném venkovním prostoru staveb 
v denní a noční době doložit, ze hluk ze železniční dopravy dodrží hygienické 
limity hluku stanovené nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před 
nepříznivými účinky hluku a vibraci. Místa měření v chráněném venkovním 
prostoru staveb budou dohodnuta s Krajskou hygienickou stanici kraje 
Vysočina se sídlem v Jihlavě. Protokol o měření hluku požadujeme před 
uvedením do trvalého provozu předložit Krajské hygienické stanici kraje 
Vysočina se sídlem v Jihlavě k posouzení. Součástí měření bude i výpočet 
zda v roce kdy je měřeno, Ize při stanovení hygienického limitu hluku použít 
korekci pro starou hlukovou zátěž či nikoliv.  

• Měřením hluku ze železniční dopravy v chráněném vnitřním prostoru staveb v 
denní a noční době ověřit, že jsou splněny hygienické limity hluku stanovené 
nařízením vlády č. 272/2011 Sb. Místa měřeni v chráněném vnitřním prostoru 
staveb budou umístěna v těchto stavbách: Rapotice č.p. 54, Kralice n/O č.p. 
65 Náměšt' n/O č.p. 144,780, 145, Studenec č.p. 7 J, 73, Vladislav č.p. 105, 
163 a 82 a Třebíč č.p. 142 a 140. dle výsledků měřeni budou případně 
navržena individuální protihluková opatřeni, která budou projednaná s 
Krajskou hygienickou stanici kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě. Následným 
měřením hluku bude ověřeno, zda provedena protihluková jsou dostačující. 
Protokol o měřeni hluku požadujeme před uvedením do trvalého provozu 
předložit Krajské hygienické stanici kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě k 
posouzení.  

• Měřením hluku ze stacionárních zdrojů (např-. staniční rozhlas) v chráněném 
venkovním prostoru staveb v denní a noční době doložit, že hluk z těchto 
zdrojů dodrží hygienické limity hluku stanovené nařízením vlády č.272/2011 
Sb. Místa měřeni v chráněném venkovním prostoru staveb budou dohodnuta s 
Krajskou hygienickou stanici kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě. Protokol o 
měření hluku požadujeme před uvedením do trvalého provozu předložit 
Krajské hygienické stanici kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě k posouzení. 

 
 
 

• Ministerstvo životního prostředí, Vršovická č.p.1442/65, Vršovice, 100 00 Praha 
10, Praze -22.9.2014 zn. 66031/ENV/14  4098/610/14 
 
Tento souhlas se uděluje za podmínky, že v rámci další přípravy uvedené akce a při 
její realizaci zabezpečí investor zájmy ochrany zemědělského půdního fondu 
v souladu s ustanovením § 4 a § 8 zákona, zejména splní následující podmínky: 
 
• Bude postupovat tak, aby nebyly narušeny příznivé hydrologické poměry v 

území. Na vlastní náklad učiní taková opatření, aby nebyla vlivem činnosti 
spojené se stavbou poškozena funkce zařízení případně vybudovaného na 
dotčených pozemcích. 

• Pokud si práce vyžádají odnětí zemědělské půdy ze ZPF na dobu delší než jeden 
rok, včetně doby potřebné k uvedení dotčených pozemků do původního stavu, 
musí investor požádat příslušný orgán ochrany ZPF o souhlas k dočasnému 
odnětí půdy ze ZPF podle ustanovení § 9 zákona. 

• Provede odděleně skrývku kulturní vrstvy půdy (ornice), zabezpečí její oddělené 
uložení a následně rozprostření na původní místo. 

 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 29 (celkem 87) 

 
 
 
 

• Provede práce na pozemcích především v době vegetačního klidu. Po ukončení 
stavby uvede dotčené pozemky do původního stavu a protokolárně předá jejich 
vlastníkům, případně uživatelům. Předání provede za účasti orgánu ochrany ZPF 
příslušného pověřeného obecního úřadu. 

• Bude postupovat tak, aby nedocházelo k poškozování dotčených pozemků, 
včetně jejich vodního režimu. Učiní opatření k zabránění úniku pevných, 
kapalných a plynných látek poškozujících zemědělský půdní fond a jeho 
vegetační kryt. 

• Zahájení prací projedná v předstihu s vlastníky případně nájemci těchto 
pozemků. 

• Termín zahájení a ukončení prací investor ohlásí v předstihu orgánu ochrany 
ZPF příslušného pověřeného obecního úřadu. 

• S výstavbou výše uvedené stavby souhlasí orgány ochrany ZPF Městského 
úřadu Náměšť nad Oslavou, Krajského úřadu Kraje Vysočina a Odboru výkonu 
státní správy VII Ministerstva životního prostředí. 

 
 
 

• Město Třebíč, zast. Odborem komunálních služeb, Karlovo nám. č.p.104/55,    
674 01 Třebíč 1 - 10.12.2013 zn.OKS 60001/13-SPIS 279/2013/Bo 

 
 
S plánovanou akcí souhlasíme. V dalším stupni PO požadujeme zapracovat tyto 
připomínky  
 
Za městskou zeleň:  
• Při další přípravě a vlastní realizaci stavby požadujeme dodržovat ustanovení 

ČSN 83 9061 - Technologie vegetačních úprav v krajině - ochrana stromů. 
Porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. V případech, kdy nebude 
možno dodržet podmínky ochrany stávajících dřevin na staveništi v souladu s 
touto normou, požadujeme navrhnout dotčené dřeviny k pokáceni. Žádost o 
povolení kácení dřevin na pozemcích města je třeba podat včas předem 
prostřednictvím odboru komunálních služeb. Za kácení vyvolané stavbou je třeba 
v PO navrhnout odpovídající náhradní výsadbu. Plochy zeleně dotčené stavbou 
požadujeme po skončení prací uvést do původního stavu a předat OKS. Žádoucí 
je rekultivace i těch ploch zeleně v majetku ČD a SŽDC, které udržuje město 
Třebíč. Upozorňujeme, že pokud tyto plochy nebudou fádně upravené, 
nebudeme schopní je nadále udržovat.  

• Další stupeň PO požadujeme předložit k vyjádření z hlediska zájmů našeho 
odboru, tj. mimo jiné z hlediska správy veřejného osvětlení, správy zeleně, 
městského mobiliáře, odpadového hospodářství atd.  

 
 

• Rybářství Velké Meziříčí a.s., Zámecká 25, Velké Meziříčí - 17.3.2014 
 

• Rybářství Velké Meziříčí, a.s.nemá námitek k územnímu řízení na akci 
"Revitalizace trati Okříšky -Zastávka u Brna" dle projektové dokumentace, která 
nám byla zaslána. Dle této dokumentace nebudou rušeny drážní propustky, 
nemění jejich světlost, ani výškové uložení. Pokud k takovýmto změnám dojde, 
žádáme o vyrozumění a odsouhlaseni před vydáním stavebního povoleni. 

 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 30 (celkem 87) 

 
 

 
 

 
• České dráhy, a.s. Regionální správa majetku, Kounicova č.p.688/26, 611 43 

Brno – 13.12.2013 zn.3058/13-RSM-32/13 
 

• V rámci stavebního řízeni požadujeme předložit k našemu vyjádřeni projekt 
stavby (DSP).  

• Požadujeme, aby následně zpracovaná DSP obsahovala majetkoprávní část s 
identifikací všech dotčených pozemků a objektů, V případě záboru pozemků 
ČD,a.s., i záborový elaborát s vyznačením trvalých a dočasných záborů včetně 
záborů pro zařízení staveniště. Užívání pozemků ČD a.s. při realizaci stavební 
činnosti SŽDC,s.o., v rámci železniční dopravní cesty nebude zpoplatněno. 
Pokud zhotovitel stavby bude při realizaci potřebovat pozemky ČD a.s. 
nacházející se mimo železniční dopravní cestu, budou zpoplatněné.  

• Upozorňujeme, že vzhledem k dotčení pozemků ČD, a.s., projednávanou 
stavbou bude v rámci stavebního řízení uzavřena s investorem Smlouva o právu 
provést stavbu. Investor elektronicky předložt vypracovaný návrh smlouvy, a to 
podle vzoru odsouhlaseného mezi SŽDC, s.o., a ČD, a.s.  

• Vzhledem ke skutečnosti, že stavba je situována v ochranném pásmu dráhy, je 
nutno ji projednat ve smyslu zákona o drahách č.266/1994 Sb. a vyžádat si 
souhlas Drážního úřadu Olomouc.  

• Toto souhrnné stanovisko se týká stavby pouze v rozsahu dle předložené 
projektové dokumentace.  

• Případné změny a doplňky musí být znovu projednány.  
• Příslušný stavební úřad žádáme o zaslání všech povoleni týkající se dané stavby 

na adresu ČD, a.s., RSM Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno.  
• Toto souhrnné stanovisko CD, a.s., RSM Brno platí 2 roky.  

 
• České dráhy, a.s. Regionální správa majetku, Kounicova č.p.688/26, 611 43 

Brno – ze dne 30.4.2013 zn.1145/13-RSM-32/13 

 
Souhlasíme s vydáním územního rozhodnutí a požadujeme splnit tyto 
podmínky:  
• V dalším stupni zpracování PD požadujeme, aby ji investor předložil k našemu 

vyjádření  
• Před zpracováním projektové a realizační dokumentace je třeba ověřit stávající 

inženýrské sítě a stav dotčených dopraven. Tyto Informace je možné získat 
přímo U správce Ing. Glabasňa tel. 724862835 a správce elektrozařízení pan 
Dočkal tel. 724862928.  

• Pokud by byly z jakéhokoliv důvodu (předložený projekt toto neřeší) v objektech 
ČD a.s. realizovány nějaké stavební úpravy, je třeba předjednat tento záměr s 
výše uvedenými správci.  

• V průběhu stavby nesmí dojít k poškození sítí a zařízení ČD, a.s., tak i jiných 
vlastníků. Pokud dojde k poškození ponese investor (dodavatel) náklady na 
opravu ze svých prostředků.  

• Bude-li investor vzhledem k dotčení pozemků a objektů ČD a.s. v rámci 
stavebního řízení požadovat uzavření Smlouvy o právu provedení stavby pak 
musí elektronicky předložit vypracovaný návrh smlouvy, a to podle vzoru 
odsouhlaseného mezi SŽDC s.o.. a ČD a.s.. K dalšímu jednání ve věci uzavření 
Smlouvy o právu provedení stavby se investor (případné zmocněný zástupce) 
obrátí na ČD a.s. RSM Brno, Kounicova 2.6, 611 43 Brno.  

 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 31 (celkem 87) 

 
 
 
 

• Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, pracoviště Třebíč, Hrotovická 
č.p.1102, 674 82 Třebíč – ze dne 20.5.2013 zn.TSO/Mu/004153/2013   

 
K předložené jednoduché PO zaujímáme následující stanovisko:  
• uvedenou akcí dojde k dotčení zájmů následujících silnic ve správě KSÚSV:  
• II/405, III/40513, llI/4101, III/36075, IlI351, III/39018, III/39014, III/39015, III/3907,  

III/3908, III/3909, Ill/39212, lI/392, 1ll/3932 a III393 na okrese Třebíč a ve správě  
KSÚSV, pracoviště Třebíč  

• z předložené jednoduché PD pro ÚŘ není patrný rozsah dotčení silničních 
pozemků, toto požadujeme v rámci stavebního řízení konkretizovat  

• do rozpočtu stavby požadujeme zahrnout náklady na obnovu všech dotčených 
ploch a zařízení silniční sítě, stejně tak náklady na opravu případných objízdných 
tras při možných uzavírkách (silnic ve správě KSÚSV i silnice I/23, jejíž vlastník 
je ŘSaD, ČR)  

• v případě uložení jakýchkoliv zařízení do silničních pozemků je investor povinen 
s Krajským úřadem, Kraj Vysočina sepsat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemeno, před realizací akce s naší organizací sepsat smlouvu o 
podmínkách provádění prací v silničním tělese a silničním pozemku a před 
vlastní realizací vyzvat KSÚSV k předání a převzetí staveniště  

• veškerá možná omezení silničního provozu včetně odpovídajícího dopravního 
značení je nutno odsouhlasit s Policií ČR DI Třebíč, osadit je a zodpovídat za ně 
po celou dobu stavby  

• další připomínky nemáme a s akcí souhlasíme pro územní řízení, v dalším stupni 
projednávání bude dáno podrobnější stanovisko s konkrétními požadavky  

 

 

 
• Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, pracoviště Třebíč, Hrotovická 

č.p.1102, 674 82 Třebíč – ze dne 26.9.2013 zn.TSO/Mu/010078/2013 
 
 

K.SÚSV vydává po prostudování předložené dokumentace následující 
stanovisko:  
• silnice III/36075 (v PD mylně uváděna lll/36062) je v řešeném úseku značně 

dopravně zatížena a proto KSÚSV požadujeme zvážení možnosti rozšířeni 
průjezdné šíře pod mostem, který v trase tvoří zúženi  

• z důvodu plánované stavby dopravního terminálu v prostoru ti vlakového nádraží 
(investorem je Město Třebíč) a tím zvýšení dopravního zatíženi v řešeném úseku 
silnice považujeme náš požadavek, jako zcela opodstatněny  

• v nynější době je průjezdnost tohoto úseku pod mostem ošetřena svislým 
dopravním značením, což není zcela vyhovující  

• dopravní situaci ve vazbě na stávající i budoucí stav (viz bod 2) požadujeme 
prověřit CDV, z jehož posudku vyplyne konkrétní závěr  

• k PD je třeba zajistit stanovisko Policie ČR Dl Třebíči a též stanovisko vlastníka 
komunikace (Kraj Vysočina)  

• podrobnější podmínky budou dány v dalším stupni projednávání  

 

 

 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 32 (celkem 87) 

 

 

 
• Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, pracoviště Třebíč, Hrotovická 

č.p.1102, 674 82 Třebíč – ze dne 17.10.2013 zn.TSÚ/No/010550/2013 

 
Po prostudování dokumentace sdělujeme následující:  
• Uvedená dokumentace řeší rekonstrukci přejezdů v úseku Zastávka li Brna - 

Třebíč.  
• Stavba kříží silnici II/393, lII/3932, III/39212 a Ill/39018.  
 
Zájmů KSÚSV se dotkne:  
• SO 23-17-02 Přejezd km ·19,108 - dotčení silnice ll/393 - bude provedeno 

odvodnění trativodem    
• SO 24-17-03 Přejezd v km 20,506 - dotčení silnice III/3932 - bude proveden nový 

propust DN400 pod napojením PC, odvodnění vozovky bude provedeno novou 
prahovou vpustí do pravostranného železničního příkopu, který bude pod 
komunikací převeden novým trubním propustem DN600  

• SO 26-17-04 Přejezd v km 26,897 - dotčení silnice IJIi39212 - směrově silnice 
zůstává ve stávajících parametrech  

• SO 30-17-02 Přejezd v km 42,805 - dotčení silnice III/39018 - směrově silnice 
zůstává ve stávajících parametrech, před přejezdovou konstrukcí bude osazen 
liniový žlab, který bude vyústěn do příkopu  

• Napojení opravovaných přejezdů na silnici II1393 , III/3932, III/39212 a III/39018 
musí být v plynulé niveletě.  

• Napojení silniční příkopy u opravovaných přejezdů z hlediska odvodnění musí být 
plynulé, aby nebyly zhoršeny odtokové poměry ve vztahu k silničním pozemkům.  

• S osazením odvodňovacího zařízení u opravovaných přejezdů souhlasíme za 
podmínky, že zůstane majetkem investora, který musí zabezpečit veškerou 
údržbu a správu bez jakýchkoliv nároků na KSÚSV.  

• Veškerá možná omezení silničního provozu včetně nutného dopravního značení 
při provádění stavebních prací je nutno odsouhlasit s Policií ČR Dl Třebíč a 
zažádat příslušný silniční správní úřad o dopravní stanovení (možná uzavírka 
vozovky).  

• Případné zřízení a osazení nového SDZ nebo VDZ u opravovaných přejezdů 
požadujeme zahrnout do rozpočtu stavby na náklady investora.  

• Požadujeme být obeznámeni s termínem provádění prací a kontaktní osobou.  
• V případě jakýchkoliv změn či možnosti dalšího dotčení silničních zájmů je nutno 

toto s naší organizací neprodleně projednat a odsouhlasit.  
 
Za dodržení výše uvedených podmínek s akcí Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u 
Brna“ pro územní rozhodnutí souhlasíme.  

 

 
• SÚS JmK přísp.organ.kraje, Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno - 17.2.2014 

zn.13625/2013,1210/2014 

 
K dodané projektové dokumentaci výše uvedené stavby Vám sdělujeme 
následující podmínky:  
• Výše uvedená stavba je. navržena od železničního přejezdu u žst. Zastávka přes 

silnici č.IV395 Vel.Bíteš-Dol.Kounice-Pohořelice v km cca 16,200 sil.pasportu. 
Dále úsek navržené revitalizace trati pokračuje ve směru na Vysoké Popovice, 
kde přechází do kraje Vysočina. 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 33 (celkem 87) 

 
 
 
 

• V úseku os žst. Zastávka u Brna po Vysoké Popovice trať kříží silnici V23. 
(Silnice V23 je ve správě ŘSD).  

• Požadujeme, aby navržená rekonstrukce trati v žst. Zastávka u Brna navazovala 
na PD Elektrizace trati vč, PEÚ Brno-Zastávka u Brna, SO 07-17-02 Úprava 
přejezdu v km 10,289.  

• V případě, že pro účely stavby bude nutno užit kraj. silnice, požadujeme před 
zahájením stavebních prací předem odsouhlasit staveništní trasy a případné 
staveništní sjezdy z kraj.komunikací.  

• Jakékoliv poškození silničního tělesa kraj.komunikace včetně dopravního 
značení, sil.vpustí a silničních příkop v důsledku provádění této stavby bude 
nutno opravit na náklady investora. Dopravní značení porušené stavbou 
požadujeme osadit dle TP 65 aTP 100. V průběhu stavby nesmí být ohrožena 
bezpečnost silničního provozu a nesmí dojít ke znečištění krajských silnic.  

• Požadujeme předložit další stupeň projektové dokumentace.  
• Za předpokladu splnění výše uvedených podmínek souhlasíme s umístěním 

stavby dle dodané PD a s vydáním územního rozhodnutí.  

 

 

10. Další podmínky pro umístění stavby plynoucí z následujících  požadavků:  

 
• Policie ČR - KŘ policie Jihomoravského kraje, Specializované pracoviště 

dopravního inženýrství BM a BO, Kounicova č.p.24, 611 32 Brno  - 15.2.2014 
zn.KRPB-267270-6/ČJ-2013-0600DI-SKO  

 
Do dalšího stupně PD je nutno dodržet tyto podmínky: 
• Současně platnou legislativu a technické předpisy 

 
 
 

• Policie ČR - Krajské ředitelství policie Kraje Vys, Vrchlického č.p.2627/46,       
586 01 Jihlava 1, - 23.12.2013 zn.KRPJ-123868-2/ČJ-2013-1600DP-AUG 

 
souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí o 
umístění stavby uvedené akce, s níže uvedenými připomínkami a zdůrazněními.  
 
Stanovisko k dokumentaci pro územní řízení:  
• Souhlasíme s vydáním územního rozhodnutí pro umístění stavby.  
• Byla předložena dokumentace se situací stavby (ilustračně viz 2. strana).  

 
Další navazující stupeň projektové dokumentace (DSP) požadujeme předložit za 
účelem posouzení BESIP a k vydání našeho stanoviska pro vydání stavebního 
povolení včetně vyjádření k místní i přechodné úpravě provozu na pozemních 
komunikacích. V tomto dalším stupni zapracujte naše následující požadavky.  
• dopravní značení č. A29 včetně A31 v obou směrech opatřit žlutým orámováním, 

totéž i pro OZ č.A32  
• v úseku cca 100m před přejezdem vyznačit šířku jízdního pruhu nejvýše 3,25m 

(šířka motivuje řidiče ke zpomalení), koordinovat s projektem ŘSD ČR pro akci 
1/23 Hostákov- Vladislav  

• v obou směrech jízdy užít modifikovanou psychologickou brzdu trychtýřovou (V18 
dle metodiky projektu ARIANA, CDV Brno)  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 34 (celkem 87) 

 
  

• Policie ČR - KŘ policie Kraje Vysočina, územní odbor vnější služby, Dopravní 
inspektorát, Bráfova č.p.1274/11, 674 01 Třebíč 1,  - 14.11.2013 zn.KRPJ-116379-
1/ČJ-2013-161006  

 
 

souhlasné vyjádření za splnění následujících předpokladů:  
• v dokumentaci pro stavební řízení musí být ke každému přejezdu zpracována 

kompletní projektová dokumentace, která musí obsahovat kromě jiného 
podélné/příčné řezy, způsob zabezpečení a návrh trvalého dopravního značení 
(nutné provést návrh umístění i vodorovného dopravního značení ke zvýraznění 
železničních přejezdů)  

• provedení a konstrukce přejezdu včetně PZS musí odpovídat požadavkům ČSN 
736380  

• práce v blízkosti komunikací při realizaci je nutno koncipovat takovým způsobem, 
aby byl v co nejmenší míře omezen silniční provoz, v případě omezení silničního 
provozu pohybem stavebních mechanizmů, pracovní činností apod. je nutno 
zdejšímu DI nejméně 30 dní před plánovanou realizací předložit návrh 
přechodného dopravního značení  

 
 

• Policie ČR - KŘ policie Kraje Vysočina, územní odbor vnější služby, Dopravní 
inspektorát, Bráfova č.p.1274/11, 674 01 Třebíč 1,  - 23.1.2014 zn.KRPJ-116379-
1/ČJ-2013-161006  

 
souhlasné vyjádření za splnění následujících předpokladů:  

 
• DI PČR Třebíč požaduje u železničního přejezdu  

• km 43,634 (P3858) doplnit z obou směrů VOZ Č. V18 "Optická a 
psychologická brzda v trychtýřovém provedení"  

• km 19,108 (P3831) doplnit VDZ č. V5 "Příčná čára souvislá" + vodící a dělicí 
čáry v délce nejméně 50 m před 9 za železničním přejezdem  

• v dokumentaci pro stavební řízení musí být ke každému přejezdu zpracována 
kompletní projektová dokumentace, která musí obsahovat kromě jiného 
podélné/příčné řezy  

• provedení a konstrukce přejezdu včetně PZZ musí odpovídat požadavkům ČSN 
736380, rozhledové plochy musí být prosty překážek výhledu (viz. ČSN 736380)  

• práce v blízkosti komunikací při realizaci je nutno koncipovat takovým způsobeni, 
aby byl v co nejmenší míře omezen silniční provoz, v případě omezení silničního 
provozu pohybem stavebních mechanizmů, pracovní činností apod. je nutno 
zdejšímu DI nejméně 30 dní před plánovanou realizaci předložit návrh 
přechodného dopravního značení  

 

 

11. Podmínky plynoucí z obecných technických požadavků na výstavbu: Stavba bude 
splňovat podmínky vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby (dále 
jen "OTP") a vyhlášky č. 501/2006Sb., o obecných požadavcích na využívání území, obě 
ve znění platných právních předpisů. 

12. Podmínky hygienické, protipožární apod. jsou dány příslušnými předpisy a ustanoveními. 

13. Územní rozhodnutí je závazné i pro právní nástupce žadatele a ostatní účastníky 
územního řízení. 

14. Toto rozhodnutí má platnost 4 roky ode dne nabytí právní moci.  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 35 (celkem 87) 

 

 

 

15. Pro provedení stavby se stanovují tyto další podmínky (stavební objekty v souladu s 
§ 103 stavebního zákony): 

 

a. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k této činnosti 
oprávněným.  

b. Stavba bude prováděna dodavatelsky. 
c. Stavebník sdělí písemně Městskému úřadu Třebíč, odboru výstavby název, sídlo 

stavebního podnikatele a předloží doklady prokazující jeho oprávněnost k provádění 
stavby (výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list) a to nejpozději před zahájením 
stavby.  

d. Stavební podnikatel je povinen vést o stavbě stavební deník.  
e. Před zahájením stavby stavebník písemně oznámí zdejšímu stavebnímu úřadu termín 

zahájení stavby. 
f. Stavba bude dokončena nejpozději do 3 let ode dne nabytí právní moci tohoto 

rozhodnutí. 
g. Při provádění stavby jste povinni dodržovat bezpečnost práce a technických zařízeních 

dle zákonných ustanovení a  dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 
h. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., 

o technických požadavcích na stavby a vyhlášky č. 501/2006Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území, ve znění platných právních předpisů a příslušné 
normy ČSN. 

i. O povolení skládky stavebního materiálu na veřejných plochách, jakož i o překop 
chodníků a komunikací předem požádejte příslušné obecní úřady, městské úřady a 
městyse. 

 
 

j. Další podmínky pro provedení stavby plynoucí z požadavků účastníků řízení a 
dotčených orgánů:  

 
 

• MěÚ Třebíč, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p.116/6, 674 01 Třebíč 
1 - 21.2.2014 zn.OŽP 10831/14-SPIS 2175/2014/PD 

 
• MěU Třebíč, OŽP jako orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství 

dle § 71 písm. k) zákona č. 185/2001 Sb., a odpadech, nemá k uvedené akci 
námitek. 

• Upozorňujeme, že  
• s odpady, které vzniknou při realizaci stavby a při následném provozu, je 

původce odpadu povinen nakládat v souladu se zákonem c 185/2001 Sb, o 
odpadech (zejména dle § 12 a § 16)  

• nakládat s odpadem kat. č. 170605 - stavební materiály obsahující azbest Ize 
pouze v souladu s § 35 zákona č. 185/2001 Sb.  

• podmínky využití stavebních odpadů na povrchu terénu upravuje vyhláška č. 
294/2005 Sb, o podmínkách ukládaní odpadu na skladky a jejich využívaní na 
povrchu terénu v platném zněni, zejména § 14  

• provozovat zařízeni k recyklaci stavebního a demoličního odpadu Ize pouze v 
souladu s § 14 zákona č. 185/2001 Sb. 

 
 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 36 (celkem 87) 

 
 

• Městský úřad Rosice, Odbor životního prostředí, Palackého Nám. č.p.13, 665 01 
Rosice u Brna - 19.2.2014 zn.MR-S 1566/14-OZP/8 
 
Podmínky souhlasu podle § 17 odst. 2 vodního zákona: 
6. Stavba bude provedena v souladu s projektovou dokumentací předloženou 

vodoprávnímu úřadu. 
7. Během výstavby nesmí dojít k poškození břehů vodních toků a znečištění 

vodních toků stavebním odpadem a dalšími látkami závadnými a nebezpečnými 
vodám. 

8. Při realizaci nesmí dojít ke splachu zeminy či stavebních materiálů do koryt 
vodních toků. V blízkosti vodních toků nebudou volně skladovány závadné látky, 
stavební odpad a lehce odplavitelný materiál. 

9. V ochranném pásmu vodního zdroje a v blízkosti vodních toků nebudou v rámci 
stavby žádným způsobem skladovány prioritní závadné látky ve smyslu § 39 
odst. 3 vodního zákona. 

10. Veškeré realizační práce budou prováděny se zvýšenou opatrností a s ohledem 
na umístění částí stavby v ochranném pásmu vodního zdroje, přičemž s existencí 
ochranného pásma budou prokazatelně seznámeni všichni zhotovitelé, kteří 
budou stavební práce provádět. 

11. Stavebník zajistí, aby při stavebních pracích nedošlo ke znečištění podzemních a 
povrchových vod látkami závadným vodám ve smyslu § 39 vodního zákona 
(např.uhlovodíky ropného původu používané jako pohonné hmoty v jednotlivých 
stavebních mechanismech a dopravních prostředcích). 

12. Používané mechanizační prostředky při stavebních pracích budou v dobrém 
technickém stavu a budou dodržována preventivní opatření k zabránění 
případných úkapů a únikům ropných látek. Stroje budou užívat ekologické 
náplně. 

13. Pro provádění stavby bude zpracován povodňový a havarijní plán (§ 39 a § 71 
vodního zákona). Schválený havarijní plán a potvrzený povodňový plán budou v 
jednom vyhotovení před zahájením stavby předány na vodohospodářský 
dispečink správce povodí. V plánech bude uveden zhotovitel a termíny 
provádění. 

14. Během výstavby nesmí dojít ke zmenšení průtočného profilu toků, případné 
uniklé předměty a materiál budou z koryt toků ihned odstraněny. 

15. Bude zachována funkčnost pomístního odvodnění pozemků plošnou drenáží 
v zájmovém území stavby. 

16. Po dokončení stavby bude odklizen veškerý materiál, který byl v souvislosti se 
stavbou uložen v blízkosti vodních toků a ochranném pásmu vodního zdroje. 

17. Přímým správcům vodních toků (vč. HOZ) bude prokazatelně v dostatečném 
časovém předstihu oznámeno zahájení prací na částech stavby dotýkajících se 
příslušných vodních toků výše uvedených. 

18. Přímí správci vodních toků (vč. HOZ) budou prokazatelně přizváni k předání 
staveniště a ke kontrolním dnům. 

19. Přímí správci vodních toků (vč. HOZ) budou prokazatelně přizváni k závěrečné 
kontrolní prohlídce stavby v místech dotýkajících se příslušných vodních toků 
výše uvedených. 

20. Po dokončení stavby bude odklizen veškerý materiál, který byl v souvislosti se 
stavbou uložen v blízkosti vodních toků, v záplavovém území a ochranných 
pásmech vodních zdrojů. 

21. Vodoprávní úřad bude přizván k závěrečné kontrolní prohlídce stavby 
 
 
 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 37 (celkem 87) 

 
 
 

• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor životního prostředí, Masarykovo 
Nám. č.p.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou - 26.05.2014 zn. ČJ/MNnO 
2211/14/ŢPŢ/Št 

 
 

Souhlas se vydává za předpokladu splnění těchto podmínek: 
• Stavba bude prováděna tak, aby byly v maximální možné míře omezeny nároky 

na prostor pro její provedení (skládky materiálu, pohyb mechanizačních 
prostředků, zařízení staveniště apod.). 

• Použité mechanizační prostředky musí být zabezpečeny proti úniku ropných 
látek. 

• Po ukončení stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu, bude 
odstraněn přebytečný stavební materiál. 

• Stavební práce budou prováděny šetrně k okolní zeleni, aby nedošlo k jejímu 
vážnějšímu poškození (v případě potřeby bude provedena mechanická ochrana 
dřevin). 

• Důsledně dodržovat všechna navrhovaná opatření uvedená v dokumentaci 
„Revitalizace trati Okříšky- Zastávka u Brna - Hodnocení vlivu na životní 
prostředí„ v části týkající se ochrany přírody 

 
 
 

• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor dopravy a SH, Masarykovo Nám. 
č.p.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou - 15.1.2014 zn.MNnO 4805/13/Dop/Kob 

 
 

Zdejší úřad je příslušným silničním správním úřadem pro silnice II. a III. třídy ve 
správním obvodu ORP Náměšť nad Oslavou, tedy v úsekutrati Studenec – Rapotice, 
v k.ú. Studenec u Třebíče, Okarec, Častotice, Ocmanice, Vícenice u Náměště n. Osl., 
Náměšť nad Oslavou, Kralice nad Oslavou, Březník, Sudice a Rapotice; a pro místní 
komunikace v obci Náměšť nad Oslavou. 
• Stavbou dojde k dotčení silnic II/393 (přejezd v km 19,108), III/3932 v k.ú. 

Sudice (přejezd v km 20,506) a silnice III/39212 v k.ú. Kralice Nad Oslavou 
(přejezd v km 26,897). 

• Pokud se komunikace používají jiným než obvyklým způsobem nebo k jiným 
účelům, než pro které jsou určeny, jedná se o tzv. „zvláštní užívání pozemní 
komunikace“. Dle § 14 odst. 2 písm. c) zákona o pozemních komunikacích 
úrovňové přejezdy drah bez závor do vzdálenosti 2,5 m od osy krajní koleje, 
úrovňové přejezdy drah se závorami ve vzdálenosti mezi závorami a zařízení k 
zabezpečení přejezdů drah nejsou součástmi ani příslušenstvím silnice a místní 
komunikace. Pokud dojde k dotčení silnice mimo tento prostor, je třeba požádat 
příslušný silniční správní úřad o povolení zvláštního užívání komunikace. 

• Pokud se do komunikace ukládají inženýrské sítě, jedná se o zvláštní užívání 
podle § 25 odst. 6 písm. d) zákona o pozemních komunikacích. 

• Dle tohoto ustanovení je zvláštním užíváním pozemní komunikace umístění 
inženýrských sítí a jiných nadzemních nebo podzemních vedení všeho druhu v 
silničním pozemku (tj. pozemek, na němž je umístěno těleso silnice a silniční 
pomocný pozemek). Pokud se vedení ukládá za hranici 2,5 m od osy krajní 
koleje, je třeba zdejší úřad požádat o povolení zvláštního užívání pozemní 
komunikace k umístění inženýrských sítí. 

 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 38 (celkem 87) 

 
 
 

• Před vlastní realizací je třeba, aby zhotovitel se zdejším úřadem projednal 
zvláštní užívání pozemních komunikací pro provádění stavebních prací 
podle § 25, odst. 6 písm. c) zákona o pozemních komunikacích, omezení 
obecného užívání uzavírkami a objížďkami podle § 24 zákona o pozemních 
komunikacích, a stanovení přechodné úpravy provozu na místních 
komunikacích ve smyslu ust. § 77 odst. 1, písm. c) zákona č. 361/2000 Sb, o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, vyžádá-li si to realizace plánovaného vedení (tzn. pokud 
může být realizací ohrožena bezpečnost nebo plynulost silničního provozu). 

 
Zdejší úřad nemá k předložené projektové dokumentaci námitek. 
 
 
 
 

• Obec Zastávka, Hutní Osada č.p.14, 664 84 Zastávka u Brna - 18.11.2013 
zn.OUZS/1570/2013 

 
Obec Zastávka s výše uvedenou realizací stavby souhlasí a nemá proti ní námitek 
za splnění níže uvedených podmínek: 
• Uvedená stavba bude provedena dle předložené projektové dokumentace, která 

byla obci Zastávka poskytnuta současně s žádostí o vyjádření.  
• V případě zásahu do pozemků v majetku obce Zastávka vlivem stavby bude tato 

skutečnost předem projednána se zástupcem obce Zastávka a bude o této 
skutečnosti proveden zápis.  

• Po ukončení stavebních prací na pozemcích obce Zastávka, budou tyto pozemky 
uvedeny minimálně do původního stavu a předány zástupci obce Zastávka,  

• Stavebník zajistí fotodokumentaci stavu dotčených pozemků v majetku obce 
Zastávka, aby bylo zřejmé, v jakém stavu je stavebník přebírá a bylo tak předejito 
neshodám při přebíraní pozemků zpět po ukončení stavebních prací.  

• Před zahájením akce bude provedena fotodokumentace a vyhodnocení 
skutečného stavu využívaných místních komunikací v obci Zastávka a to osobou 
k tomuto vyhodnocení oprávněnou, což je povinností stavebníka,  

• Nebudou při silniční dopravě využívány dopravní prostředky, jejichž použitím by 
mohlo dojít k poškození jak povrchu místních komunikací tak i ostatních 
technických a ostatních zařízení souvisejících s místními komunikacemi 
(zábradlí. sloupky, přejezdové prahy, mostky, obrubníky a podobně).  

• Místní komunikace nebudou využívány pro parkování techniky a dopravních 
prostředků určených a využívaných při silniční dopravě, nakládce, či montážních 
pracích v souvislosti s výše uvedenou stavbou,  

• Před zahájením stavby, respektive činnosti, kdy bude nutné již zahájit i dopravu 
po místních komunikacích, bude o této skutečnosti vyrozuměn zástupce obce 
Zastávka, který zajistí předání místních komunikací ve stávajícím stavu, a 
stavebník (investor) zajistí po ukončení prací předání místních komunikací 
využívaných v souvislosti s touto stavbou zpět obci Zastávka a to ve stavu, v 
jakém místní komunikace převzal.  

• V případě, že v projektové dokumentaci pro předmětnou stavbu nebo při realizaci 
stavby dojde k jakému odchýlení či změnám od původního záměru je povinen 
investor (stavebník), neprodleně o této skutečnosti informovat obec Zastávka.  

 
 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 39 (celkem 87) 

 
 

• Drážní úřad, sekce stavební, oblast Olomouc, Nerudova 1, 772 58 Olomouc, 
28.11.2013 DUCR-66539/13/Vb 
 
Souhlas vydává Drážní úřad za těchto podmínek: 
• Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu 

úřadu. Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem 
projednat s Drážním úřadem. 

• Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 
• Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního 

provozu. Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram 
prací, nutná ochranná opatření, případné výluky kolejí, apod. je třeba řádně v 
předstihu projednat s provozovatelem dráhy. 

• Pro objekty, které jsou stavbou dráhy, je příslušným stavebním úřadem Drážní 
úřad. 

• Pro provádění prací v blízkosti kolejiště ČD musí stavební firma dodržovat 
vyhlášku Ministerstva dopravy č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a 
technický řád drah. 

• Při změně způsobu a rozsahu zabezpečení železničních přejezdů a přechodů je 
nutné ke stavebnímu řízení doložit rozhodnutí o změně rozsahu a způsobu 
zabezpečení železničních přejezdů a přechodů. 

• Vzhledem k plánované elektrifikaci výše uvedené trati, musí být stavba upravena 
tak, aby byla chráněna proti vlivům z trakčního vedení. 

 
Upozornění:  
• Drážní úřad si vyhrazuje - po započetí stavby - právo výkonu státního dozoru ve 

věcech drah na výše uvedené stavbě se zaměřením na dodržování podmínek 
tohoto souhlasu ke zřízení stavby a se zaměřením na bezpečnost provozu dráhy 
a drážní dopravy v místě stavby. 

 
 
 

• KÚ Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova 
č.p.1882/57, 587 33 Jihlava, - 5.3.2014 zn.KUJI 15146/2014 OZPZ 336/2014 Po 

 
 

OŽPZ Krajského úřadu Kraje Vysočina souhlasí s předloženou projektovou 
dokumentací za těchto podmínek: 
• Zařízení staveniště a deponie materiálu nebudou zřizována na území přírodní 

rezervace a EVL „Údolí Oslavy a Chvojnice“, ve významných krajinných prvcích, 
v blízkosti vodních toků, migračně významných mostů a rybníků a na lesních 
pozemcích. Odůvodněné případy lze řešit po dohodě s příslušným orgánem 
ochrany přírody 

• Zabezpečit stavbu a zařízení staveniště před únikem škodlivých látek, ropných 
produktů, veškeré vzniklé odpady likvidovat na určenou skládku. 

• Chránit biotopy a populace zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů. 
• Migrační prostupnost je nutno zajistit zapracováním návrhů a podmínek 

stanovených v „Průzkumu propustků a mostních objektů“ zpracovaném Ing. 
Václavem Práškem, PhD. 

• Kácení v souladu s platnou legislativou je nutno provádět v období vegetačního 
klidu, a to především s ohledem na hnízdění ptáků. 

• Nezbytné nutné zásahy na vodních tocích a v blízkosti rybníků provádět mimo 
předjarní a jarní období. 

• Pokud bude nezbytné provést transfer chráněných druhů rostlin a živočichů, vždy 
po dohodě a na základě souhlasu příslušného orgánu ochrany přírody. 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 40 (celkem 87) 

   
 
 
 

• KÚ Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova 
č.p.1882/57, 587 33 Jihlava, - 6.2.2014 zn.KUJI 8630/2014 OZP 2307/2013 Fr 
(závěr zjišťovacího řízení) 

 
Podmínky závěru zjišťovacího řízení: 
 
• V dalším stupni projektové přípravy provést dle potřeby rozbory kameniva a 

zemin určených k uplatnění na povrchu terénu.  
• V dokumentaci pro navazující řízení předložit Krajské hygienické stanici kraje 

Vysočina (dále jen KHSKV) protokol o měření hluku v chráněném vnitřním 
prostoru staveb – byty ve výpravních budovách. Na základě výsledků měření 
vyhodnotit v dokumentaci pro navazující řízení potřebu provedení individuálních 
protihlukových opatření.  

• (Měření hluku budou provedena během zkušebního provozu (tj. 
v období, kdy bude stavba již dokončena, avšak před kolaudací). 
Výsledky měření budou přepočteny na výhledové intenzity dopravy a 
tyto hodnoty budou porovnány s limitem platným pro vnitřní chráněné 
prostory budov. Pokud bude předpoklad nedodržení těchto limitů, budou 
provedeny výměny oken za okna s vyšší neprůzvučností.) 

• Oznámit záměr Archeologickému ústavu AV ČR, Královopolská 147, Brno a 
umožnit archeologickému ústavu či jiné oprávněné organizaci provedení 
záchranného archeologického výzkumu, sjednaného v podmínkách zákona o 
státní památkové péči.  

• V prostoru staveniště neskladovat látky škodlivé vodám včetně zásob PHM pro 
stavební mechanizmy, neopravovat stavební stroje či jiné mechanizmy a vozidla, 
zajistit dostatečné množství sanačních sorpčních prostředků pro případnou 
likvidaci úniků ropných látek.  

• Zařízení stavenišť a stavební objekty řešit způsobem minimalizujícím kácení 
dřevin a nepoškozujícím přírodní biotopy. Plochy po rušených zařízeních 
stavenišť uvést do stavu před započetím prací.  

• Dodavatelem stavby zajistit udělení souhlasu věcně a místně příslušného orgánu 
odpadového hospodářství pro nakládání s nebezpečným odpadem.  

• Recyklační linku na území Jihomoravského kraje lze provozovat pouze na 
základě platného souhlasu Krajského úřadu Jihomoravského kraje, na území 
Kraje Vysočina pak na základě platného souhlasu Krajského úřadu Kraje 
Vysočina.  

• V průběhu stavebních prací dbát na dodržování zásad ochrany vod před 
znečišťujícími látkami. Na zařízeních stavenišť manipulovat s takovými látkami 
způsobem, který vyloučí možnost jejich úniku do okolního prostředí.  

• Nezasahovat do břehových porostů nad míru nezbytně nutnou pro provedení 
stavby.  

• Kamenivo zpod výhybek snímat samostatně a toto odvážet na biodegradační 
plochu nebo na skládku nebezpečných odpadů. 

• Nezbytně nutné zásahy do vodních toků provádět mimo dobu rozmnožování ryb 
a obojživelníků (nejlépe v podzimních či zimních měsících). Pohyb mechanizace 
ve vodním toku omezit na nejnižší nutnou míru.  

• Pokud bude nezbytné provádět práce i v době reprodukčních migrací živočichů 
zajistit záchranný přenos živočichů v rámci biologického dozoru stavby.  

 
 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 41 (celkem 87) 

 
 
 

• V lesních úsecích, blízkosti rybníků a obdobných místech, kde lze předpokládat 
zvýšenou pravděpodobnost hnízdění ptáků neprovádět stavební práce v době 
hnízdění.  

• Odstraňování dřevin provádět pouze mimo hnízdní období ptáků a mimo 
vegetační období (tedy kácet a vyřezávat od začátku listopadu do konce března).  

• Náhradní výsadby jako náhradu za ekologickou újmu způsobenou odstraněním 
dřevin v rámci stavebních prací řešit v dohodě s dotčenými obcemi jako 
příslušnými orgány ochrany přírody (doporučuje se preferovat drážní pozemky).  

• V souvislosti s prováděním zařízení stavenišť, stavebních prací a skladováním 
sypkého materiálu minimalizovat nadměrnou prašnost.  

• Veškerou stavební činnost provádět v době od 7 do 21 hod. Případné požadavky 
na noční práce projednat s orgány ochrany veřejného zdraví.  

• Minimalizovat pohyb mechanizmů a těžké techniky v blízkosti obytné zástavby 
(zvolit stroje s garantovanou nižší hlučností).  

• Dodavatelem stavby zajistit dodržení limitů hluku po dobu výstavby dle nařízení 
vlády č. 272/2011 Sb.  

• Doporučuje se kombinace hlukově náročných prácí s pracemi o nízké hlučnosti, 
tj. zkrátit provoz výrazných hlukových zdrojů v jednom dni a práci rozdělit do více 
dnů po menších časových úsecích.  

• Včas informovat obyvatele dotčené stavebními pracemi o plánovaných 
činnostech.  

• Proměřit hluk ze železniční dopravy v chráněném venkovním prostoru staveb a v 
chráněném vnitřním prostoru staveb před uvedením stavby do trvalého provozu 
pro ověření, že jsou splněny hygienické limity hluku stanovené nařízením vlády č. 
272/2011 Sb. Místa měření v chráněném venkovním prostoru staveb dohodnout 
s KHSKV. Místa měření v chráněném vnitřním prostoru staveb zvolit v těch 
stavbách, kde budou provedena individuální protihluková opatření. Protokol o 
měření hluku předložit KHSKV před uvedením do trvalého provozu.  

• Po ukončení stavby snižovat možné synergické působení negativních vlivů na 
životní prostředí (odstranit zařízení stavenišť včetně provizorně budovaných 
komunikací a zpevněných ploch).  

• Po ukončení stavby zajistit pravidelnou údržbu vysázené zeleně, tak aby byla 
omezena invaze neofytních druhů rostlin do volné krajiny.  

 
 
 

• Lesy České republiky,s.p. lesní správa Náměšť n.O., Zámek 6, 675 71 Náměšť 
nad Oslavou - 26.3.2014 zn.LCR145/000320/2014 

 

Toto souhlasné stanovisko se vydává za následujících podmínek:  
• Investor požádá příslušný orgán státní správy o odnětí přímo dotčených lesních 

pozemků z kategorie pozemků určených k plnění funkci lesa a o vydání souhlasu 
se stavbou do 50 m od okraje lesa.  

• Stavba bude prováděna co nejšetrněji k lesním porostům, lesní pozemky 
nebudou využívány k ukládání materiálu, přebytečné zeminy a odpadu.  

• Souhlas LCR, s.p., jako odborného lesního hospodáře nenahrazuje souhlas 
vlastníků jednotlivých předmětných lesních pozemků.  

• Před započetím prací uzavře investor s LČR,sp majetkoprávní smlouvu k přímo 
dotčeným pozemkům s právem hospodařit LČR,s.p.  

 
 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 42 (celkem 87) 

 
 

• Lesy ČR, s.p., správa toků - Oblast povodí Dyje, Jezuitská 13, 602 00 Brno 2 
4.2.2014 zn.LCR952/000547/2014 

 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků- oblast povodí Dyje souhlasí s územním 
řízením výše uvedené stavby za následujících podmínek: 
• V 6 m ochranném pásmu od výše uvedených toků nebudou skladovány žádné 

škodlivé a ropné látky ani vytěžený a stavební materiál. 
• Při provádění stavebních prací nesmí do vodních toků uniknout žádné škodlivé a 

ropné látky. 
• Při výstavbě nesmí dojít ke zmenšení průtočného profilu toků, uniklé předměty a 

materiál musí být z koryta toku ihned odstraněny. 
• Během výstavby musí být zajištěn neustálý přístup mechanizačními prostředky k 

vodnímu toku. 
• Požadujeme oznámení stavebních prací 5 dní před termínem jejich zahájení a 

ukončení. 
• Úprava koryta toku pod mostem (Sudický potok a vodního tok Žleby) zůstane ve 

vlastnictví investora, který bude povinen tuto úpravu udržovat v řádném 
technickém stavu. 

• V dalším stupni zpracování PD požadujeme tuto předložit k vyjádření (zejména 
výkresy – řezy mostními tělesy). 

 
 

• Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská č.p.363/19,  610 00 Brno 
12 - 6.11.2014 zn.5667/14 

 
• Vyjádření k územnímu řízeni pro stavbu Revitalizace trati Okřišky - Zastávka u 

Brna, okr. Třebíč a Brno-venkov Archeologický ústav Akademie věd ČR, Brno. v. 
v. i., nemá k výše uvedené stavbě námitek. Upozorňujeme však, že se uskuteční 
na území s archeologickými nálezy. které je hráněno jako veřejný zájem podle 
zvláštních právních předpisů (zejména dle § 22, odst. 2 zákona č, 20/1987 Sb., o 
státní památkové péči, v platném znění). Má-li dojít při provádění stavební 
činnosti na dotčeném území k jakýmkoliv zásahům pod povrch původního terénu 
(hloubení výkopů pro trativody, šachty apod.), je třeba předpokládat narušení 
nebo odkrytí archeologických nálezů a situací, čímž vzniká nutnost provedení 
záchranného archeologického výzkumu. Z tohoto důvodu žádáme do příslušného 
správního rozhodnutí zapracovat podmínku z výše uvedeného zákonného 
ustanovení vyplývající, a tuto podmínku dodržet při dalším postupu:  

• Území, na kterém se stavba uskutečni, je území s archeologickými nálezy 
ve smyslu § 22, odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v 
platném znění. Stavebník je proto povinen písemně ohlásit termín zahájeni 
zemních prací již od doby přípravy stavby, nejpozději však s předstihem 30 
dnů před započetím Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, Brno, v. v. 
i., a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provedení záchranného 
archeologického výzkumu na dotčeném území. Výzkum je prováděn na 
základě dohody uzavřené mezi investorem stavby a Archeologickým 
ústavem A V ČR nebo oprávněnou organizací. Úhrada nákladů 
záchranného archeologického výzkumu se řídí ustanovením § 22, odst. 2 
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění.  

• Dojde-li během prací k odkrytí archeologických nálezů mimo záchranný 
archeologický výzkum, je stavebník povinen neprodleně oznámit tento nález 
příslušnému stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče a zároveň učinit 
opatření nezbytná k tomu, aby nálezy nebyly poškozeny nebo zničeny, tj. 
především v místě nálezu práce přerušit - viz §  76 zákona č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon, v platném znění.    



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 43 (celkem 87) 

 
 

• Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11A, Žižkov, 130 00 Praha 3,  - ze 
dne 17.1.2014 zn. SPU 486314/2013 

 
Souhlasíme s umístěním stavby za těchto podmínek:  
• Při realizaci stavby nesmí dojít ke znečištění povrchových vod ropnými ani jinými 

nebezpečnými látkami.  
• Zemina z případných výkopových prací nebo stavební materiály nesmí být 

deponovány  
v blízkosti HOZ, aby nedošlo k jejich sesuvu či splachu do HOZ.  

• V případě provádění zemních prací ve vzdálenosti bližší než 6 m od břehové 
hrany HOZ  
požadujeme tuto záležitost s námi projednat s předložením podrobných výkresů.  

• V případě provádění rekonstrukce propustků navazujících na HOZ požadujeme 
tuto záležitost s námi projednat s předložením podrobných výkresů.  

• V průběhu realizace stavby musí být zajištěna průtočnost otevřených kanálů HOZ 
a na ně navazujících propustků,  

 
Dále Vás upozorňujeme, že v zájmovém území projektované rekonstrukce železniční 
trati se dle našich podkladů nachází pomístně odvodnění pozemků systematickou 
plošnou drenáží. Toto zařízení je ve vlastnictví vlastníků pozemků. Funkčnost 
odvodnění by měla být zachována, aby nedocházelo k zamokření pozemků 
situovaných pod tělesem železniční tratě.  
 

 
• Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11A, Žižkov, 130 00 Praha 3, 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj – ze dne 28.4.2014 zn. SPU 
191853/2014/123/Šk  

 
• stavebník si nejpozději k datu pravomocného stavebního povolení pronajme části 

pozemků p.č. 1158 a 1178 v k.ú. Zastávka, které budou dotčeny veškerou 
činnosti v souvislosti s výše uvedenou stavbou např. plochy potřebné pro uložení 
stavebního materiálu, pojezd stavební techniky, zabezpečení uložených liniových 
sítí,  

• stavebník se dohodne se stávajícím nájemcem pozemku p.č. 2105 v k.ú. Vysoké 
Popovice, kterým je dle nájemní smlouvy 149N08/23 pan Vladimír Frömmel na 
podmínkách užívání.  
Případné škody vzniklé v důsledku této stavby je stavebník povinen 
poškozenému uhradit podle platných předpisů,  

• v rámci uvedené stavby nebudou předmětné pozemky zastavěny trvalou 
stavbou,  

• po ukončení stavebních prací budou pozemky uvedeny do původního stavu.  
 

 
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p.546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, 

závod Brno – ze dne 14.10.2013 zn.12339/13-22200 
 
 
ŘSD ČR, Závod Brno jako majetkový správce silnice 1/23 souhlasí s realizací výše 
uvedené stavby dle předložené dokumentace a s vydáním územního rozhodnutí a 
stavebního povolení za následujících podmínek:  
• dodržet podmínky vyjádřeni ŘSD ČR, Závod Brno zn. 9862/13-22200 ze dne 

27.9.2013  
• v místech kříženi železniční trati se silnicí 1/23 nebudou prováděny žádné 

stavební úpravy, dotýkající se silničního tělesa a mostu ev, Č, 23-052  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 44 (celkem 87) 

 
 
 

• upozorňujeme na skutečnost, že stavba je v přímém střetu s plánovanou stavbou 
"Silnice I/23 hranice okresu Třebíč- Vysoké Popovice - Rosice - Kývalka, Úsek I, 
II km 127,099- 130,918" s předpokládanou realizací v roce 2015 V případě 
časového souběhu obou akcí je třeba obě stavby koordinovat  

• zahájení a ukončení stavebních prací nám bude s časovým předstihem 
oznámeno (kontaktní osoba - provozní inspektor Radek Otruba, tel. 549 133 776, 
e-rnail: radek.otruba@rsd.cz)  

 
Jelikož se jedná o stavbu zasahující do silničního ochranného pásma silnice I. třídy, 
je nutno Váš záměr předložit k vyjádření příslušnému silničnímu správnímu úřadu - 
odboru dopravy Krajského úřadu Jm kraje.  
Dále upozorňujeme, že část stavby. Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna" se 
nachází na území kraje Vysočina, Vaši žádost proto předložte k vyjádření rovněž na 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská ,10a, 586 01 Jihlava.  

 
 

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p.546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, 
závod Brno – ze dne 27.9.2013 zn.9862/13-22200 

 
• Silnice I/23 bude v průběhu stavby využívána v souladu se silničním zákonem, 

Před zahájením stavebních prací bude provedena a námi odsouhlasena 
pasportizace využívané komunikace I/23. která nám bude předána v elektronické 
podobě  

• Po ukončení stavby bude provedena opětná pasportizace. Zjištěna poškození 
budou odstraněna na náklady investora výše uvedené stavby.  

• K Vaší žádosti jako majetkoví správci silnic I. tříd na území Jihomoravského kraje 
sdělujeme, že část navržených dopravních tras se nachází na území kraje 
Vysočina. Vaši žádost proto předložte k vyřízení na Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava 

 
 

• Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 – ze dne 
18.11.2013 zn.PM056289/2013-203/Fi 

 
 

a) Z hlediska plánování v oblasti vod je uvedený záměr v souladu se zájmy hájenými 
Plánem oblasti povodí Dyje. Uvedený záměr je tedy možný  
b) Z hlediska zájmů chráněných zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů, souhlasíme se záměrem za podmínek:  
• Během výstavby nesmí dojít k poškození břehů a koryt vodních toků, znečištění 

toků stavebním odpadem a dalšími látkami nebezpečnými vodám. Závadné látky, 
lehce odplavitelný materiál ani stavební odpad nebudou volně skladovány na 
březích ani v blízkosti vodních toků.  

• Případné káceni břehového porostu Je nutno odsouhlasit s příslušným orgánem 
ochrany přírody a přímým správcem toku.  

• Pro provádění stavby bude zpracován havarijní plán (§ 39 zákona č.254/2001 
Sb.), který bude předložen vodohospodářskému dispečinku Povodí Moravy, s.p. 
k vyjádření. V plánu bude uveden zhotovitel stavby a termíny provádění. 
Schválený plán budou v jednom vyhotovení před zahájením stavby předán na 
vodohospodářský dispečink Povodí Moravy, s.p. Přímému správci (Povodí 
Moravy, s.p. provoz Náměšť nad Oslavou, tel. 568620083) bude v min. týdenním 
časovém předstihu oznámeno zahájení a ukončení prací na objektech SO 26-19-
03 a SO 26-19-05, správce bude přizván ke kontrolním dnům a k závěrečné 
kontrolní prohlídce.  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 45 (celkem 87) 

 
 
 

• Po ukončení stavebních prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního 
stavu a veškerý materiál případně napadaný do průtočného profilu nebo uložený 
na březích beze zbytku odstraněn.  

• Povodí Moravy. s.p. nebude přebírat žádné objekty související se stavbou do své 
správy ani majetku (tj. nebude přebírána do majetku ČR, ke kterému má právo 
hospodaření Povodí Moravy, s.p.).  

 
II. Vyjádření Povodí Moravy, s.p. z hlediska majetkoprávních vztahů  
• Upozorňujeme, že navržený záměr bude realizován na pozemku státu, kterým 

má právo hospodařit Povodí Moravy, s.p (přechod přes VT), pro vydání 
rozhodnutí příslušného orgánu státní správy je nutné získat vlastnická nebo jiná 
práva k dotčeným pozemkům.  

• Řešení těchto majetkoprávních vztahů náleží do kompetence útvaru správy 
majetku Povodí Moravy,s.p. závodu Dyje (Dřevařská 11, 60175 Brno, tel. 
541637111, fax 541211404) Mgr. Novotná.  
 

 
• Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 – ze dne 

27.11.2013 zn.PM055194/2013-203/Fa 
 
a) z hlediska plánování v oblasti vod není uvedený záměr v rozporu se zájmy 

hájenými plánem oblasti povodí. Uvedený záměr je tedy možný.  
 
b) z hlediska dalších zájmů chráněných zákonem Č. 254/2001 Sb., o vodách a o 

změně  
některých zákonů, souhlasíme s uvedeným záměrem za podmínek:  

• Během výstavby nesmí dojít ke znečištění vodního toku stavebním odpadem a 
dalšími látkami nebezpečnými vodám. Závadné látky, lehce odplavitelný materiál 
ani stavební odpad nebudou volně skladovány v blízkosti vodního toku.  

• Přímému správci VVT Jihlava, tj. Povodí Moravy, s.p., provoz Náměšť nad 
Oslavou (Třebíčská 188, 675 71 Náměšť nad Oslavou - ing. Havlík, tel. 
568620083, havlikj@pmo.cz) bude oznámeno zahájení a ukončení prací.  

 
Upozorňujeme: 
• Povodí Moravy, s.p. nenese odpovědnost za případné škody způsobené 

průchodem velkých vod při povodňových průtocích nebo chodem ledů a nebude 
se na jejich odstranění podílet.  

• Odpad ze stavby bude tříděn a likvidován v souladu se zákonem č.185/2001 Sb.  
 
 
 

k. Před započetím zemních prací požádejte majitele všech podzemních vedení 
inženýrských sítí o jejich přesné vytýčení, aby během stavby nedošlo k jejich 
poškození a plně respektujte jejich všeobecné podmínky, zejména: 
 

 
• Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, Michle, 140 00 Praha 4, -

21.2.2014 zn.533905/14    
• Vodárenská akciová společnost a.s., divize Třebíč, Kubišova č.p.1172/11, Horka-

Domky, 674 01 Třebíč 1,  
• 7.6.2013 zn.TR/3479/2013-Ča  
• 2.5.2013 zn.TR/2645/2013-Ča  
• 10.9.2013 zn.TR/5321/2013-Vš  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 46 (celkem 87) 

 
 
 

• S E L F servis, spol. s r. o., Pálavské Náměstí č.p.11, Vinohrady, 628 00 Brno 28,  
• 25.10.2013    
• 27.11.2013 zn.3/003043A 

• SITEL, spol.s r.o., Nad Elektrárnou č.p.411, 106 00 Praha 106,  
• 25.4.2013    
• 25.11.2013 zn.131305430  

• Svazek obcí Zásobování vodou se sídlem v Okříškách, Nádražní č.p.115, 675 21 
Okříšky - 3.10.2013 zn.26/2013 

• Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Provozovna Rosicko, Litostrovská č.p.1062, 
665 01 Rosice u Brna - 16.12.2013 zn.R-810/2013-Ko 

• E.ON Česká republika , s.r.o., Regionální správa Znojmo, Rooseveltova č.p.8, 669 02 
Znojmo 2 

• 26.9.2013 zn.L4575/13001655/Ing. Vašek     
• 26.9.2013 zn.L4575/13001655 

• E.ON česká republika, s.r.o., Rozvoj sítí východ, Lidická č.p.36, 659 44 Brno 
• 26.11.2013 zn.M37525/12079036/3610096089   
• 26.11.2013 zn.M37525/12077735/3600104170   
• 26.11.2013 zn.M37525/12078689/3610100812   
• 26.11.2013 zn.M37525/12078409/3610096058   
• 26.11.2013 zn.M37525/12078714/3610100811  
• 26.11.2013 zn.M37525/12078893/3600104200  

• E.ON Česká republika, s. r. o., Regionál engineering Jihlava, Riegrova 78, 674 01 
Třebíč 1 

• 28.11.2013 zn.D8626-Z051336915   
• 15.10.2013 zn.J14151/12075566/3100047600 
• 16.10.2013 zn.J14151/12075854/3100112773 
• 16.10.2013 zn.J14151/12075855/3100066685   
• 16.10.2013 zn.J14151/12075856/3610093926 
• 11.12.2013 zn.J14151/13001806  
• 13.12.2013 zn.J14151/13001807  
• 9.12.2013  

• Optiline, a.s., Příkop č.p.843/4, 602 00 Brno 2 
• 07.10.2014 zn.1401400007  
• 22.09.2014 zn.1411400482  

• Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Brno-Venkov, Soběšická č.p.820/156, 
638 01 Brno 

• 29.11.2013 zn.20622/2013-Lo  
• 11.9.2013zn.19588/2013-Lo  

• Internethome, s.r.o., Za Brumlovkou č.p.266/2, Michle, 140 00 Praha 4 - 28.11.2013 
zn.298-2013 

• TTS energo s.r.o., Průmyslová č.p.163, Jejkov, 674 01 Třebíč 1  
• 17.9.2013 zn.IJP130917-68  
• 25.11.2013 zn.IJP131125-81  

• NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II č.p.1718/8, Nusle, 140 21 Praha 4 - 22.4.2013 
• NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II č.p.1718/8, Nusle, 140 21 Praha 4 - 2.12.2013 

zn7681/13/OVP/Z Albrechtová 
• Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 167, Praha 

• 17.5.2013     
• 2.12.2013  

 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 47 (celkem 87) 

 
 
 
 

• RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
• 23.10.2013 zn.5000852447  
• 18.9.2013 zn.5000837572  
• 4.12.2013 zn.5000869451  

• ČD Telematika a.s. - 7.5.2013 zn.8192/2013     
• ČD Telematika a.s. - 20.12.2013   
• TeliaSonera International Carrier Czech republic a.s., zast. SITEL, spol. s r.o., Nad 

Elektrárnou č.p.411, 106 00 Praha 106 - 13.12.2013 231303424 17 
• Dial Telecom, a.s., Křižíkova č.p.237/36, Karlín, 186 00 Praha 86 - 24.4.2013 

zn.046N-PZ/46/13   
• Dial Telecom, a.s., Křižíkova č.p.237/36, Karlín, 186 00 Praha 86 - 21.11.2013 

zn.162N-PZ/167/13 
 

l. Při souběhu nebo křížení stávajících tras technické infrastruktury musí být dodrženy 
odstupové vzdálenosti dle platné ČSN 73 6005 – Prostorové uspořádání technických 
sítí. Ke stavbě v ochranných pásmech nadzemních vedení VN, podzemních vedení 
nebo elektrických stanic si investor zajistí písemné souhlasy s činností v ochranném 
pásmu v souladu s ustanovením § 46 odst. 11 zákona č. 458/2000 Sb. o podmínkách a 
o výkonu státní správy v energetickém odvětví, v platném znění. 

m. Rovněž vzdušná vedení nesmí být během stavby poškozena. 
n. Po dobu trvání stavebních prací musí být pozemek v ohroženém okolí stavby 

zabezpečen proti vstupu nepovolaných osob.  
o. Právnické a fyzické osoby jsou povinny v případě vzniku odpadu (např. stavební sutě) 

při jejich činnosti zajistit likvidaci tohoto odpadu dle  ust. §16 zák. č. 185/2001 Sb., o 
odpadech. 

p. Dodržet ČSN DIN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, 
porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích, aby nemohlo dojít k poškození 
stávající vzrostlé zeleně. V případě, že bude nezbytné přistoupit ke kácení dřevin, je 
nutno podat žádost - prostřednictvím vlastníka pozemku - k orgánu ochrany přírody 
příslušného správního úřadu.  

q. Vlastníci a uživatelé stavbou dotčených pozemků a staveb (budov) budou o zahájení 
stavby předem prokazatelně uvědoměni, a to minimálně v sedmidenním předstihu. 

r. Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu, který 
vydává na žádost stavebníka po předložení předepsaných dokladů (dle ust.  
§ 122 stavebního zákona) příslušný stavební úřad. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zák 
č. 500/2004 Sb., (správní řád): 

• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p.1003/7, Nové 
Město, 110 00  Praha 1 IČ: 709 94 234 zastoupená na základě plné moci  SUDOP 
BRNO, spol. s r.o., Kounicova č.p.688/26, Veveří, 602 00  Brno 2 IČ: 449 60 417 

 

O d ů v o d n ě n í 
 
Dne 30.12.2013 podala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, zast. 
SUDOP BRNO, spol. s r.o. na Městský úřad Třebíč, odbor výstavby žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby Revitalizace trati Okříšky-Zastávka u Brna  na pozemcích: viz. 
Příloha číslo 1., která je nedílnou součástí tohoto oznámení. 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 48 (celkem 87) 

 
 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Městský úřad Třebíč, odbor výstavby, je příslušný vést stavební řízení jako stavební úřad dle 
ustanovení Ministerstvem pro místní rozvoj ČR v souladu s ustanovením § 13 odst. 6 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen 
"stavební zákon"), sdělením ze dne 13.8.2013 pod č.j. MMR-25241/2013-83/1878.  
 

Protože předložená žádost neposkytovala dostatečné podklady pro posouzení navrhované 
stavby dle ustanovení § 9 vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění, byl žadatel vyzván k 
odstranění nedostatků podání a územní řízení bylo usnesením ze dne  24.01.2014 pod č.j.:  
OV 6227/14 - SPIS 997/2014/Ni přerušeno.  

Lhůta k odstranění nedostatků podání byla usnesením 27.6.2014 pod č.j.:  OV 46430/14 - 
SPIS 997/2014/Ni prodloužena do 30.9.2014. 

 

Žádost byla doplněna dne 30.9.2014, a obsahovala tyto podklady: 

1. Stanovisko příslušného úřadu k posouzení vlivu provedení záměru na životní 
prostředí (závěr zjišťovacího řízení dle zák.100/2001 Sb.) 

2. Doklad prokazující vlastnické právo k dotčeným pozemkům 
3. Souhlasy vlastníků pozemků, které nejsou ve vlastnictví investora (§86 odst. 3 

stavebního zákona) 
4. Seznam a adresy oprávněných osob z věcných práv k pozemkům nebo stavbám, na 

kterých se stavba umisťuje 
5. Závazná stanoviska popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo jiné doklady podle 

zvláštních právních předpisů 
6. Stanoviska vlastníků nebo správců technické infrastruktury 
7. Další doklady v souladu s ust. § 86 odst. 1,2,3,4 stavebního zákona a §3 (přílohy č. 1) 

vyhl. 503/2006 Sb., o podrobnějších úpravách územního řízení 
 

 
Na základě předložené žádosti Městský úřad Třebíč, odbor výstavby oznámil zahájení 
územního řízení ve smyslu § 87 odst. 2 stavebního zákona účastníkům řízení, veřejnosti a 
dotčeným orgánům a stanovil ústní jednání na den 13.2.2015. 
 
Stavební úřad v oznámení o zahájení územního řízení a pozvání k ústnímu jednání 
upozornil, že závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky 
veřejnosti mohou být uplatněny nejpozději při tomto ústním jednání, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. Dále stavební úřad poučil účastníky řízení, aby ve svých námitkách uvedli 
skutečnosti, které zakládají jejich postavení jako účastníka řízení, a důvody k podání 
námitek, a že k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

Stavební úřad též dal v souladu s ustanovením § 36 odstavec 3 správního řádu účastníkům 
řízení možnost, aby se před vydáním rozhodnutí vyjádřili k jeho podkladům a stanovil k tomu 
lhůtu 10 dnů a zároveň upozornil, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada 
koncentrace řízení, podle které účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky nebo námitky 
pouze v předem stanovené lhůtě, ustanovení § 36 odstavec 3 správního řádu neslouží k 
tomu, aby účastníci řízení mohli k projednávané věci uplatnit další nové námitky či 
připomínky.  
 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 49 (celkem 87) 

 
 
 
 
Žádost byla i v průběhu řízení doložena těmito rozhodnutími, stanovisky, vyjádřeními: 
 
Účastníci řízení:  

• Město Třebíč, zast. odborem správy majetku a investic města MěÚ Třebíč, Karlovo 
nám. č.p.104/55, 674 01 Třebíč  - 15.12.2013 zn.OMIM 58742/13-SPIS 447/2013/Mv 

• Město Třebíč, zast. Odborem komunálních služeb, Karlovo nám. č.p.104/55, 674 01 
Třebíč 1 - 10.12.2013 zn.OKS 60001/13-SPIS 279/2013/Bo 

• Obec Babice u Rosic, Babice u Rosic č.p.14, 664 84 Zastávka u Brna - 16.1.2014 
zn.1234/2014 

• Město Třebíč, zast. starostou, Karlovo nám. č.p.104/55, 674 01 Třebíč 1 - 11.12.2013 
zn.ORÚP 54945/13 - SPIS 76/2013/DO 

• Obec Zastávka, Hutní Osada č.p.14, 664 84 Zastávka u Brna - 18.11.2013 
zn.OUZS/1570/2013 

• Vlastníci pozemků dotčeni stavbou (smlouvy o právu provést stavbu, souhlasy, 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti): 
• Město Třebíč, zast. odborem správy majetku a investic města MěÚ Třebíč, 

Karlovo nám. č.p.104/55, 674 01 Třebíč 
• Městys Stařeč, Jakubské náměstí č.p.50, 675 22 Stařeč,  
• Obec Kožichovice, Kožichovice č.p.36, 674 01 Třebíč 1,  
• Městys Vladislav, Vladislav č.p.76, 675 01 Vladislav,  
• OBEC SMRK, Smrk č.p.30, 675 01 Vladislav,  
• Obec Studenec, Studenec č.p.160, 675 02 Koněšín,  
• Obec Zahrádka, Zahrádka, Zahrádka,  
• Obec Okarec, Okarec, 675 02 Koněšín,  
• MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, Masarykovo nám. č.p.104, 675 71 Náměšť 

nad Oslavou,  
• Obec Březník, Březník č.p.247, 675 74 Březník,  
• Obec Kralice nad Oslavou, Kralice nad Oslavou, 675 72 Kralice nad Oslavou,  
• Obec Sudice, Sudice č.p.11, 675 73 Rapotice,  
• OBEC RAPOTICE, Hlavní č.p.55, 675 73 Rapotice,  
• Obec Zakřany, Zakřany č.p.7, 664 84 Zastávka u Brna,  
• Obec Vysoké Popovice, Vysoké Popovice č.p.35, 664 84 Zastávka u Brna,  
• Obec Ocmanice, Ocmanice č.p.47, 675 71 Náměšť nad Oslavou,  
• Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou, Vícenice u Náměště nad Oslavou 

č.p.125, 675 71 Náměšť nad Oslavou,  
• Obec Příbram na Moravě, Příbram na Moravě č.p.33, 664 84 Zastávka u Brna,  
• Hana Linhartová, Hostinského č.p.1521, Stodůlky, 155 00 Praha 515 
• Vladimíra Perezová, Nádražní č.p.208, 675 22 Stařeč 
• Iveta Eliášová, Římov č.p.100, 675 22 Stařeč 
• Ing. Miloslav Kremláček, Řípovská č.p.646/26, Borovina, 674 01 Třebíč 1 
• Jaroslav Vodička, Kožichovice č.p.130, 674 01 Třebíč 1 
• Alois Matoušek, Kožichovice č.p.3, 674 01 Třebíč 1 
• Josef Kafka, Batouchovice č.p.12, Bochovice, 675 05 Rudíkov 
• Jaroslava Kafková, Batouchovice č.p.12, Bochovice, 675 05 Rudíkov 
• Michaela Mahelová, I. Olbrachta č.p.671/7, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 1 
• Josef Maštera, Kožichovice č.p.6, 674 01 Třebíč 1 
• Alena Štelcová, Horní Vaty č.p.824, 683 23 Ivanovice na Hané 
• Zdeňka Sobotková, Čeloudova č.p.1119/60, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1 
• Marcela Sodomková, Račerovická č.p.775/3, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1 

 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 50 (celkem 87) 

 
 
 

• Josef Šabacký, Vladislav č.p.21, 675 01 Vladislav 
• Vítězslav Vala, Vladislav č.p.16, 675 01 Vladislav 
• Irena Doležalová, Kožichovice č.p.118, 674 01 Třebíč 1 
• Jaroslav Hroščaník, Vladislav č.p.15, 675 01 Vladislav 
• Milada Hroščaníková, Vladislav č.p.15, 675 01 Vladislav 
• Jan Foltýn, Jar. Haška č.p.695/4, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 1 
• Ing. Martin Mastný, Kolonka č.p.170, Přibyslavice, 675 21 Okříšky 
• Martin Dvořák, Vladislav č.p.41, 675 01 Vladislav 
• Vít Dvořák, Vladislav č.p.41, 675 01 Vladislav 
• Zdeněk Chadim, Studenec č.p.32, Studenec 
• Marie Chadimová, Studenec č.p.32, Studenec 
• Jan Kopuletý, Synkova č.p.2101/20, Líšeň, 628 00 Brno 28 
• Jiří Kopuletý, Družstevní č.p.1062/45, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1 
• Jaromíra Kopuletá, Řečkovice č.p.1218, 621 00 Brno 21 
• Jiří Eliáš, Vícenice u Náměště nad Oslavou č.p.108, Vícenice u Náměště nad 

Oslavou 
• Pavel Klíma, Okarec č.p.40, Okarec 
• Eliška Klímová, Okarec č.p.40, Okarec 
• Tomáš Pokorný, Vícenice u Náměště nad Oslavou č.p.24, Vícenice u Náměště 

nad Oslavou 
• Jan Sobotka, Vicenice u Náměště nad Oslavou č.p.116, 675 71 Náměšť nad 

Oslavou 
• Aleš Rejthar, Botanická č.p.605/19, Brno 
• Anna Klímová, Sadová č.p.240, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Olga Kuglerová, Kapinusova č.p.736, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Věda Matějková, Nová Dědina č.p.1015, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
• Bohumila Svobodová, Masarykovo Nám. č.p.99, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Karel Stejskal, Náměšť nad Oslavou č.p.652, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Vilém Stejskal, Jedlová č.p.425, Chýně, 253 01 Hostivice 
• Riana Široká, Náměšť nad Oslavou č.p.652, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Marie Dobrovolná, Masarykovo Nám. č.p.61, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Vladimír Dobrovolný, Masarykovo Nám. č.p.61, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Alois Stloukal, Mjr. Šandery č.p.48, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Martin Stloukal, Mjr. Šandery č.p.48, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Pavla Dvořáčková, Sadová č.p.176, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Vojtěch Bouše, Druzcov č.p.9, 463 52 Osečná 
• Barbora Boušová, Zeiberlichova č.p.690, Soběšice, 644 00 Brno 44 
• Jarmila Matoušková, Smetanova č.p.43, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Michal Chadim, Červený Vrch č.p.441, 664 84 Zastávka u Brna 
• Ludmila Černá, Březník č.p.60, 675 74 Březník 
• Jarmila Pilátová, Spojovací č.p.586, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3 
• Marie Růžičková, Březník č.p.268, 675 74 Březník 
• Jaroslava Bukovská, Padochov č.p.137, Padochov, 664 91 Ivančice 
• Jitka Hamříková, Majrov č.p.611, 664 11 Zbýšov u Brna 
• Michael Vala, Kralice nad Oslavou č.p.243, Kralice nad Oslavou 
• Jindřich Němec, Kralice nad Oslavou č.p.89, Kralice nad Oslavou  
• Slavomír Petr, Bítešská č.p.494, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Jiří Petr, Březník č.p.135, 675 74 Březník 
• Ing.Pavel Kříž, Školní č.p.585, 664 11 Zbýšov u Brna 
• Mgr.Michal Kříž, Havířská 145, 66484 Zastávka 

 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 51 (celkem 87) 

 
 

• Josef Kříž, Školní č.p.585, 664 11 Zbýšov u Brna 
• Družstvo LUH, Březník č.p.216, 675 74 Březník  
• Hubert Nováček, Březník č.p.112, 675 74 Březník 
• Eliška Nováčková, Březník č.p.112, 675 74 Březník 
• Zdeněk Kolek, Sudice č.p.27, Sudice 
• Albín Klíma, Sudice č.p.24, Sudice 
• Karolína Klímová, Sudice č.p.24, 675 73 Rapotice 
• Stanislav Valla, Sudice č.p.141, Sudice 
• Moravskoslezský kynologický svaz ZO 10906, Kynologický klub Rapotice, Hlavní 

č.p.129, 675 73 Rapotice 
• Stanislav Jeřábek, Trávníky č.p.240, 665 01 Rosice u Brna 
• Alena Janšová, Rapotice č.p.176, Rapotice 
• Dalibor Fojtík, Koniklecová č.p.454/8, Nový Lískovec, 625 00 Brno 25 
• Mojmír Fojtík, Jiráskova č.p.510, 664 11 Zbýšov u Brna 
• Rostislav Fojtík, Rerychova č.p.1078/12, Brno 
• Blanka Prudíková, Šafaříkova č.p.1322, Moravské Budějovice 
• Irena Treterová, Kožichovice č.p.27, 674 01 Třebíč 1 
• Josef Hájek, Příbram na Moravě č.p.263, 664 84 Zastávka u Brna 
• Město Třebíč zast. odborem komunálních služeb MěÚ Třebíč, Karlovo nám. 

č.p.104/55, 674 01 Třebíč 1 
• Jindřich Němec, Kralice nad Oslavou č.p.32, Kralice nad Oslavou 
• Jiří Krček, Čeloudova č.p.1108/76, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1 
• Vlasta Pelikánová, Masarykova č.p.9, Zbraslav, 664 84 Zastávka u Brna 
• Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11A, Žižkov, 130 00 Praha 3,  
• PBS INDUSTRY, a.s., Průmyslová č.p.162, Jejkov, 674 01 Třebíč 1,  
• České dráhy, a.s., Nábřeží L.Svobody č.p.1222, Praha 1, 110 15 Praha 015,  
• ADW AGRO, a.s., Krahulov č.p.76, 675 21 Okříšky,  
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Jihlava  
• Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 
• Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p.1106/19, Nový Hradec Králové, 500 

08 Hradec Králové 8,  
• Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6,  
• Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, pracoviště Třebíč, Hrotovická č.p.1102, 

674 82 Třebíč 
 

• TeliaSonera International Carrier Czech republic a.s., zast. SITEL, spol. s r.o., Nad 
Elektrárnou č.p.411, 106 00 Praha 106 - 13.12.2013 231303424 17 

• Město Náměšť nad Oslavou, odbor správy majetku, Masarykovo Nám. č.p.104, 675 
71 Náměšť nad Oslavou - 5.9.2013 zn.MNnO595/2013/SMM/He 

• Dial Telecom, a.s., Křižíkova č.p.237/36, Karlín, 186 00 Praha 86 - 24.4.2013 
zn.046N-PZ/46/13   

• Dial Telecom, a.s., Křižíkova č.p.237/36, Karlín, 186 00 Praha 86 - 21.11.2013 
zn.162N-PZ/167/13 

• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p.1003/7, Nové 
Město, 110 00 Praha 1,  - 2.5.2013   

• Obec Krahulov, Krahulov č.p.41, 675 21 Okříšky 
• Městys Stařeč, Jakubské náměstí č.p.50, 675 22 Stařeč 
• Obec Kožichovice, Kožichovice č.p.36, 674 01 Třebíč 1 
• Městys Vladislav, Vladislav č.p.76, 675 01 Vladislav 
• OBEC SMRK, Smrk č.p.30, 675 01 Vladislav 
• Obec Studenec, Studenec č.p.160, 675 02 Koněšín 
• Obec Zahrádka, Zahrádka, Zahrádka 

 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 52 (celkem 87) 

 
 
 

• Obec Okarec, Okarec, 675 02 Koněšín 
• Obec Březník, Březník č.p.247, 675 74 Březník 
• Obec Kralice nad Oslavou, Kralice nad Oslavou, 675 72 Kralice nad Oslavou 
• Obec Sudice, Sudice č.p.11, 675 73 Rapotice 
• OBEC RAPOTICE, Hlavní č.p.55, 675 73 Rapotice 
• Obec Zakřany, Zakřany č.p.7, 664 84 Zastávka u Brna 
• Obec Vysoké Popovice, Vysoké Popovice č.p.35, 664 84 Zastávka u Brna 
• Obec Vysoké Popovice, Vysoké Popovice č.p.35, 664 84 Zastávka u Brna 
• Obec Ocmanice, Ocmanice č.p.47, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou, Vícenice u Náměště nad Oslavou č.p.125, 

675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Obec Příbram na Moravě, Příbram na Moravě č.p.33, 664 84 Zastávka u Brna 
• Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, pracoviště Třebíč, Hrotovická č.p.1102, 674 

82 Třebíč,  
• 20.5.2013 zn.TSO/Mu/004153/2013   
• 26.9.2013 zn.TSO/Mu/010078/2013  
• 17.10.2013 zn.TSÚ/No/010550/2013   
• 25.11.2013 zn.TSO/Mu/012396/2013  
• 18.12.2013 zn.TSO/Mu/013702/2013  

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p.546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, závod 
Brno 

• 2.5.2013   
• 14.10.2013 zn.12339/13-22200  

• Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932/11, Veveří, 602 00 Brno 2,  
• 18.11.2013 zn.PM056289/2013-203/Fi  
• 30.10.2013 zn.PM047750/2013-203/Fi  
• 27.11.2013zn.PM055194/2013-203/Fa  

• Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, Michle, 140 00 Praha 4, -
21.2.2014 zn.533905/14    

• Vodárenská akciová společnost a.s., divize Třebíč, Kubišova č.p.1172/11, Horka-
Domky, 674 01 Třebíč 1,  

• 7.6.2013 zn.TR/3479/2013-Ča  
• 2.5.2013 zn.TR/2645/2013-Ča  
• 10.9.2013 zn.TR/5321/2013-Vš  

• E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, České Budějovice 7, 370 
01 České Budějovice 1,  

• Smlouva o připojení Rapotice  
• Smlouva k distribuční soustavě 12074936  
• Smlouva o připojení k distribuční soustavě 12074927  
• Smlouva o připojení k distrubuční soustavě č. 12074954  
• Smlouva o přeložce zařízení DS 13001655  
• Smlouva o přeložce zařízení DS 13001806  
• Smlouva o přeložce zařízení DS 13001807 

• S E L F servis, spol. s r. o., Pálavské Náměstí č.p.11, Vinohrady, 628 00 Brno 28,  
• 25.10.2013    
• 27.11.2013 zn.3/003043A 

• SITEL, spol.s r.o., Nad Elektrárnou č.p.411, 106 00 Praha 106,  
• 25.4.2013    
• 25.11.2013 zn.131305430  
 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 53 (celkem 87) 

 
 
 
 

• Česká republika, Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, 
Odbor územní správy majetku Brno, Svatoplukova č.p.84, 615 00 Brno 15,  -
21.5.2013 zn.3598/35455/2013-1383-ÚP-BR 

• Svazek obcí Zásobování vodou se sídlem v Okříškách, Nádražní č.p.115, 675 21 
Okříšky - 3.10.2013 zn.26/2013 

• Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Provozovna Rosicko, Litostrovská č.p.1062, 
665 01 Rosice u Brna - 16.12.2013 zn.R-810/2013-Ko 

• E.ON Česká republika , s.r.o., Regionální správa Znojmo, Rooseveltova č.p.8, 669 02 
Znojmo 2 

• 26.9.2013 zn.L4575/13001655/Ing. Vašek     
• 26.9.2013 zn.L4575/13001655 

• E.ON česká republika, s.r.o., Rozvoj sítí východ, Lidická č.p.36, 659 44 Brno 
• 26.11.2013 zn.M37525/12079036/3610096089   
• 26.11.2013 zn.M37525/12077735/3600104170   
• 26.11.2013 zn.M37525/12078689/3610100812   
• 26.11.2013 zn.M37525/12078409/3610096058   
• 26.11.2013 zn.M37525/12078714/3610100811  
• 26.11.2013 zn.M37525/12078893/3600104200  

• Vojenský vlečkový úřad, Rooseveltova č.p.23, Dejvice, 160 00 Praha 6 - 21.11.2013 
zn.30184-77/2007/DP-4908 

• Optiline, a.s., Příkop č.p.843/4, 602 00 Brno 2 
• 07.10.2014 zn.1401400007  
• 22.09.2014 zn.1411400482  

• Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Brno-Venkov, Soběšická č.p.820/156, 
638 01 Brno 

• 29.11.2013 zn.20622/2013-Lo  
• 11.9.2013zn.19588/2013-Lo  

• Internethome, s.r.o., Za Brumlovkou č.p.266/2, Michle, 140 00 Praha 4 - 28.11.2013 
zn.298-2013 

• TTS energo s.r.o., Průmyslová č.p.163, Jejkov, 674 01 Třebíč 1  
• 17.9.2013 zn.IJP130917-68  
• 25.11.2013 zn.IJP131125-81  

• NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II č.p.1718/8, Nusle, 140 21 Praha 4 - 22.4.2013 
• NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II č.p.1718/8, Nusle, 140 21 Praha 4 - 2.12.2013 

zn7681/13/OVP/Z Albrechtová 
• E.ON Česká republika, s. r. o., Regionál engineering Jihlava, Riegrova 78, 674 01 

Třebíč 1 
• 28.11.2013 zn.D8626-Z051336915   
• 15.10.2013 zn.J14151/12075566/3100047600 
• 16.10.2013 zn.J14151/12075854/3100112773 
• 16.10.2013 zn.J14151/12075855/3100066685   
• 16.10.2013 zn.J14151/12075856/3610093926 
• 11.12.2013 zn.J14151/13001806  
• 13.12.2013 zn.J14151/13001807  
• 9.12.2013  

• AZOS, s.r.o., Zakřany č.p.119, 668 36 Zakřany - 30.10.2013  
• Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 167, Praha 

• 17.5.2013     
• 2.12.2013 

 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 54 (celkem 87) 

 
 
  

• České dráhy, a.s. Regionální správa majetku, Kounicova č.p.688/26, 611 43 Brno 
• 30.4.2013 zn.1145/13-RSM-32/13  
• 24.2.2014 zn.1456/2013-O3 p. Pospíšilová  

• Společnost obcí pro lesní hospodaření v Náměšti nad Oslavou, s.r.o., Žerotínova 
č.p.386, 675 71 Náměšť nad Oslavou - 16.9.2013   

• SÚS JmK přísp.organ.kraje, Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno - 17.2.2014 
zn.13625/2013,1210/2014 

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, spr. kraj Vysočina, Kosovská 10A, 586 01 Jihlava 1  
• 13.1.2014 zn.3870,4155/ŘSD/39200/2013   
• 19.3.2014 zn.3870,4155/ŘSD/39200/2013 

• Lesy České republiky,s.p. lesní správa Náměšť n.O., Zámek 6, 675 71 Náměšť nad 
Oslavou - 26.3.2014 zn.LCR145/000320/2014  

• LESY ČR s.p. lesní správa - Třebíč, 9. května 29, 674 01 Třebíč 1 - 12.2.2014 
zn.LCR148/000160/2014  

• Lesy ČR, s.p., správa toků - Oblast povodí Dyje, Jezuitská 13, 602 00 Brno 2 
• 15.11.2013 zn.LCR952/004792/2013  
• 4.2.2014 zn.LCR952/000547/2014  

• Rybářství Velké Meziříčí a.s., Zámecká 25, Velké Meziříčí - 17.3.2014 
• RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

• 23.10.2013 zn.5000852447  
• 18.9.2013 zn.5000837572  
• 4.12.2013 zn.5000869451  

• Obec Troubsko, Zámecká č.p.8, 644 41 Troubsko  - 12.12.2013 zn.TRBI1579/2013  
• ČD Telematika a.s. - 7.5.2013 zn.8192/2013     
• ČD Telematika a.s. - 20.12.2013  
• Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11A, Žižkov, 130 00 Praha 3,  - 7.1.2014 

zn. SPU 486314/2013 
• Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11A, Žižkov, 130 00 Praha 3, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj – 28.4.2014 zn. SPU 191853/2014/123/Šk  
 
Dotčené orgány: 

• MěÚ Třebíč, odbor dopravy, Karlovo nám. č.p.104/55, 674 01 Třebíč 1 - 21.11.2013 
zn.OD 54943/13-SPIS 53/2013/PJ 

• MěÚ Třebíč, odbor dopravy, Karlovo nám. č.p.104/55, 674 01 Třebíč 1 - 17.2.2014 
zn.OD 191/2014-11311/14/Dp 

• MěÚ Třebíč, odbor dopravy, Karlovo nám. č.p.104/55, 674 01 Třebíč 1 - 5.3.2014 zn. 
OD 10846/14 - SPIS 2330/2014/PJ 

• MěÚ Třebíč, odbor dopravy, Karlovo nám. č.p.104/55, 674 01 Třebíč 1 - 4.3.2014 
zn.OD 16088/14 

• MěÚ Třebíč, odbor školství a kultury, úsek památkové péče, Karlovo nám. č.p.104/55, 
674 01 Třebíč 1 - 5.12.2013 zn.OŠK 59436/13-SPIS 9371/2013/LM 

• MěÚ Třebíč, odbor školství a kultury, úsek památkové péče, Karlovo nám. č.p.104/55, 
674 01 Třebíč 1 - 31.1.2014 zn.OŠK 61995/13-SPIS 9840/2013/LM 

• MěÚ Třebíč, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p.116/6, 674 01 Třebíč 1 - 
21.2.2014 zn.OŽP 10831/14-SPIS 2175/2014/PD 

• MěÚ Třebíč, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p.116/6, 674 01 Třebíč 1 - 
12.3.2014 zn.OŽP 14711/14-SPIS 3776/2014/eu 

• MěÚ Třebíč, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p.116/6, 674 01 Třebíč 1 - 
1.4.2014 zn.OŽP 23971/14 

• MěÚ Třebíč, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p.116/6, 674 01 Třebíč 1 - 
22.4.2014 zn.OŽP 30068/14-SPIS 3846/2014/Sv 

 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 55 (celkem 87) 

 
 
 
 

• MěÚ Třebíč, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p.116/6, 674 01 Třebíč 1 
– 12.5.2014 zn.OŽP 33749/14-SPIS 6980/2014/St  

• MěÚ Třebíč, oddělení Úřad územního plánování, Karlovo nám. č.p.104/55, 674 01 
Třebíč 1 - 11.12.2013 zn.ORÚP 54944/13-SPIS 64/2013/DO 

• HZS Jihomoravského kraje, Krajské ředitelství, oddělení stavební prevence, 
Štefánikova č.p.32, 602 00 Brno - 29.12.2013 zn.HSBM-6-39-17/1-OPST-2013 

• Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, 
Kloknerova č.p.2295/26, 148 01 Praha - 10. ledna 2014 zn . MV- 3702-4/PO-PRE-
2014 

• Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo Nám. 
č.p.3/5, 601 82 Brno - 25.10.2013 zn.JMK 122947/2013 

• Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo Nám. 
č.p.3/5, 601 82 Brno, - 7.3.2014 zn.JMK 18033/2014 

• Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo Nám. 
č.p.3/5, 601 82 Brno, - 27.1.2014 zn.JMK 137734/2013 

• Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo Nám. 
č.p.3/5, 601 82 Brno, - 11.7.2014 č.j.JMK 29553/2014 S- JMK 29553/2014 OŽP/Što 

• Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, Žerotínovo Nám. č.p.3/5, 601 82 
Brno - 8.1.2014 zn.KUJI 86437/2013-Ma/V/001  

• Městský úřad Rosice, Odbor životního prostředí, Palackého Nám. č.p.13, 665 01 
Rosice u Brna - 24.2.2014 zn.MR-C 1468/14-OZP 

• Městský úřad Rosice, Odbor životního prostředí, Palackého Nám. č.p.13, 665 01 
Rosice u Brna - 19.2.2014 zn.MR-S 1566/14-OZP/8 

• Městský úřad Rosice, Odbor životního prostředí, Palackého Nám. č.p.13, 665 01 
Rosice u Brna - 28.04.2014 zn.MR- C 4009/14-OZP 

• Městský úřad Rosice, Odbor životního prostředí, Palackého Nám. č.p.13, 665 01 
Rosice u Brna - 28.04.2014 zn. MR-S 2097/14-OZP KRA/2  

• Městský úřad Rosice, Odbor životního prostředí, Palackého Nám. č.p.13, 665 01 
Rosice u Brna - 12.05.2014 zn. MR-C 4649/14-OZP  

• Městský úřad Rrosice, Odbor dopravy, pracoviště Žerotínovo nám.1, Palackého Nám. 
č.p.13, 665 01 Rosice u Brna -19.11.2013 zn.MR-C 9998/13-ODO  

• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor výstavby a ÚR, Masarykovo nám. č.p.104, 
675 71 Náměšť nad Oslavou - 13.11.2013 zn.MNnO 4832/13/Výst/Chlu 

• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor životního prostředí, Masarykovo Nám. 
č.p.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou - 24.2.2014 zn.MNnO 289/14/ŽPŽ/Lan 

• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor životního prostředí, Masarykovo Nám. 
č.p.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou - 11.4.2014 zn.ČJ/MNnO 1706/14/ŽPŽ/Such 

• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor životního prostředí, Masarykovo Nám. 
č.p.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou - 18.04.2014 zn. ČJ/MNnO 1772/14/ŢPŢ/Št 

• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor životního prostředí, Masarykovo Nám. 
č.p.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou – 12.5.2014 zn. ČJ/MNnO 2175/14/ŽPŽ/Lán 

• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor životního prostředí, Masarykovo Nám. 
č.p.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou - 14.05.2014 zn. ČJ/MNnO 2238/14/ŽPŽ/Lán 

• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor životního prostředí, Masarykovo Nám. 
č.p.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou - 26.05.2014 zn. ČJ/MNnO 2211/14/ŢPŢ/Št 

• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor dopravy a SH, Masarykovo Nám. č.p.104, 
675 71 Náměšť nad Oslavou - 11.11.2013 zn.MNnO 4334/13/Dop/Kob 

• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor dopravy a SH, Masarykovo Nám. č.p.104, 
675 71 Náměšť nad Oslavou - 15.1.2014 zn.MNnO 4805/13/Dop/Kob 

• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor dopravy a SH, Masarykovo Nám. č.p.104, 
675 71 Náměšť nad Oslavou - 10.3.2014 zn.MNnO 778/14/Dop/Kob 

 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 56 (celkem 87) 

 
 
 

• Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, 
Kloknerova č.p.2295/26, 148 01 Praha - 10. ledna 2014  zn.MV- 3702-4/PO-PRE-
2014 

• Obecní úřad Vysoké Popovice, Vysoké Popovice č.p.35, 664 84 Zastávka u Brna - 
26.3.2014 zn.100/2014 

• Městys Vladislav, Úřad městyse Vladislav, Vladislav č.p.76, 675 01 Vladislav - 
5.6.2014 zn.3/2014 

• Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Královopolská č.p.147/62, Královo Pole, 
612 00 Brno 12, - 29.11.2013 zn.4823/13  

• Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská č.p.363/19,  610 00 Brno 12 - 
6.11.2013 zn.5667/14 

• Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská č.p.363/19,  610 00 Brno 12 – 
6.11.2014 zn.5667/14 

• Drážní úřad, sekce stavební, oblast Olomouc, Nerudova 1, 772 58 Olomouc,  
• 28.11.2013  DUCR-66539/13/Vb 
• 24.3.2014  DUCR-17202/14/Vb 
• 24.3.2014  DUCR-17306/14/Vb 
• 28.11.2013 DUCR-66539/13/Vb 
• 24.3.2014 DUCR-17346/14/Vb 
• 24.3.2014 DUCR-17547/14/Vb 
• 24.3.2014 DUCR-17559/14/Vb 
• 27.3.2014 DUCR-18292/14/Vb 
• 27.3.2014 DUCR-18394/14/Vb 
• 27.3.2014 DUCR-18407/14/Vb 
• 27.3.2014 DUCR-18521/14/Vb 
• 27.3.2014 DUCR-18530/14/Vb 
• 27.3.2014 DUCR-18537/14/Vb 
• 27.3.2014 DUCR-18565/14/Vb 

• Drážní úřad, sekce stavební, oblast Olomouc, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
• 27.3.2014 DUCR-18615/14/Vb 
• 28.3.2014 DUCR-18665/14/Vb  
• 28.3.2014 DUCR-18654/14/Vb  
• 28.3.2014 DUCR-18716/14/Vb  
• 28.3.2014 DUCR-18743/14/Vb  
• 28.3.2014 DUCR-18750/14/Vb  
• 28.3.2014 DUCR-18776/14/Vb  
• 28.3.2014 DUCR-18872/14/Vb  
• 31.3.2014 DUCR-18985/14/Vb  
• 27.3.2014 DUCR-18584/14/Vb  
• 26.3.2014 DUCR-18106/14/Vb  

• KÚ Jihomoravského kraje odbor dopravy, Žerotínovo nám. č.p.3/5, 601 82 Brno, - 
27.2.2014 zn.JMK 17917/2014/OD/To 

• KÚ Kraje Vysočina, odb. dopravy a SH, Žižkova č.p.1882/57, 587 33 Jihlava, - 
9.5.2013 zn.KUJI 27240/2013, ODSH 319/2013-Něm 

• KÚ Kraje Vysočina, odb. dopravy a SH, Žižkova č.p.1882/57, 587 33 Jihlava, - 
31.1.2014 zn.KUJI 5190/2014-Ko/V/4 ODSH 54/2014  

• KÚ Kraje Vysočina, odb. dopravy a SH, Žižkova č.p.1882/57, 587 33 Jihlava, - 
14.2.2014 zn.KUJI 10244/2014 

• KÚ Kraje Vysočina, odb. dopravy a SH, Žižkova č.p.1882/57, 587 33 Jihlava, - 
20.2.2014 zn.KUJI 12324/2014  
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 57 (celkem 87) 

 
 
 

• KÚ Kraje Vysočina, odb. dopravy a SH, Žižkova č.p.1882/57, 587 33 Jihlava, - 
8.1.2014 zn. KUJI 86437/2013-Ma/V/001 ODSH 54/2014 

• KÚ Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova č.p.1882/57, 
587 33 Jihlava, - 2.12.2013 zn.KUJI 72385/2013 OZP 61/2013  

• KÚ Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova č.p.1882/57, 
587 33 Jihlava, - 6.2.2014 zn.KUJI 8630/2014 OZP 2307/2013 Fr (závěr zjišťovacího 
řízení) 

• KÚ Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova č.p.1882/57, 
587 33 Jihlava, - 5.3.2014 zn.KUJI 15146/2014 OZPZ 336/2014 Po 

• KÚ Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova č.p.1882/57, 
587 33 Jihlava, - 4.6.2014 zn. KUJI 37057/2014 OZPZ 1289/2014 Go  

• KÚ Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova č.p.1882/57, 
587 33 Jihlava, - 17.4.2014 zn. KUJI 25610/2014 OZPZ 480/2014 Vac/3 

• Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody č.p.1222/12, 110 15 Praha 015, -
3.5.2013 zn.67/2013-190-VD/2 

• KHS Kraje Vysočina, územní pracoviště Třebíč, Bráfova 31, 674 01 Třebíč 1, - 15. 
dubna 2014 zn. KHSV10376 1/20 14/TR/ HOK/Step 

• KHS Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova č.p.4, 602 00 Brno 2 – ze 
dne 30.4.2014 zn. KHSJM 13746/2014/BM/HOK 

• Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, Ke Skalce č.p.4960/32, 586 01 Jihlava 1, - 
8.1.2014 zn.HSJI-66-2/P-2014 

• HZSJihomoravského kraje - 9. 12. 2013 zn.HSBM-6-39-17/1-OPST-2013  
• Ministerstvo životního prostředí, Vršovická č.p.1442/65, Vršovice, 100 00 Praha 10, 

Praze -22.9.2014 zn. 66031/ENV/14  4098/610/14 
• OBÚ pro území krajů Libereckého a Vysočina - 10.6.2013 zn.SBS 16664/2013  
• OBÚ pro území krajů Libereckého a Vysočina – 9.1.2014 zn.SBS 33782/2014  
• OBÚ pro území krajů Jihomoravského a Zlínského - 10.12.2013 zn.SBS 

34498/2013/OBÚ-01/1  
• OBÚ pro území krajů Jihomoravského a Zlínského - 27.5.2013 zn.SBS 

15703/2012/OBÚ-01/3  
 
Ostatní: 

• Městský úřad Zbýšov, stavební odbor, Masarykova č.p.248, 667 11 Zbýšov -
12.11.2013 zn.MZ 1494/2013 

• Městský úřad Rosice, odbor stavební úřad, Palackého Nám. č.p.13, 665 01 Rosice u 
Brna - 13.12.2013 zn.MR-C 9795-13-OSU 

• Úřad městyse Okříšky, stavební úřad - 12.6.2013 zn.UMOK/SU-622/13-M 
• NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. - 5.12.2013 zn.066130167(7745)  
• NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. -12.12.2013 zn.066130165(77630)   
• Policie ČR - KŘ policie Jihomoravského kraje, Specializované pracoviště dopravního 

inženýrství BM a BO, Kounicova č.p.24, 611 32 Brno - 15.2.2014 zn.KRPB-5704-/ČJ-
2014-0600DI-SKO 

• Policie ČR - KŘ policie Jihomoravského kraje, Specializované pracoviště dopravního 
inženýrství BM a BO, Kounicova č.p.24, 611 32 Brno  - 15.2.2014 zn.KRPB-267270-
6/ČJ-2013-0600DI-SKO  

• Policie ČR - Krajské ředitelství policie Kraje Vys, Vrchlického č.p.2627/46, 586 01 
Jihlava 1, - 23.12.2013 zn.KRPJ-123868-2/ČJ-2013-1600DP-AUG 

• Policie ČR - KŘ policie Kraje Vysočina, územní odbor vnější služby, Dopravní 
inspektorát, Bráfova č.p.1274/11, 674 01 Třebíč 1 - 17.5.2013   

• Policie ČR - KŘ policie Kraje Vysočina, územní odbor vnější služby, Dopravní 
inspektorát, Bráfova č.p.1274/11, 674 01 Třebíč 1,  - 14.11.2013 zn.KRPJ-116379-
1/ČJ-2013-161006  
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 58 (celkem 87) 

 
 
 
 

• Policie ČR - KŘ policie Kraje Vysočina, územní odbor vnější služby, Dopravní 
inspektorát, Bráfova č.p.1274/11, 674 01 Třebíč 1,  - 23.1.2014 zn.KRPJ-116379-
1/ČJ-2013-161006  

• Ministerstvo pro místní rozvoj ČR - 13.8.2013 zn.MMR-25241/2013-83/1878 
• Město Rosice - 21.11.2013 zn.MR-S 190/13 INV-KOUT 80  
• Město Zbýšov  - 18.11.2013 MZ 1493/2013  
• Městský úřad Zbýšov od. Výstavby - 12.11.2013 MZ 1494/2013 
• Generální ředitelství  HZS ČR - 10.1.2014 zn.MV-3702-4/PO-PRE-2014 
• Česká geologická služba-útvar Geofond - 24.4.2013 zn.CGS 630/13/04310/IV-360 
• Řízení letového provozu ČR - 9.5.2013 zn.DRSL/5543/13  
• Úřad pro civilní letectví - 25.11.2013 zn.007858-13-701  
• Vojenský vlečkový úřad - 21.11.2013 zn.30184-77/2007/DP-4908  
• České Radiokomunikace, a.s. -13.5.2013 zn.ÚPTS/OS/90179/2013  
• Čeps, a.s. -17.5.2013 zn.152/BRN/408/13/16114/25.04.2013/Za  
• GTS Czech s.r.o. - 26.4.2013 zn.331302257   
• InfoNet a.s. - 21.11.2013   
• UPC Česká republika, s.r.o.  

• 2.5.2013    
• 11.2013 zn.130915/N/CM 

• T-Mobile Czech Republic a.s. 30.4.2013      
• T-Mobile Czech Republic a.s. -19.11.2013 zn.651-13-M-PJ 
• GTS Czech s.r.o.  26.4.2013    
• SMART Comp, a.s. 11.12.2013 V - 617/2013/MJ  
• Maxprogres 5.12.2013 CR13040266 

 
 
 
Při jednání (místním šetření) se k žádosti vyjádřili: 

• Při konání ústního jednání nebyly vzneseny žádné námitky ani návrhy účastníků 
řízení. 

Námitky účastníků řízení se odůvodňují takto: 

• Námitky, připomínky a podmínky, týkající se majetkoprávních vztahů předmětné 
stavby ke stavbou dotčeným pozemkům nebo stavbám, jsou zohledněny v 
občanskoprávních smlouvách o právu provést stavbu nebo smlouvách o budoucím 
zřízení služebnosti – uzavřených mezi vlastníky pozemků či staveb stavbou 
dotčených a investorem. 

• Ostatní námitky a připomínky účastníků řízení (uvedené v jejich vyjádřeních či 
stanoviscích doložených v průběhu řízení) byly zahrnuty do podmínek tohoto 
rozhodnutí, bylo jim tudíž vyhověno. 

 

Vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

• Účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 
 

Podmínky uložené samostatnými rozhodnutími dotčených orgánů, stavební úřad nepřebírá 
do podmínek svého rozhodnutí. 
 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 59 (celkem 87) 

 
Vypořádání podmínek uložených KÚ Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a 
zemědělství, Žižkova č.p.1882/57, 587 33 Jihlava, v závěru zjišťovacího řízení ze dne 
6.2.2014 zn.KUJI 8630/2014 OZP 2307/2013 Fr: 
 

Podmínky závěru zjišťovacího řízení: 
• V dalším stupni dokumentace pro řízení dle stavebního zákona doplnit informaci o 

návaznosti na stavbu Elektrizace trati vč. PEÚ Brno – Zastávka u Brna včetně 
informace jaký je vztah posuzované stavby „Revitalizace trati Okříšky – Zastávka 
u Brna„ k nutné budoucí elektrizaci a PEÚ Zastávka u Brna – Náměšť nad 
Oslavou, zda ji neznemožní nebo nezkomplikuje.  

• Stavba Elektrizace Brno – Zastávka je související stavbou, která v případě 
realizace, tak nerealizace stavbu Revitalizace Okříšky - Zastávka 
neznemožňuje ani neomezuje.  Stavba Revitalizace O – Z neobsahuje 
elektrizaci.  Na případnou elektrizaci do Náměště se trať technicky 
připravuje – stíněné kabely apod. 

• Předložit KHSKV přepracovanou hlukovou studii, a to zejména v bodech:  
• Zdůvodnit výběr měřícího místa ve Vladislavi, kdy bylo vybráno místo pod 

mostem v úseku kde se rychlost vlaků nebude zvyšovat a nikoliv místo v trase 
km 42,4 – 43,0, kde je bližší obytná zástavba, a kde je plánováno zvýšení 
rychlosti vlaků.  

• Doplněno do hlukové studie (Měření bylo zvoleno v blízkosti vysokého 
drážního mostu přes údolí, které je zastavěné obytnými domy. Hlukové 
emise jsou u každého mostu specifické a takto velké mostní stavby se 
obtížně modelují. Proto je provedeno měření v blízkosti mostu, aby byla 
nepřesnost modelu co nejmenší). 

• Uvést šířku ochranného pásma dráhy.  
• Doplněno do hlukové studie (popis OPD a zákres do map). 
• Odstranit a provést opravu hodnocení ve vstupních údajích mezi protokolem o 

měření a hlukovou studií u rychlosti uvedené pro manipulační vlaky.  
• Opraveno v protokolech o měření hluku. 

• Součástí dalšího stupně dokumentace pro řízení dle stavebního zákona bude 
podrobná hluková studie pro území obcí, které jsou přímo dotčeny stavbou na 
území Jihomoravského kraje. 

• Hluková studie byla doplněna. 
• Hluková studie bude obsahovat podrobné vyhodnocení předpokládané hlukové 

zátěže všech chráněných venkovních a vnitřních prostorů staveb, které se 
nacházejí především v prostoru ul. Nová Osada u drážního přejezdu v obci 
Zastávka u Brna, a které budou exponovány vlivům provozu záměru.  

• Hluková studie byla doplněna. 
• Hluková zátěž bude vyhodnocena také v dalších chráněných venkovních a 

vnitřních prostorech staveb (např. č.p. 54, 484, 427, 177) v Zastávce u Brna a 
podle výsledků vyhodnocení bude doplněn návrh na realizaci individuálních 
protihlukových opatření také pro tyto chráněné objekty tak, aby byl dán 
předpoklad nepřekročení hygienických limitů hluku v chráněných vnitřních 
prostorech staveb, stanovených v NV č. 272/2011 Sb.  

• Hluková studie byla doplněna. 
• Projekt organizace výstavby (POV) zpracovat jako samostatnou část 

dokumentace ve stupni DÚR. Práce rozvrhnout tak, aby nedocházelo ke 
zbytečným časovým prodlevám. Tímto postupem zajistit minimální ovlivnění 
obytné zástavby a okolí prašným aerosolem, exhalacemi a hlukem ze stavebních 
mechanizmů i dopravní techniky.  

• Plán zpracován v samostatné části dokumentace B.6. Organizace výstavby 
 
Ostatní podmínky výše uvedeného závěru zjišťovacího řízení byly zapracovány do 
podmínek pro umístění stavby a pro provádění stavby tohoto rozhodnutí. 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 60 (celkem 87) 

 
 
 
Stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto 
rozhodnutí. V případě nepřítomnosti zástupců jednotlivých dotčených orgánů při jednání, 
byla použita jejich původní stanoviska předložená k žádosti. 
 
Rozhodnutí – závazné stanovisko k zamýšlené stavbě v památkové zóně vydal MěÚ Třebíč 
odbor výstavby a památkové péče – oddělení památkové péče dne 31.01.2014, pod č.j. OŠK 
61995/13 - SPIS 9840/2013/LM.  

Vlastnická práva žadatele k dotčeným pozemkům byla prokázána doložením výpisů 
z katastru nemovitostí (ověřenými dálkovým přístupem do KN). 

Pro pozemky, které žadatel nevlastní, má s vlastníky uzavřeny smlouvy o právu provést 
stavbu, smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti nebo doloženy jejich 
souhlasy. 

Stavební úřad se zabýval otázkou účastníků územního řízení podle § 85 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebního zákon), a ve smyslu § 27 zákona 
č.  500/2004, správní řád. Přitom vzal v úvahu druh, rozsah a účel předmětné stavby včetně 
možného způsobu jejího provádění, dopad na zájmy chráněné stavebním zákonem a jeho 
prováděcími předpisy a dospěl k závěru, že rozhodnutím mohou být přímo dotčena 
vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům a stavbám na nich a vlastnická či jiná věcná 
práva k sousedním stavbám anebo k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, u těchto 
osob, kterým přiznal postavení účastníka řízení: 
 
Účastníci řízení podle:  
§ 85 odst. 1 stavebního zákona: 

• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p.1003/7, Nové 
Město, 110 00  Praha 1 

• Město Třebíč, zast. Mgr.Pavlem Krausem, Karlovo nám. č.p.104/55, 674 01 Třebíč 1 
• Město Třebíč, zast. odborem správy majetku a investic města MěÚ Třebíč, Karlovo 

nám. č.p.104/55, 674 01  Třebíč 1 
• Obec Krahulov, Krahulov č.p.41, 675 21  Okříšky 
• Městys Stařeč, Jakubské náměstí č.p.50, 675 22  Stařeč 
• Obec Kožichovice, Kožichovice č.p.36, 674 01  Třebíč 1 
• Městys Vladislav, Vladislav č.p.76, 675 01  Vladislav 
• OBEC SMRK, Smrk č.p.30, 675 01  Vladislav 
• Obec Studenec, Studenec č.p.160, 675 02  Koněšín 
• Obec Zahrádka, Zahrádka, Zahrádka 
• Obec Okarec, Okarec, 675 02  Koněšín 
• MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, Masarykovo nám. č.p.104, 675 71  Náměšť nad 

Oslavou 
• Obec Březník, Březník č.p.247, 675 74  Březník 
• Obec Kralice nad Oslavou, Kralice nad Oslavou, 675 72  Kralice nad Oslavou 
• Obec Sudice, Sudice č.p.11, 675 73  Rapotice 
• OBEC RAPOTICE, Hlavní č.p.55, 675 73  Rapotice 
• Obec Babice u Rosic, Babice u Rosic č.p.14, 664 84  Zastávka u Brna 
• Obec Zastávka, Hutní Osada č.p.14, 664 84  Zastávka u Brna 
• Obec Zakřany, Zakřany č.p.7, 664 84  Zastávka u Brna 
• Obec Vysoké Popovice, Vysoké Popovice č.p.35, 664 84  Zastávka u Brna 
• Obec Ocmanice, Ocmanice č.p.47, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
• Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou, Vícenice u Náměště nad Oslavou č.p.125, 

675 71  Náměšť nad Oslavou 
• Obec Příbram na Moravě, Příbram na Moravě č.p.33, 664 84  Zastávka u Brna 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 61 (celkem 87) 

 

 

§ 85 odst. 2 stavebního zákona: 
• České dráhy, a.s., Nábřeží L.Svobody č.p.1222, Praha 1, 110 15  Praha 015 
• ADW AGRO, a.s., Krahulov č.p.76, 675 21  Okříšky 
• Kraj Vysočina, Žižkova č.p.1882/57, 586 01  Jihlava 1 
• Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, pracoviště Třebíč, Hrotovická č.p.1102, 674 

82  Třebíč 
• Hana Linhartová, Hostinského č.p.1521, Stodůlky, 155 00  Praha 515 
• Vladimíra Perezová, Nádražní č.p.208, 675 22  Stařeč 
• Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11A, Žižkov, 130 00  Praha 3 
• Iveta Eliášová, Římov č.p.100, 675 22  Stařeč 
• Ing. Miloslav Kremláček, Řípovská č.p.646/26, Borovina, 674 01  Třebíč 1 
• PBS INDUSTRY, a.s., Průmyslová č.p.162, Jejkov, 674 01  Třebíč 1 
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p.546/56, Nusle, 140 00  Praha 4 
• Jaroslav Vodička, Kožichovice č.p.130, 674 01  Třebíč 1 
• Alois Matoušek, Kožichovice č.p.3, 674 01  Třebíč 1 
• Josef Kafka, Batouchovice č.p.12, Bochovice, 675 05  Rudíkov 
• Jaroslava Kafková, Batouchovice č.p.12, Bochovice, 675 05  Rudíkov 
• Michaela Mahelová, I. Olbrachta č.p.671/7, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 
• Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
• Josef Maštera, Kožichovice č.p.6, 674 01  Třebíč 1 
• Alena Štelcová, Horní Vaty č.p.824, 683 23  Ivanovice na Hané 
• Zdeňka Sobotková, Čeloudova č.p.1119/60, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 
• Marcela Sodomková, Račerovická č.p.775/3, Podklášteří, 674 01  Třebíč 1 
• Josef Šabacký, Vladislav č.p.21, 675 01  Vladislav 
• Vítězslav Vala, Vladislav č.p.16, 675 01  Vladislav 
• Irena Doležalová, Kožichovice č.p.118, 674 01  Třebíč 1 
• Jaroslav Hroščaník, Vladislav č.p.15, 675 01  Vladislav 
• Milada Hroščaníková, Vladislav č.p.15, 675 01  Vladislav 
• Jan Foltýn, Jar. Haška č.p.695/4, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 
• Ing. Martin Mastný, Kolonka č.p.170, Přibyslavice, 675 21  Okříšky 
• Martin Dvořák, Vladislav č.p.41, 675 01  Vladislav 
• Vít Dvořák, Vladislav č.p.41, 675 01  Vladislav 
• Zdeněk Chadim, Studenec č.p.32, Studenec 
• Marie Chadimová, Studenec č.p.32, Studenec 
• Jan Kopuletý, Synkova č.p.2101/20, Líšeň, 628 00  Brno 28 
• Jiří Kopuletý, Družstevní č.p.1062/45, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 
• Jaromíra Kopuletá, Řečkovice č.p.1218, 621 00  Brno 21 
• Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p.1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  

Hradec Králové 8 
• Jiří Eliáš, Vícenice u Náměště nad Oslavou č.p.108, Vícenice u Náměště nad 

Oslavou 
• Pavel Klíma, Okarec č.p.40, Okarec 
• Eliška Klímová, Okarec č.p.40, Okarec 
• Soňa Cejpková, Kramolín č.p.56, Kramolín 
• Tomáš Pokorný, Vícenice u Náměště nad Oslavou č.p.24, Vícenice u Náměště nad 

Oslavou 
• Jan Sobotka, Vicenice u Náměště nad Oslavou č.p.116, 675 71  Náměšť nad 

Oslavou 
• Aleš Rejthar, Botanická č.p.605/19, Brno 
• Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01  Praha 6 
• Anna Klímová, Sadová č.p.240, 675 71  Náměšť nad Oslavou 

 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 62 (celkem 87) 

 
 
 

§ 85 odst. 2 stavebního zákona: 
• Olga Kuglerová, Kapinusova č.p.736, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
• Věda Matějková, Nová Dědina č.p.1015, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
• Bohumila Svobodová, Masarykovo Nám. č.p.99, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
• Karel Stejskal, Náměšť nad Oslavou č.p.652, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
• Vilém Stejskal, Jedlová č.p.425, Chýně, 253 01  Hostivice 
• Riana Široká, Náměšť nad Oslavou č.p.652, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
• Marie Dobrovolná, Masarykovo Nám. č.p.61, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
• Vladimír Dobrovolný, Masarykovo Nám. č.p.61, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
• Alois Stloukal, Mjr. Šandery č.p.48, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
• Martin Stloukal, Mjr. Šandery č.p.48, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
• Pavla Dvořáčková, Sadová č.p.176, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
• Vojtěch Bouše, Druzcov č.p.9, 463 52  Osečná 
• Barbora Boušová, Zeiberlichova č.p.690, Soběšice, 644 00  Brno 44 
• Jarmila Matoušková, Smetanova č.p.43, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
• Michal Chadim, Červený Vrch č.p.441, 664 84  Zastávka u Brna 
• Ludmila Černá, Březník č.p.60, 675 74  Březník 
• Jarmila Pilátová, Spojovací č.p.586, Mladá, 289 24  Milovice nad Labem 3 
• Marie Růžičková, Březník č.p.268, 675 74  Březník 
• Jaroslava Bukovská, Padochov č.p.137, Padochov, 664 91  Ivančice 
• Jitka Hamříková, Majrov č.p.611, 664 11  Zbýšov u Brna 
• Michael Vala, Kralice nad Oslavou č.p.243, Kralice nad Oslavou 
• Jindřich Němec, Kralice nad Oslavou č.p.89, Kralice nad Oslavou 
• Slavomír Petr, Bítešská č.p.494, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
• Jiří Petr, Březník č.p.135, 675 74  Březník 
• Ing.Pavel Kříž, Školní č.p.585, 664 11 Zbýšov u Brna 
• Mgr.Michal Kříž, Havířská 145, 66484 Zastávka 
• Josef Kříž, Školní č.p.585, 664 11  Zbýšov u Brna 
• Družstvo LUH, Březník č.p.216, 675 74  Březník 
• Hubert Nováček, Březník č.p.112, 675 74  Březník 
• Eliška Nováčková, Březník č.p.112, 675 74  Březník 
• Zdeněk Kolek, Sudice č.p.27, Sudice 
• Albín Klíma, Sudice č.p.24, Sudice 
• Karolína Klímová, Sudice č.p.24, 675 73  Rapotice 
• Stanislav Valla, Sudice č.p.141, Sudice 
• Stanislav Jeřábek, Trávníky č.p.240, 665 01  Rosice u Brna 
• Alena Janšová, Rapotice č.p.176, Rapotice 
• Dalibor Fojtík, Koniklecová č.p.454/8, Nový Lískovec, 625 00  Brno 25 
• Mojmír Fojtík, Jiráskova č.p.510, 664 11  Zbýšov u Brna 
• Rostislav Fojtík, Rerychova č.p.1078/12, Brno 
• Blanka Prudíková, Šafaříkova č.p.1322, Moravské Budějovice 
• Irena Treterová, Kožichovice č.p.27, 674 01  Třebíč 1 
• Josef Hájek, Příbram na Moravě č.p.263, 664 84  Zastávka u Brna 
• ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p.546/56, 140 00  Praha 4 
• E.ON Česká republika, s. r. o., Regionál engineering Jihlava, Riegrova 78, 674 01  

Třebíč 1 
• Internethome, s.r.o., Za Brumlovkou č.p.266/2, Michle, 140 00  Praha 4 
• Město Třebíč zast. odborem komunálních služeb MěÚ Třebíč, Karlovo nám. 

č.p.104/55, 674 01  Třebíč 1 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 63 (celkem 87) 

 
 

§ 85 odst. 2 stavebního zákona: 
• Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, Michle, 140 00  Praha 4 
• TeliaSonera International Carrier Czech republic a.s., zast. SITEL, spol. s r.o., Nad 

Elektrárnou č.p.411, 106 00  Praha 106 
• TTS energo s.r.o., Průmyslová č.p.163, Jejkov, 674 01  Třebíč 1 
• Město Náměšť nad Oslavou, odbor správy majetku, Masarykovo Nám. č.p.104, 675 

71  Náměšť nad Oslavou 
• NET4GAS, Na Hřebenech II č.p.1718/8, Nusle, 140 21  Praha 4 
• Dial Telecom, a.s., Křižíkova č.p.237/36, Karlín, 186 00  Praha 86 
• Svazek obcí Zásobování vodou se sídlem v Okříškách, Nádražní č.p.115, 675 21  

Okříšky 
• Vodárenská akciová společnost a.s., divize Třebíč, Kubišova č.p.1172/11, Horka-

Domky, 674 01  Třebíč 1 
• Svazek vodovodů akanalizací Ivančice, Provozovna Rosicko, Litostrovská č.p.1062, 

665 01  Rosice u Brna 
• AZOS, s.r.o., Zakřany č.p.119, 668 36  Zakřany 
• E.ON Česká republika , s.r.o., Regionální správa Znojmo, Rooseveltova č.p.8, 669 02  

Znojmo 2 
• E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, České Budějovice 7, 370 

01  České Budějovice 1 
• E.ON česká republika, s.r.o., Rozvoj sítí východ, Lidická č.p.36, 659 44  Brno 
• České dráhy, a.s. Regionální správa majetku, Kounicova č.p.688/26, 611 43  Brno 
• S E L F servis, spol. s r. o., Pálavské Náměstí č.p.11, Vinohrady, 628 00  Brno 28 
• Jindřich Němec, Kralice nad Oslavou č.p.32, Kralice nad Oslavou 
• Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 167, Praha 
• SITEL, spol.s r.o., Nad Elektrárnou č.p.411, 106 00  Praha 106 
• Vojenský vlečkový úřad, Rooseveltova č.p.23, Dejvice, 160 00  Praha 6 
• Společnost obcí pro lesní hospodaření v Náměšti nad Oslavou, s.r.o., Žerotínova 

č.p.386, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
• SÚS JmK přísp.organ.kraje, Kotkova 24, 669 01  Znojmo 1 
• Jiří Krček, Čeloudova č.p.1108/76, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 
• Vlasta Pelikánová, Masarykova č.p.9, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 
• Pavel Krček, Příbram na Moravě č.p.135, 664 84  Zastávka u Brna 
• JUDr. Jana Fojtová, Pražská č.p.1156, 393 01  Pelhřimov 
• Státní fond životního prostředí České republiky, Kaplanova 1931, 148 00  Praha 414 
• Česká republika, Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, 

Odbor územní správy majetku Brno, Svatoplukova č.p.84, 615 00  Brno 15 
• EKOBIOENERGO o.s., Průmyslová č.p.163, Jejkov, 674 01  Třebíč 1 
• RWE GasNet, s.r.o., Klíšská č.p.940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
• GE Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p.1422/19, Michle, 140 00  Praha 4 
• Okresní správa sociálního zabezpečení Třebíč, Karlovo nám. č.p.106/57, Vnitřní 

Město, 674 01  Třebíč 1 
• Obec Troubsko, Zámecká č.p.8, 644 41  Troubsko 
• Městys Okříšky, Jihlavská č.p.1, 675 21  Okříšky 
• Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Brno-Venkov, Soběšická č.p.820/156, 

638 01  Brno 
• Lesy České republiky,s.p. lesní správa Náměšť n.O., Zámek 6, 675 71  Náměšť nad 

Oslavou 
• LESY ČR s.p. lesní správa - Třebíč, 9. května 29, 674 01  Třebíč 1 
• Lesy ČR, s.p., správa toků - Oblast povodí Dyje, Jezuitská 13, 602 00  Brno 2 

 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 64 (celkem 87) 

 
 
 

§ 85 odst. 2 stavebního zákona: 
• Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p.390/42, 

128 00  Praha 28 
• Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor Odloučené pracoviště 

Jihlava, Tolstého 15, 586 01  Jihlava 1 
• Rybářství Velké Meziříčí a.s., Zámecká 25, Velké Meziříčí 
• Optiline, a.s., Příkop č.p.843/4, 602 00  Brno 2 
• RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
• Moravskoslezský kynologický svaz ZO 10906, Kynologický klub Rapotice, Hlavní 

č.p.129, 675 73  Rapotice 
• ČD - Telematika a.s., servis kabelových sítí Brno, Nezamyslova č.p.20, 615 00  Brno 

15 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákon (podle § 92 odst. 3 
stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí):  

 
 
Katastrální území Krahulov 

• Pozemková parcela číslo 5150/1, 5148, 911/18, 911/30  
 
Katastrální území Stařeč 

• Pozemková parcela číslo 4162, 4163, 4164, 4165, 4166, 4167, 4161, st.517, 
1154/2, 1342/1, st.563, st.516, 1501/1, 1342/1, 1342/2, 1181, 1507, 1170, 
1243, 1244, 1245, 1246, 1247, 1248, 1171/7, 1171/6, 1171/5, 1273, 1274 

 
Katastrální území Řípov 

• Pozemková parcela číslo 285/9, 285/10, 384, 365, 364, 285/2, 341, 307, 294, 
285/51, 281/2, 549, 205/1, 536/3, 155/4, 155/5, 155/6, 178/1, 175/1, 155/7, 
182/126, 182/96, 182/68, 182/76, 182/40, 182/41, 182/63, 182/47, 182/55, 
182/119, 545, 536/5, 30/6, 30/7, 30/1, 86/5, st. 287, st. 288, st. 289, st.34, 
30/8, st.29, 30/10, 30/12, 30/2, 33, 35/3, 38/2 

 
Katastrální území Třebíč 

• Pozemková parcela číslo 1975, 2117/3, 2117/2, 2117/1, 1968, 1976/1, st.2489, 
2124/2, 2125/2, 2125/1, 1964/112, 1964/108, 1964/102, 1964/104, 1964/101, 
1964/100, 1964/99, 1964/98, 1964/97, 1964/1, 1977, 1964/364, 1960/76, 
1960/4, 1981, 1962, 1961/5, st.7139, 1961/4, 1535/11, 1535/4, st.5879, 
st.5880, st.5177, st.5881, 1535/2, 1960/17, 1535/3, 1960/9, 1945, 1960/1, 
1946, 1947/11, 1947/1, 1939,1948/1, 1467/3,530/1, 1467/2, 529/18, st.7173, 
529/2, 528/2, 528/1, st.577, 1470/1, 1470/2,529/3, st.5013, st.7565, st.3044, 
st.3043, st.3042, st.3041, st.3040, st.3039, st.3038/2, st.3037/2, st.3037/1, 
1469, 432/1, 524/1, 526/28, 523/1, 428/5, 433, 1534/2, 428/4, 1472/3, 428/4, 
1529/1, 1529/2, 1534/1, 428/3, 324/11, 1472/1, 429/1, 1529/4, 430/2, 1471/1, 
430/1, 432/3, 1471/3, 432/5, 432/9, 448/1, 448/2, 451/9, 448/1, 452/5, 451/11, 
452/4, 450/4, 448/4, 1537, 449/12, 449/7, 449/6, st.1437, 449/4, 449/3, 449/2, 
447/1, 1536/4, 1051, 444/1, 916/52, 981/13, 1511/7, 1535/54, 1535/55, 
1535/56, 1535/57, 1535/58, 1535/59, 1535/60, 1535/61, 1535/62, 1535/63, 
1535/64, 1535/65, 1535/66, 1535/67, 1535/68, 1535/69, 1535/70, 1535/71, 
1535/72, 1535/73, 1539, 1461/61, 1461/62, 1493/5, 1493/6, 897/1, st.3627, 
1536/4, 895/2, 1536/5, 918/39, st.1044, 900/3, 902/2, st.5829, st.938/2, 
st.938/1, 1535/30, 1461/25, 1461/26, 1499/1, 1498/2, 1535/31, 1535/74,  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 65 (celkem 87) 

 
 
Katastrální území Třebíč 

• 2535/1, 918/38, st.939/9, st.6236, st.6237, st.6238, st.6239, st. 6240, st. 6241, 
st.6242, st.6931, st.1307, st.1308, st.1309, st.1310, st.1311, st.1298, st.1312, 
st.1514, 918/2, st.2793, 1500/1, 1535/76, st.3633, st.3634, st.3635, st.3636, 
st.3637, st.3638, st.3639, st.3640, st.3641, st.3642, st.3643, st.3644, st.3645, 
st.3646, st.3647, st.3648, st.3649, st.3650, st.3651, st.3652, st.3653, st.3654, 
st.3655, st.3656, st.5047, st.5048, st.5049, st.5050, st.5051, st.5052, st.5053, 
st.5054, st.7746, st.7748, st.7746, st.7747, st.7749, st.7750, st.7751, st.7753, 
st.7755, st.7757, st.7759, st.7761, st.7763, st.7765, st.7767, st.7752, st.7754, 
st.7756, st.7758, st.7760, st.7762, st.7764, st.7766,st. 1393, st.1394, st.1395, 
st.1396, st.1397, st.1398, st.1399, st.1400, st.1401, st.1402, st.1403, st.1404, 
st.1405, st.1406, st.1407, st.1408, st.1409, st.1410, st.1411, st.131, st. 1377/1, 
st. 1377/3, st.1377/2st.1194/1, st.1317/2, st.1317/1, st.1243, st.1195/1, 916/3, 
913/4, st.691, 1535/39, 1511/14, 1511/12, 1535/43, 1511/15, st.7605, 913/25, 
911/3, 984/14, 913/12, 1511/17, 911/7, st.475/1, 913/16, 913/21, st.7143, st. 
475/3, st.940/3, st.940/2, st.940/1, st.941, st.942, st.943, st.979, st.980, st.981, 
st.982, 908/6, 908/9, 908/7, st.1010, st.7599, 903/4, 1498/2, 1499/1, 1461/26, 
1461/25, 897/1, 975/1, 984/12, 981/15, 981/14, 984/3, 1535/37, 981/2, 984/11, 
1511/8, 1005/35, 1005/34, 1005/11, 981/17, 1005/40, 1005/39, 981/5, 981/1, 
977/5, 1000/2, 977/19, 956/1  

 
Katastrální území Kožichovice 

• Pozemková parcela číslo 1324, 2498, 2497/2, 2500/1, 2496/1, 2492/5, 2492/4, 
1298/2, 1320, 1319, 1316/3, 1370/19, 1370/16, 1370/15,2596,2597, 1370/41, 2408/2, 
2484/1,2479, 2480, 2478, 2479, 2482, 2475, 1390, 2503/3, 1391, 1551, 1550, 2473, 
2468/2, 2467,2466, 2465/2, 2465/1,2464, 2463, 2462, 2461, 2460, 2459, 2458, 2457, 
2456/2, 2456/1, 1552, 2553, 2455/1, 2554, 2446/2, 2444, 2450, 2449, 2443, 2441, 
2438, 1631/2, 2436/1, 2435, 2424, 2427, 2428, 2417, 2421, 1667/1, 2420, 2531/1, 
2434/1, 2429, 2416, 2439/4, 2418/3, 2400/3, 2407, 2406/1, 2405, 2402, 2401, 
2399/2, 2399/1, 2398, 2395,2385, 2550, 2394, 2393, 2392, 2391/2, 2385, 2390/1, 
2389, 2386, 2384/2, 2384/1, 2379/2, 2374/1, 2373/3, 2373/2, 2550/3, 2548/1  

 
Katastrální území Ptáčov 

• Pozemková parcela číslo 1517/3, 560, 578/3, 553, 578/2, 1516/1, 573/3, 573/2, 
558/4, 1516/2, 571, 570, 567, 566, 563, 558/2, 558/3, 558/1, 559/2, 576, 543, 1495, 
540, 552, 555  

 
Katastrální území Vladislav 

• Pozemková parcela číslo 995/7, 1374, 1375, 1376, 1377, 1383/12, 1603, 1383/11, 
1383/10, 1383/9, 1383/8, 1383/7, 1383/6, 1383/5, 1383/4, 1383/3, 
1379,1601,1605,1390,1371/4, 1392, 1427/1, 1427/2, 1427/4, 1427/6, 1427/8, 
1427/10, 1416, 1417, 1420, 1421, 1424, 1425, 1429, 1373/1, st.24, 1373/4, 1373/3, 
1373/6, 1427/25, 1434, 1427/16, 1437/2, 1437/1, 1438, 1441, 1442, 1446, 1447, 
1450, 1451, 1454, 1606/2, 1464/1, 1546/23, 1546/7, 1546/8, 1546/9, 1546/10, 
1546/11, 1546/13, 1546/14, 1546/12, 1546/15, 1546/22, 1546/16, 1546/17, 1546/20, 
1604/4,st. 100, 1546/4, 1604/3, 1144, 1004/17, 1004/27, 1004/28, 1004/29, 1004/30, 
1004/31, 1004/32, 1004/37, 1004/33, 1004/34, 1004/35, 1004/26, 1004/2, 1004/36, 
818/5, 1004/10, st.168, st.146, st.145, 1004/9, 1004/8, st.144, st.143, 1004/6, 1004/5, 
1004/40, 1004/12, 1004/3, 1004/11, 59/1, st.27, st.26/1, st.25, 1564/5, 1564/4, 54, 
1564/1, st.122,50/3,818/4, 1567/15, 1546/2, 50/1, 48/1, 45/1, 45/2, 45/3, 45/4, 44/1, 
44/2, 17/1,40/3, 17/2, 16/1, 36, 35, 31/1, 31/2, 27/2, 25, 22, 1567/12, 20, 1565, 15, 
10/1, 1567/4, 818/3, 1590, 625/9, 625/8, 625/10, 625/2, 625/7, 625/3, 560/14, 1570/2, 
536/2, 1593/2, 536/3, 525/1,st.102, 535, 525/29, 1598, 525/2, 495/6, st.99, 525/2, 
st.98/1, st.483, st. 484, st. 485, 171/1, 1593/1, 497/1, 1597/1, 489/3, 484/1, 495/1, 
1547/1, 496/20, 1547/3, 481, 474/1, 1547/5, 458/10, 458/6, 458/7, 458/5, 452, 450/1,  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 66 (celkem 87) 

 
 
 
Katastrální území Vladislav 

• 450/2, 434/1, 458/1, 454/1, 1604/2, 423/2, 425, 305/10, 412/2, 305/9, 398, 396/2, 
387/1, 380/1, 380/2, 374, 1596, 369, 368/2, 364/1, 357/2, 354/1, 346/2, 344, 354/2, 
336, 334/2, 340/2, 331/1, 326, 321/1, 321/2, 320/2, 315/2, 314/1, 305/21, 312/1, 
311/2, 308/1, 309/2, 306/1, 307/1, 304/2, 595, 303/1, 300/1, 299/2, 298/1, 297/2, 
293/4, 293/3, 305/8, 284/2, 283/11, 290/4, 284/1, 283/4, 282/1, 279/2, 277, 279/1, 
273/2, 1545, 279/3  

 
Katastrální území Smrk na Moravě 

• Pozemková parcela číslo 238/1, 238/3, 427, 426, 698, 237/3, 385/2, 386, 227, 226/1, 
230/5, 231, 230/1, 226/5, 414, 229, 254/1, 224/1, 415, 182/2, 176/2, 177, 176/6, 
176/3, 410/2, 415  

 
Katastrální území Studenec u Třebíče 

• Pozemková parcela číslo 282/2, 640, 216, 209/2, 217, 218, 219/1, 222, 223, 224, 
209/1, 225/2, 226/1, 209/3, 226/10, 226/11, 226/2, 230, 231/2, 210, 234, 633, 235/2, 
235/1, 241/1, 211, 212, 213/1, 214/2, 660/2, 303/1, 302, 301, 304/2, 300/2, 299/1, 
295/3, 700/2, 641, 321/253, 321/162, 321/191, 321/274, 321/18, 294/1, 330/1, 293/2, 
292/4, 635/2, 257, st.332, 646, 288/1, 277/5, 647, 288/2, 287/4, 287/5, 285, 215/7, 
st.104, st. 329, 286/2, 286/1, 287/2, st.109, st.330, 277/10, st.182, 277/7, 277/4, 
215/2, 638/5, 638/4,st. 187, st.106, 287/3, 284/5, 284/6, 284/7, 282/1, 281/2, 278/2, 
281/1, 281/5, 638/3, 278/7, 281/3, 278/6, 278/3, 280/1, 281/1, 707, 708  

 
Katastrální území Častotice 

• Pozemková parcela číslo 232, 152, 330, 331/1, 328/2, 332/2, 333/1, 334, 333/2, 
335/2  

 
Katastrální území Okarec 

• Pozemková parcela číslo 366/2, 382/4, 163/2, 168/2, 171/3, 170/5, 272/13, 272/11, 
272/10, 378/3, 278/2, 378/12  

 
Katastrální území Ocmanice 

• Pozemková parcela číslo 3473, 3605, 3497, 3501, 3488, 3604,3 598, 3449  
 
Katastrální území Vícenice u Náměště nad Oslavou 

• Pozemková parcela číslo 722/4, 722/6, 722/2, 1808, 720/2, 2260/1, 718/2, 718/1, 
717, 715/1, 1900, 711/3, 708/2, 705/1, 700/2, 699, 695/2, 693/2, 693/1, 715/2, 712/1, 
1626/5, 1626/6, 1626/7, 692/1, 690/2, 1926/1, 2252/2, 2252/1, 2252/3, 687, 686, 
685/2, 643/4, 2311, 643/1, 642/2, 615, 1924/4, 1924/5,1 924/6,  1924/7, 1924/8, 
1924/9, 2314/1, 1911/3, 2300/2, 2260/4, 1809, 685/1, 683, 682, 681, 674,671, 668, 
665, 662, 660, 2312, 642/1, 643/2  

 
Katastrální území Náměšť nad Oslavou  

• Pozemková parcela číslo 414/1, 417/2, 418/1, 417/6, 417/5, 414/2, 417/1, 418/2, 
414/3, 417/4, 417/8, 415, 416, 419, 539/11, 539/12, 539/1, 481/2, 481/5, 481/6, 
481/7, 481/8, 481/9, 481/10, 481/11, 481/12, 481/13, 481/14, 481/15, 481/16, 481/17, 
481/18, 481/19, 481/20, 481/21, 481/22, 481/23, 481/24, 516/2, 518/2, 519/1, 525/1, 
529/2, 532/3, 533/5, 533/6, 533/7, 540/2, 541/1, 542/3, 543/1, 545/2, 533/2, 533/9, 
533/10, 533/11,533/12, 546, 547/2, 539/3, 534, 535, 536, 548/1, 549/2, 1178/1, 
551/1, 552/2, 555/1, 558/2, 560/1, 571/4, 562/1, 562/2, 571/6, 571/10, 1179, 563/1, 
537, 1117/1, 900/1, 564/2, 564/3, 566/3, 566/2, 567/3, 568/3, 567/1, 570/3, 581/4, 
570/2, 1151/5, 1173/1, 596/2, 571/13, 900/2, 571/14, 571/15, 575/1, 576/3, 900/3, 
900/4, 900/5, 900/6, 900/12, 900/13, 900/15, 900/16, 900/17, 900/18, 900/19, 900/20, 
900/26, 900/27, 900/28, 900/7, 985/2, 965/4, 900/29, 900/31, 900/30, 900/32, 953,  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 67 (celkem 87) 

 
 
Katastrální území Náměšť nad Oslavou  

• 1116/1, st.1554, 900/8, 900/21, 900/36, 900/22, 900/37, 900/23, 575/2, 582/1, 
1151/1, 576/1, 577, 578/1, 581/1, 1151/1, 579/1, 1118/1, 1151/6, 1142/4, 1183, 
1155/11, 931, 925/1, 916/2, 916/1, 913, st.412, 1116/4, 1155/6, 1155/3, 1155/2, 
1842, 1055/37, 1843, st.1844, 1116/3, st.238/2, 1155/4, 843/2, 840/4, 832/2, 832/1, 
828/4, 828/1, 823/2, 820/2, 1115/2, 900/40, 900/41, 900/9, 900/24, 900/42, 900/44, 
900/45, 900/46, 900/25, 900/38, 900/52, 900/47, 900/49, 900/39, 900/43, 900/50, 
900/51, 900/34, 900/53, 900/11, 900/55, 900/56, 900/57, 900/58, 823/1, 1155/34, 
1155/35, st.188, 1155/36, 1165, 1115/1, 1186, st.1740, 1164/1,990/8, st.251, st.252, 
st.264, st.259, 1115/4, st.1815, st.1819, st.1816, 806/7, 806/5, 803/3, 225, 802, 208, 
800/2, 801, 796/2, 795/4, st.1655, 806/6, 803/5, 803/4, 800/3, st.298, 797/2, 795/1, 
790/1, 790/2, 789/1, 794/2, 794/1, 791/1, 791/2, 788/2, 788/3, 785/1, 784/1, 778/1, 
777/1, 746/1, 990/63, 990/12, 1162, 1114/2, 1155/7, 1026/1, 990/121, 1026/2, 755, 
1161, 1160/3, 1188, 1160/2, 1160/4, 1159, 1160/1, 1189, 1002/6, 1002/5, 1002/7, 
1002/8, 1002/9, 1002/10, 1002/11, 1002/12, 1002/13, 1002/14, 1002/15, 1002/16, 
1021/2,1 022/4, 1022/3, 1002/2, 1158, 1022/1, 990/2, 997/2, 1153/2, 1098/1, 1143/3, 
1191, 1078/1, 1080, 1082, 1081, 1085/4, 1083/1, 1083/3, 1083/2, 1085/5, 1156, 
564/4, 1116/5, 843/3, 1164/1, 258,  236,  235, 234/1, 218, 1025, 1002/4, 1022/5  

 
Katastrální území Kralice nad Oslavou  

• Pozemková parcela číslo 1639/2, 1639/6, 1652/2, 1652/3, 1652/4, 1653, 1650/1, 
1650/5, 1967/7, 1639/3, 1967/1, 1644/5, 1644/4, 2002, 1648, 1647/2, 1644/1, 1646, 
1640/2, 1585/10, 1565/90, 1642/1, 1565/89, 1589, 1565/96, 1963, 1586/2, 1565/92, 
1587/1, 1588, 1194, 1998, 2006, 1203/13, 1133, 1132, 1997, 1190, 1198/2, 198/1, 
1197, 1189, 1184, 1200, 1211, 1203/58, 1220, 1203/2, 1215, 1225, 1245, 1234, 
1233, 1226, 1298/1, 1203/15, 1301/2, 1304, 1247, 1306, 1991/2, 1991/12, 1309/2, 
1311, 1312, 1309/3, 1309/4, 1309/5, 2008/1, 1947/2, 789/49, 789/22, 795/5, 2008/2, 
789/21, 789/48, 1947/10, 1947/6, 1991/5, 1991/10, 789/44, 789/13, 789/45, 789/46, 
st.101, 789/24,st.488, 1952/18, 1991/4, 2009, 159/2, 159/1, 1952/7, 789/1, 789/9, 
1952/8, 1952/3,1 949/2, 775/6, 787/1, 1949/1, 775/1, 775/5, 770/9, 776/2, 770/36, 
777, 1982/2, 1982/4, 689/1, 690, 689/2, 691, 692, 695, 696, 1996, 1989/1, 697, 
699/1, 700/2, 701/1, 702/2, 684/4, 699/2, 684/2, 701/2, 702/1, 703/2, 704/1, 706/2, 
707/1, 710/2, 711/1, 713/2, 714/1, 714/2, 715/1, 716/2, 719/1, 719/3, 720/2, 703/1, 
704/2, 706/1, 707/2, 710/1, 711/2, 713/1, 714/3, 714/4, 715/2, 716/1, 2011, 719/2, 
720/1, 1995/1, 722/3, 722/4, 639/1, 721, 722/1, 722/2, 639/2, 732/4, 2012, 638/1, 
640/1, 640/2, 655/2, 1984/3, 1984/2, 1224, 2007, 1947/11, 655/1, st.97, st.159/1, 
st.159/2, 1991/1, 1991/7, 1565/29, 1565/37, 1565/53, 1565/54, 1565/55, 1565/56, 
1565/57, 1565/63, 1565/94  

 
Katastrální území Březník 

• Pozemková parcela číslo 1115/1, 1111/1, 846/1, 3295, 852, 853, 856/2, 857, 951/19, 
951/20, 951/21,951/22, 951/23, 951/24, 867, 870, 875, 876, 879, 880, 883/2, 883/1, 
884, 886/2, 894/2, 895/1, 1095/2, 1095/1, 1093/2, 1092/6, 1094/1, 1092/10, 1092/9, 
3323/2, 3323/1, 3327, 938, 939/1, 3299/1, 3299/5, 3299/15, 1113, 1114/1, 1115/2, 
3300/18, 1115/3, 1115/91, 1117/94, 1116/9, 1117/66, 1116/34, 1116/32, 1117/30, 
1117/96, 1117/106, 1117/105, 1117/104, 1117/103, 1117/100, 1117/101, 1117/102, 
1117/107, 1117/108, 1117/109, 1117/110, 1117/4, 1117/112, 1117/113, 1117/111, 
1211/61, 1211/31, 1211/32, 3324/1, 1119, 3324/2, 1118, 698, 846/3, 847/2, 3320  

 
Katastrální území Sudice u Náměště nad Oslavou 

• Pozemková parcela číslo 1217/2, 1221/3, 1217/1, 1210/2, 1210/1, 1765/2, 1208/1, 
1208/2, 1765/3, 741/2, 741/7, 733, 741/4, 741/1, 732/1, 752/27,734, 732/7, 732/8, 
688/97, 688/96, 688/79, 688/80, 752/31, 1782, 752/28, 749, 755, 758, 730/1, 726/2, 
725/1, 720/2, 737, 746, 743, 736, 735/2, 731/1, 730/2, 726/1, 725/2, 720/1, 719/4, 
719/3, 1776, 719/2, 719/1, 715, 714, 711, 710, 707, 706, 701, 700, 699, 698, 697,  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 68 (celkem 87) 

 
 
 
Katastrální území Sudice u Náměště nad Oslavou 

• 119, 120, 121, 122, 123/41, 124, 127, 129/1, 130/2, 133/1, 134/2, 137/1, 138/2, 
1780/1, 1775, 1779, 1778, 222/2, 222/13, 205/2, 206/1, 207/2, 208/1, 211/2, 212/1, 
213/2, 215/1,219, 220, 221/1, 221/2, 1777/1, 1777/2, 1777/4, 1777/5, 1777/6, 1777/7, 
1777/16, 1777/17, 1777/18, 1777/19, 1777/15, 1777/20, 1777/14, 1777/13, 1777/12, 
1777/11, 1777/10, 188/1, 188/2, 188/3, 188/4, 188/5, 188/6, 188/14, 732/5, 732/6, 
1781/1, 732/4, 1772 

  
Katastrální území Rapotice 

• Pozemková parcela číslo 857/1, 885/10, 884/10, 1269, 1170, 1300, 840/2, 888/6, 
888/7, 889, 840/4, 840/5, 957/1, 888/2, 878/2, 1558/1, 1567/2, 1567/16, 1567/3,1 
567/17, 1567/5, 1567/6, 1567/7, 1567/1,65, 1567/15, 1567/13, 972/1 PK(969), 972/1 
PK(971), 972/1 PK(987), 987/2, 987/6, 972/2, 1563/7, 955/2, 955/1, 951/2, 950/1, 
947/5, 942/1, 890/5, 1582/1, 924/2, 913/1 PK(913/1), 901/2 PK(912/2), 901/2  
PK(908/1), 901/2 PK(907/2), 901/2 PK(901/2), 901/2 PK(896/4), 972/1 PK(1024/3), 
972/1  PK(1024/1), 1559/2, 1024/12, 1126 PK(1028/1), 1126 PK(1027), 1126 
PK(1029/2), 1126  PK(1034/1), 1126 PK(1035/2), 1126 PK(1036/2), 1126 
PK(1040/1), 1126 PK(1042/2), 1126  PK(1046/1), 1126 PK(1047/2), 1126 
PK(1050/1), 1126 PK(1052/2), 1126 PK(1055/1), 1126  PK(1059/2), 1126 
PK(1060/2), 1126 PK(1063/1), 1126 PK(1066/2), 1126 PK(1069/1), 1126  
PK(1072/2), 1126 PK(1077 /1), 1126 PK(1080/2), 1126 PK(1084/1), 1560/1, 1040/2, 
1040/2  PK(1084/2), 1300 PK(1189), 1300 PK(1188), 1300 PK(1179), 1300 
PK(1178), 1300 PK(1169), 1289, 1170, 1565, 1564, 1126 PK(1161), 1560/3, 1613  

 
Katastrální území Vysoké Popovice 

• Pozemková parcela číslo 2594, 2595, 2566, 2596, 2597, 2600, 2603, 2604, 2605, 
2606, 2608, 2609, 2610, 2617, 2607, 2616, 2615, 2490, 2562, 2487, 2561, 2556, 
2554, 2557, 2558, 2559, 2552, 2551, 2550, 2549, 2547, 2545, 2544, 2542, 2541, 
2540, 2539, 2538, 2553, 2537, 2536, 2534, 2533, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 
2501, 2502, 2503, 2505, 2504, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 
2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2522, 2519, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 
2003, 2023, 2017, 2021, 646, 506, 503, 647, 650, 2031, 2030, 2032, 651, 648, 653, 
655, 657/1, 819/18, 857/3, 857/8, 2060, 2061/1, 2072, 2129, 2128, 2079, 2076, 2127, 
2113, 2109, 2106, 2103, 2628, 2627, 2115 ,2114, 2116, 2019, 2071, 2073, 2075, 
2078, 2080, 2081, 2105, 2110, 2111, 2632, 2633  

 
Katastrální území Příbram na Moravě 

• Pozemková parcela číslo 2064, 2065, 2089, 2090, 2091, 2092, 2142, 2097, 2098, 
2099, 2100, 2101, 2102, 2105, 2104, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 
2113, 2114, 2115, 2118, 673/3, 2122, 2123, 2124, 2128, 2129, 2131, 2136, 2135, 
2134, 1045/2, 1045/1, 1043/1, 1046, 1047/2, 2138, 2139, 2140, 2141, 983, 988/6, 
982/4, 1765, 1051, 1052, 1050, 1041/1, 1041/2, 2094, 2173, 2124, 2125, 2126, 2127   

 
Katastrální území Zakřany 

• Pozemková parcela číslo  692/1, 692/25, 684, 687, 689/1, 689/2, 683/2, 688/3, 688/5, 
690, 703/1,691, 703/1, 704, 690, 706/2, 707, 708  

 
Katastrální území Babice u Rosic 

• Pozemková parcela číslo 862, 932, 861, 931, 859, 860, 865, 937, 863, 870, 934, 867, 
933 PK(1361), 868, 869 PK(802/2),  871, 936/1, 838  

 
 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 69 (celkem 87) 

 
 
Katastrální území Zastávka 

• Pozemková parcela číslo 1152/1, 1269/1, 1153/1, 1154/4, 1155/4, 1155/3, 1155/1, 
1156/2, 1156/1, 1149, 1152/2, 1152/6, 1157, 1146/2, 1146/1, 1141/1, 1141/2, 1140/2, 
1140/1, 1137, 1135, 1134/1, 1043 PK(198/1), 1004/1 PK(133/1), 1004/1 PK(124/1), 
1004/1 PK(167/2), 1003/1 PK(167/1), 1003/1, 1003/2, 1003/3, 1003/4, 1003/5, 
1003/6, 1003/7, 1003/8, 1003/9, 1003/10, 1003/11, 1003/12, 1003/13, 1003/14, 
1003/15, 1002/4, 1158,1159,1161/1,1161/2,1164/2,1164/1, 1165/1, 1177/2, 1184/3, 
1184/1, 1184/2, 1181,1180, 1179, 1178, 1270/1 PK(235/1), 1275 PK(202), 1275 
PK(198/3), 1186 PK(133/3), 1186 PK(167/3), 1187, 1270/2, 1271/21, 1188, 1274, 
1189, 1191, 1192/3, 1192/4, 1192/2, 1192/1, 1271/23, 1193, 1194, 1267/1, 760/2, 
764/2, 764/4, 764/5, 764/3, 764/6, 764/1, 763, 996, 997, 765, 1271/16, 1271/19, 766, 
1271/17, 1271/18, 767, 768/2, 773/3, 768/1, 769/1, 769/4, 794/2, 992/2, 793, 791/1 
PK(230), 792/4, 791/2 PK(231), 790 PK(138), 789/1 PK(190), 1271/2, 1271/8, 772, 
786/2, 787/2, 709/1, 788, 828/4, 1271/11,827, 709/2, 1271/18  

 

Dále stavební úřad dospěl k závěru, že účastnická ani jiná věcná práva k dalším pozemkům 
a stavbám nemohou být tímto rozhodnutí přímo dotčena. 

Kladná stanoviska dotčených orgánů hájících zájmy chráněné podle zvláštních předpisů byla 
k žádosti doložena a žádné z nich není ve vzájemném rozporu.  

Stavební úřad posoudil záměr žadatele podle § 90 stavebního zákona a shledal, že je 
v souladu se závaznou i směrnou částí schválené územně plánovací dokumentace, zejména 
s charakterem území a požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot 
v území. Předmětná stavba odpovídá hlediskům péče o životní prostředí a je v souladu 
obecnými požadavky na využívání území. Umístění stavby vyhovuje obecným technickým 
požadavkům na stavbu stanoveným vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích 
na stavby a vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území i 
předpisům, které stanoví hygienické a protipožární podmínky.  
 
Předmětem stavby je zvýšení traťové rychlosti, modernizace zabezpečovacího a sdělovacího 
zařízení, rekonstrukce zastávek a rekonstrukce železniční stanice Třebíč. Stavba se 
nachází ve stávajícím ochranném pásmu dráhy, směrové a výškové posuny vedení trati 
se budou pohybovat řádově v centimetrech. 
 
Stavební úřad posuzoval soulad předloženého návrhu se schválenými Zásadami územního 
rozvoje Kraje Vysočina a zjistil, že navržená stavba je v souladu s těmito zásadami.  

• 4.1.2 Železniční doprava  
• (91) ZÚR vymezují na území kraje síť železničních tratí nadmístního významu 

zahrnující  
• b) další železniční tratě celostátních drah č. 240, 224, 225, 238 a 241; 

 
Stavební úřad ve vedeném řízení rovněž posuzoval soulad plánované stavby s platnou ÚPD 
zpracované pro Město Třebíč, Obec Krahulov, Městys Stařeč, Obec Řípov, Obec 
Kožichovice, Obec Ptáčov, Městys Vladislav, Obec Smrk na Moravě, Město Náměšť nad 
Oslavou Obec Rapotice, Obec Sudice, Obec Kralice nad Oslavou, Obec  Březník, Obec 
Vícenice u Náměště nad Oslavou, Obec Ocmanice, Obec Okarec, Obec Studenec, Obec 
Zahrádka (Častotice), Obec Vysoké Popovice, Obec Příbram na Moravě, Obec Zakřany, 
Obec Babice u Rosic, Obec Zastávka. 
 
Stavební úřad zjistil, že stavba nebude v rozporu s platnými územně plánovacími 
dokumentacemi dotčených obcí ani se zájmy územního plánování, protože se stavba 
nachází ve stávajících plochách dopravní infrastruktury železniční. 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 70 (celkem 87) 

 
 
 
 
Stavba „Revitalizace trati Okříšky – Zastávka u Brna“ na pozemcích: viz. Příloha číslo 1., 
která je nedílnou součástí tohoto oznámení, se nachází jak v zastavěném území jednotlivých 
výše uvedených obcí, tak v nezastavěném území. Zde stavební úřad postupujeme podle § 
18 odst. 5 stavebního zákona, podle kterého je v tomto území možné umisťovat stavby, 
zařízení a jiná opatření pouze pro zemědělství, lesnictví a vodní hospodářství, těžbu nerostů, 
pro ochranu přírody a krajiny, pro veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, pro 
snižování nebezpečí ekologických přírodních katastrof a pro odstraňování jejich důsledků a 
dále taková technická opatření a stavby, které zlepší podmínky využití území pro účely 
rekreace a cestovního ruchu, například cyklistické stezky, hygienická zařízení, ekologická a 
informační centra. Uvedené stavby, zařízení a jiná opatření včetně staveb, které s nimi 
bezprostředně souvisejí včetně oplocení, lze v nezastavěném území umisťovat v případech, 
pokud je územně plánovací dokumentace výslovně nevylučuje. 

Umístění stavby odpovídá hlediskům péče o životní prostředí a je v souladu obecnými 
požadavky na využívání území.  

Umístění stavby je tedy v souladu se závaznou i směrnou částí schválené územně 
plánovacích dokumentací pro jednotlivá katastrální území. 

Proto bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
Stavební úřad stanovil ve výrokové části tohoto rozhodnutí lhůtu platnosti územního 
rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby na 4 roky ode dne jeho nabytí právní moci. 
Delší lhůta byla stanovena v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 stavebního zákona. Tato 
skutečnost je odůvodněna značnou rozsáhlostí stavby se složitou projekční přípravou 
s velkým počtem účastníků řízení. Projednávání prodloužení platnosti územního rozhodnutí 
by v tomto případě bylo zbytečně složité a neefektivní. 

 

P o u č e n í 
 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat, ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, odboru územního 
plánování a stavebního řádu, podáním u zdejšího stavebního úřadu. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odstavec 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému výroku 
rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti části 
Odůvodnění je nepřípustné (dle § 82 odstavec 1 a 2 správního řádu). 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník (podle § 85 odst. 1 stavebního zákona) dostal jeden 
stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na 
náklady účastníka (dle § 82 odstavec 2 správního řádu).  

Územní rozhodnutí o umístění stavby platí 4 roky ode dne nabytí právní moci. 
 
Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení 
nebo užívání území, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 

 
 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 71 (celkem 87) 

 
 
 
Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti:  

a. bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební 
povolení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních 
předpisů, nebo nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního záměru,  

b. bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v 
případech, kdy se povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává.  

 
Provedení stavby: Revitalizace trati Okříšky-Zastávka u Brna na pozemcích: viz. Příloha 
číslo 1., která je nedílnou součástí tohoto oznámení, vyžaduje 

• Pravomocné stavební povolení (§ 115 stavebního zákona).  

• O vydání stavebního povolení požádejte dle stavebních objektů příslušné 
stavební úřady (obecný stavební úřad, silniční správní úřad, vodoprávní úřad, drážní 
úřad) 

 
Provedení stavby: Revitalizace trati Okříšky-Zastávka u Brna (stavební objekty v souladu 
s ust, § 103 odst. 1 písm d) a písm e) bod č. 4, 5, 6, 7, 8,10) na pozemcích: viz. Příloha 
číslo 1., která je nedílnou součástí tohoto oznámení, podle § 103 odst. 1 písm e) bod č. 4, 5, 
6, 7, 8,10 stavebního zákona, v rozsahu výše uvedeném, nevyžaduje stavební povolení 
ani ohlášení stavebnímu úřadu. 
 

Dokončenou stavbu (stavební objekty realizované v souladu s ust, § 103 odst. 1 písm d) 
a písm e) bod č. 4, 5, 6, 7, 8,10)  lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu, který 
vydává na žádost stavebníka po předložení předepsaných dokladů (dle ust. § 122 
stavebního zákona) příslušný stavební úřad. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ivo Nevrzal 
úředník odboru výstavby 
 
 

 

 
Příloha: 

• Příloha číslo 1. – Seznam pozemků dotčených stavbou 
 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 72 (celkem 87) 

 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení (k doručení jednotlivě): (podle § 85 odst. 1 a § 85 odst. 2 písm. a)) 
Účastníci řízení: Doporučeně do vlastních rukou: 

• Město Třebíč, zast. odborem správy majetku a investic města MěÚ Třebíč, Karlovo 
nám. č.p.104/55, 674 01 Třebíč 1 

• Město Třebíč, zast. Mgr.Pavlem Krausem, Karlovo nám. č.p.104/55, 674 01 Třebíč 1 
• Hana Linhartová, Hostinského č.p.1521, Stodůlky, 155 00 Praha 515 
• Vladimíra Perezová, Nádražní č.p.208, 675 22 Stařeč 
• Iveta Eliášová, Římov č.p.100, 675 22 Stařeč 
• Ing. Miloslav Kremláček, Řípovská č.p.646/26, Borovina, 674 01 Třebíč 1 
• Jaroslav Vodička, Kožichovice č.p.130, 674 01 Třebíč 1 
• Alois Matoušek, Kožichovice č.p.3, 674 01 Třebíč 1 
• Josef Kafka, Batouchovice č.p.12, Bochovice, 675 05 Rudíkov 
• Jaroslava Kafková, Batouchovice č.p.12, Bochovice, 675 05 Rudíkov 
• Michaela Mahelová, I. Olbrachta č.p.671/7, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 1 
• Josef Maštera, Kožichovice č.p.6, 674 01 Třebíč 1 
• Alena Štelcová, Horní Vaty č.p.824, 683 23 Ivanovice na Hané 
• Zdeňka Sobotková, Čeloudova č.p.1119/60, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1 
• Marcela Sodomková, Račerovická č.p.775/3, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1 
• Josef Šabacký, Vladislav č.p.21, 675 01 Vladislav 
• Vítězslav Vala, Vladislav č.p.16, 675 01 Vladislav 
• Irena Doležalová, Kožichovice č.p.118, 674 01 Třebíč 1 
• Jaroslav Hroščaník, Vladislav č.p.15, 675 01 Vladislav 
• Milada Hroščaníková, Vladislav č.p.15, 675 01 Vladislav 
• Jan Foltýn, Jar. Haška č.p.695/4, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 1 
• Ing. Martin Mastný, Kolonka č.p.170, Přibyslavice, 675 21 Okříšky 
• Martin Dvořák, Vladislav č.p.41, 675 01 Vladislav 
• Vít Dvořák, Vladislav č.p.41, 675 01 Vladislav 
• Zdeněk Chadim, Studenec č.p.32, Studenec 
• Marie Chadimová, Studenec č.p.32, Studenec 
• Jan Kopuletý, Synkova č.p.2101/20, Líšeň, 628 00 Brno 28 
• Jiří Kopuletý, Družstevní č.p.1062/45, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1 
• Jaromíra Kopuletá, Řečkovice č.p.1218, 621 00 Brno 21 
• Jiří Eliáš, Vícenice u Náměště nad Oslavou č.p.108, Vícenice u Náměště nad 

Oslavou 
• Pavel Klíma, Okarec č.p.40, Okarec 
• Eliška Klímová, Okarec č.p.40, Okarec 
• Soňa Cejpková, Kramolín č.p.56, Kramolín 
• Tomáš Pokorný, Vícenice u Náměště nad Oslavou č.p.24, Vícenice u Náměště nad 

Oslavou 
• Jan Sobotka, Vicenice u Náměště nad Oslavou č.p.116, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Aleš Rejthar, Botanická č.p.605/19, Brno 
• Anna Klímová, Sadová č.p.240, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Olga Kuglerová, Kapinusova č.p.736, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Věda Matějková, Nová Dědina č.p.1015, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
• Bohumila Svobodová, Masarykovo Nám. č.p.99, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Karel Stejskal, Náměšť nad Oslavou č.p.652, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Vilém Stejskal, Jedlová č.p.425, Chýně, 253 01 Hostivice 
• Riana Široká, Náměšť nad Oslavou č.p.652, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 73 (celkem 87) 

 

Účastníci řízení (k doručení jednotlivě): (podle § 85 odst. 1 a § 85 odst. 2 písm. a)) 
Účastníci řízení: Doporučeně do vlastních rukou: 
 

• Marie Dobrovolná, Masarykovo Nám. č.p.61, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Vladimír Dobrovolný, Masarykovo Nám. č.p.61, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Alois Stloukal, Mjr. Šandery č.p.48, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Martin Stloukal, Mjr. Šandery č.p.48, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Pavla Dvořáčková, Sadová č.p.176, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Vojtěch Bouše, Druzcov č.p.9, 463 52 Osečná 
• Barbora Boušová, Zeiberlichova č.p.690, Soběšice, 644 00 Brno 44 
• Jarmila Matoušková, Smetanova č.p.43, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Michal Chadim, Červený Vrch č.p.441, 664 84 Zastávka u Brna 
• Ludmila Černá, Březník č.p.60, 675 74 Březník 
• Jarmila Pilátová, Spojovací č.p.586, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3 
• Marie Růžičková, Březník č.p.268, 675 74 Březník 
• Jaroslava Bukovská, Padochov č.p.137, Padochov, 664 91 Ivančice 
• Jitka Hamříková, Majrov č.p.611, 664 11 Zbýšov u Brna 
• Michael Vala, Kralice nad Oslavou č.p.243, Kralice nad Oslavou 
• Jindřich Němec, Kralice nad Oslavou č.p.89, Kralice nad Oslavou 
• Slavomír Petr, Bítešská č.p.494, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Jiří Petr, Březník č.p.135, 675 74 Březník 
• Ing.Pavel Kříž, Školní č.p.585, 664 11 Zbýšov u Brna 
• Mgr.Michal Kříž, Havířská 145, 66484 Zastávka 
• Josef Kříž, Školní č.p.585, 664 11 Zbýšov u Brna 
• Hubert Nováček, Březník č.p.112, 675 74 Březník 
• Eliška Nováčková, Březník č.p.112, 675 74 Březník 
• Zdeněk Kolek, Sudice č.p.27, Sudice 
• Albín Klíma, Sudice č.p.24, Sudice 
• Karolína Klímová, Sudice č.p.24, 675 73 Rapotice 
• Stanislav Valla, Sudice č.p.141, Sudice 
• Moravskoslezský kynologický svaz ZO 10906, Kynologický klub Rapotice, Hlavní 

č.p.129, 675 73 Rapotice 
• Stanislav Jeřábek, Trávníky č.p.240, 665 01 Rosice u Brna 
• Alena Janšová, Rapotice č.p.176, Rapotice 
• Dalibor Fojtík, Koniklecová č.p.454/8, Nový Lískovec, 625 00 Brno 25 
• Mojmír Fojtík, Jiráskova č.p.510, 664 11 Zbýšov u Brna 
• Rostislav Fojtík, Rerychova č.p.1078/12, Brno 
• Blanka Prudíková, Šafaříkova č.p.1322, Moravské Budějovice 
• Irena Treterová, Kožichovice č.p.27, 674 01 Třebíč 1 
• Josef Hájek, Příbram na Moravě č.p.263, 664 84 Zastávka u Brna 
• Město Třebíč zast. odborem komunálních služeb MěÚ Třebíč, Karlovo nám. 

č.p.104/55, 674 01 Třebíč 1 
• TeliaSonera International Carrier Czech republic a.s., zast. SITEL, spol. s r.o., Nad 

Elektrárnou č.p.411, 106 00 Praha 106 
• Město Náměšť nad Oslavou, odbor správy majetku, Masarykovo Nám. č.p.104, 675 

71 Náměšť nad Oslavou 
• Jindřich Němec, Kralice nad Oslavou č.p.32, Kralice nad Oslavou 
• Jiří Krček, Čeloudova č.p.1108/76, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1 
• Vlasta Pelikánová, Masarykova č.p.9, Zbraslav, 664 84 Zastávka u Brna 
• Pavel Krček, Příbram na Moravě č.p.135, 664 84 Zastávka u Brna 
• JUDr. Jana Fojtová, Pražská č.p.1156, 393 01 Pelhřimov 

 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 74 (celkem 87) 

 

Účastníci řízení (k doručení jednotlivě): (podle § 85 odst. 1 a § 85 odst. 2 písm. a)) 
Účastníci řízení: Účastníci řízení:Datová schránka: 

• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p.1003/7, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, uccchjm 

• SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova č.p.688/26, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, 
tfy5bmb 

• Obec Babice u Rosic, Babice u Rosic č.p.14, 664 84 Zastávka u Brna, DS: OVM, 
8vta84z (s prosbou o vyvěšení, potvrzení a vrácení zpět) 

• Obec Zastávka, Hutní Osada č.p.14, 664 84 Zastávka u Brna, DS: OVM, 38baz47 
(s prosbou o vyvěšení, potvrzení a vrácení zpět) 

• Obec Krahulov, Krahulov č.p.41, 675 21 Okříšky, DS: OVM, 38wbwc6 (s prosbou o 
vyvěšení, potvrzení a vrácení zpět) 

• Městys Stařeč, Jakubské náměstí č.p.50, 675 22 Stařeč, DS: OVM, w6nbpp8 
(s prosbou o vyvěšení, potvrzení a vrácení zpět) 

• Obec Kožichovice, Kožichovice č.p.36, 674 01 Třebíč 1, DS: OVM, sf7bvtt 
(s prosbou o vyvěšení, potvrzení a vrácení zpět) 

• Městys Vladislav, Vladislav č.p.76, 675 01 Vladislav, DS: OVM, dk3baj6 (s prosbou 
o vyvěšení, potvrzení a vrácení zpět) 

• OBEC SMRK, Smrk č.p.30, 675 01 Vladislav, DS: OVM, incbwce (s prosbou o 
vyvěšení, potvrzení a vrácení zpět) 

• Obec Studenec, Studenec č.p.160, 675 02 Koněšín, DS: OVM, iczbvw9 (s prosbou 
o vyvěšení, potvrzení a vrácení zpět) 

• Obec Zahrádka, Zahrádka, Zahrádka, DS: OVM, cezanwk (s prosbou o vyvěšení, 
potvrzení a vrácení zpět) 

• Obec Okarec, Okarec, 675 02 Koněšín, DS: OVM, aakb5jh (s prosbou o vyvěšení, 
potvrzení a vrácení zpět) 

• MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, Masarykovo nám. č.p.104, 675 71 Náměšť nad 
Oslavou, DS: OVM, s72bqcj (s prosbou o vyvěšení, potvrzení a vrácení zpět) 

• Obec Březník, Březník č.p.247, 675 74 Březník, DS: OVM, pqyatm4 (s prosbou o 
vyvěšení, potvrzení a vrácení zpět) 

• Obec Kralice nad Oslavou, Kralice nad Oslavou, 675 72 Kralice nad Oslavou, DS: 
OVM, j9fbimv (s prosbou o vyvěšení, potvrzení a vrácení zpět) 

• Obec Sudice, Sudice č.p.11, 675 73 Rapotice, DS: OVM, ucsedsq (s prosbou o 
vyvěšení, potvrzení a vrácení zpět) 

• OBEC RAPOTICE, Hlavní č.p.55, 675 73 Rapotice, DS: OVM, 76ubbsw (s prosbou 
o vyvěšení, potvrzení a vrácení zpět) 

• Obec Zakřany, Zakřany č.p.7, 664 84 Zastávka u Brna, DS: OVM, jbuaz7t 
(s prosbou o vyvěšení, potvrzení a vrácení zpět) 

• Obec Vysoké Popovice, Vysoké Popovice č.p.35, 664 84 Zastávka u Brna, DS: OVM, 
34wa2v9 (s prosbou o vyvěšení, potvrzení a vrácení zpět) 

• Obec Ocmanice, Ocmanice č.p.47, 675 71 Náměšť nad Oslavou, DS: OVM, pagazig 
(s prosbou o vyvěšení, potvrzení a vrácení zpět) 

• Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou, Vícenice u Náměště nad Oslavou č.p.125, 
675 71 Náměšť nad Oslavou, DS: OVM, 64sbjka (s prosbou o vyvěšení, potvrzení 
a vrácení zpět) 

• Obec Příbram na Moravě, Příbram na Moravě č.p.33, 664 84 Zastávka u Brna, DS: 
OVM, qepb44n (s prosbou o vyvěšení, potvrzení a vrácení zpět) 

• České dráhy, a.s., Nábřeží L.Svobody č.p.1222, Praha 1, 110 15 Praha 015, DS: PO, 
e52cdsf 

• Družstvo LUH, Březník č.p.216, 675 74 Březník, DS: PO, q8kuqvt 
• ADW AGRO, a.s., Krahulov č.p.76, 675 21 Okříšky, DS: PO, evgckw2 
• Kraj Vysočina, Žižkova č.p.1882/57, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM, ksab3eu 
• Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, pracoviště Třebíč, Hrotovická č.p.1102, 674 

82 Třebíč, DS: PO_R, 3qdnp8g 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 75 (celkem 87) 

 

Účastníci řízení (k doručení jednotlivě): (podle § 85 odst. 1 a § 85 odst. 2 písm. a)) 
Účastníci řízení: Účastníci řízení:Datová schránka: 
 

• Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11A, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, 
z49per3 

• PBS INDUSTRY, a.s., Průmyslová č.p.162, Jejkov, 674 01 Třebíč 1, DS: PO, 
6zwfman 

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p.546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: 
PO_R, zjq4rhz 

• Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932/11, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 
• Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p.1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové 8, DS: PO, e8jcfsn 
• Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, DS: OVM, hjyaavk 
• Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, Michle, 140 00 Praha 4, 

DS: PO, d79ch2h 
• Dial Telecom, a.s., Křižíkova č.p.237/36, Karlín, 186 00 Praha 86, DS: PO, p4vdqdt 
• Vodárenská akciová společnost a.s., divize Třebíč, Kubišova č.p.1172/11, Horka-

Domky, 674 01 Třebíč 1, DS: PO, siygxrm 
• E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, České Budějovice 7, 370 

01 České Budějovice 1, DS: PO, 3534cwz 
• S E L F servis, spol. s r. o., Pálavské Náměstí č.p.11, Vinohrady, 628 00 Brno 28, DS: 

PO, bwgyq4a 
• SITEL, spol.s r.o., Nad Elektrárnou č.p.411, 106 00 Praha 106, DS: PO, 69779z9 
• Státní fond životního prostředí České republiky, Kaplanova 1931, 148 00 Praha 414, 

DS: OVM, favab6q 
• Česká republika, Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, 

Odbor územní správy majetku Brno, Svatoplukova č.p.84, 615 00 Brno 15, DS: OVM, 
hjyaavk 

• EKOBIOENERGO o.s., Průmyslová č.p.163, Jejkov, 674 01 Třebíč 1, DS: PO_R, 
ah5qxku 

• RWE GasNet, s.r.o., Klíšská č.p.940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: PO, 
rdxzhzt 

• GE Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p.1422/19, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 
3kpd8nk 

• Okresní správa sociálního zabezpečení Třebíč, Karlovo nám. č.p.106/57, Vnitřní 
Město, 674 01 Třebíč 1, DS: OVM, fgtaddx 

• Městys Okříšky, Jihlavská č.p.1, 675 21 Okříšky, DS: OVM, pjqbcbp 
• Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p.390/42, 

128 00 Praha 28, DS: OVM, 96vaa2e 
• Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor Odloučené pracoviště 

Jihlava, Tolstého 15, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM_R, rq6fs9a 
• ČD - Telematika a.s., servis kabelových sítí Brno, Nezamyslova č.p.20, 615 00 Brno 

15, DS: PO, dgzdjrp 
 

Dotčené orgány (k doručení jednotlivě): 
Dotčené orgány:Doporučeně do vlastních rukou: 

• MěÚ Třebíč, odbor dopravy, Karlovo nám. č.p.104/55, 674 01 Třebíč 1 
• MěÚ Třebíč, odbor školství a kultury, úsek památkové péče, Karlovo nám. č.p.104/55, 

674 01 Třebíč 1 
• MěÚ Třebíč, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p.116/6, 674 01 Třebíč 1 
• MěÚ Třebíč, oddělení Úřad územního plánování, Karlovo nám. č.p.104/55, 674 01 

Třebíč 1 
• HZS Jihomoravského kraje, Krajské ředitelství, oddělení stavební prevence, 

Štefánikova č.p.32, 602 00 Brno 2 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 76 (celkem 87) 

 
 

Dotčené orgány (k doručení jednotlivě): 
Dotčené orgány:Doporučeně do vlastních rukou: 
 

• Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, 
Kloknerova č.p.2295/26, 148 01 Praha 

• Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo Nám. 
č.p.3/5, 601 82 Brno 

• Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, Žerotínovo Nám. č.p.3/5, 601 82 
Brno 

• Městský úřad Rosice, Odbor dopravy, Palackého Nám. č.p.13, 665 01 Rosice u Brna 
• Městský úřad Rosice, Odbor životního prostředí, Palackého Nám. č.p.13, 665 01 

Rosice u Brna 
• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor výstavby a ÚR, Masarykovo nám. č.p.104, 

675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor životního prostředí, Masarykovo Nám. 

č.p.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor dopravy a SH, Masarykovo Nám. č.p.104, 

675 71 Náměšť nad Oslavou 
• KHS Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova č.p.4, 602 00 Brno 2 
• Městský úřad Rrosice, Odbor dopravy, pracoviště Žerotínovo nám.1, Palackého Nám. 

č.p.13, 665 01 Rosice u Brna 
• Obecní úřad Vysoké Popovice, Vysoké Popovice č.p.35, 664 84 Zastávka u Brna 
• Městys Vladislav, Úřad městyse Vladislav, Vladislav č.p.76, 675 01 Vladislav 
• Obvodní báňský úřad pro území krajů jihomoravského a Zlínského, Ceil č.p.13, 601 

42 Brno 
 
Dotčené orgány:Datová schránka: 

• Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Královopolská č.p.147/62, Královo Pole, 
612 00 Brno 12, DS: PO_R, xnjf5zy 

• Drážní úřad, sekce stavební, oblast Olomouc, Nerudova 1, 772 58 Olomouc, DS: 
OVM, 5mjaatd 

• KÚ Jihomoravského kraje odbor dopravy, Žerotínovo nám. č.p.3/5, 601 82 Brno, DS: 
OVM, x2pbqzq 

• KÚ Kraje Vysočina, odb. dopravy a SH, Žižkova č.p.1882/57, 587 33 Jihlava, DS: 
OVM, ksab3eu 

• KÚ Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova č.p.1882/57, 
587 33 Jihlava, DS: OVM, ksab3eu 

• Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody č.p.1222/12, 110 15 Praha 015, DS: 
OVM, n75aau3 

• Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu, Vodní č.p.1629/21, 370 06 
České Budějovice 6, DS: OVM, n7wefgn 

• KHS Kraje Vysočina, územní pracoviště Třebíč, Bráfova 31, 674 01 Třebíč 1, DS: 
OVM_R, vzxiuw8 

• HZS Kraje Vysočina, územní odbor Třebíč, Žďárského 1, 674 01 Třebíč 1, DS: OVM, 
ntdaa7v 

• Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídle, Vrchlického č.p.2497/57, 587 25 
Jihlava, DS: OVM, 4uuai3w 

• Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, Ke Skalce č.p.4960/32, 586 01 Jihlava 1, 
DS: OVM, ntdaa7v 

• Ministerstvo životního prostředí, Vršovická č.p.1442/65, Vršovice, 100 00 Praha 10, 
DS: OVM, 9gsaax4 

• Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, Třída 1.máje 
č.p.858/26, 460 01 Liberec 1, DS: OVM, tqjaduc 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 77 (celkem 87) 

 
 
Na vědomí:Doporučeně do vlastních rukou: 

• Městský úřad Zbýšov, stavební odbor, Masarykova č.p.248, 667 11 Zbýšov 
• Městský úřad Rosice, odbor stavební úřad, Palackého Nám. č.p.13, 665 01 Rosice u 

Brna 
• Jiří Pelc, Šustova č.p.101, Moravské Budějovice 
• NIPI BEZBARIÉROVÉ PROSTŘEDÍ ,o.p.s. Jan Bruna (zde), Karlovo nám. 

č.p.104/55, 674 01 Třebíč 1 
• Policie ČR - KŘ policie Jihomoravského kraje, Specializované pracoviště dopravního 

inženýrství BM a BO, Kounicova č.p.24, 611 32 Brno 
 
Na vědomí:Datová schránka: 

• Policie ČR - Krajské ředitelství policie Kraje Vys, Vrchlického č.p.2627/46, 586 01 
Jihlava 1, DS: OVM, x9nhptc 

• Policie ČR - KŘ policie Kraje Vysočina, územní odbor vnější služby, Dopravní 
inspektorát, Bráfova č.p.1274/11, 674 01 Třebíč 1, DS: OVM, x9nhptc 

 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákon k doručení veřejnou 
vyhláškou:  (podle § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí)  
 

Katastrální území Krahulov 
• Pozemková parcela číslo 5150/1, 5148, 911/18, 911/30  

 
Katastrální území Stařeč 

• Pozemková parcela číslo 4162, 4163, 4164, 4165, 4166, 4167, 4161, st.517, 
1154/2, 1342/1, st.563, st.516, 1501/1, 1342/1, 1342/2, 1181, 1507, 1170, 
1243, 1244, 1245, 1246, 1247, 1248, 1171/7, 1171/6, 1171/5, 1273, 1274 

 
Katastrální území Řípov 

• Pozemková parcela číslo 285/9, 285/10, 384, 365, 364, 285/2, 341, 307, 294, 
285/51, 281/2, 549, 205/1, 536/3, 155/4, 155/5, 155/6, 178/1, 175/1, 155/7, 
182/126, 182/96, 182/68, 182/76, 182/40, 182/41, 182/63, 182/47, 182/55, 
182/119, 545, 536/5, 30/6, 30/7, 30/1, 86/5, st. 287, st. 288, st. 289, st.34, 
30/8, st.29, 30/10, 30/12, 30/2, 33, 35/3, 38/2 

 
Katastrální území Třebíč 

• Pozemková parcela číslo 1975, 2117/3, 2117/2, 2117/1, 1968, 1976/1, st.2489, 
2124/2, 2125/2, 2125/1, 1964/112, 1964/108, 1964/102, 1964/104, 1964/101, 
1964/100, 1964/99, 1964/98, 1964/97, 1964/1, 1977, 1964/364, 1960/76, 
1960/4, 1981, 1962, 1961/5, st.7139, 1961/4, 1535/11, 1535/4, st.5879, 
st.5880, st.5177, st.5881, 1535/2, 1960/17, 1535/3, 1960/9, 1945, 1960/1, 
1946, 1947/11, 1947/1, 1939,1948/1, 1467/3,530/1, 1467/2, 529/18, st.7173, 
529/2, 528/2, 528/1, st.577, 1470/1, 1470/2,529/3, st.5013, st.7565, st.3044, 
st.3043, st.3042, st.3041, st.3040, st.3039, st.3038/2, st.3037/2, st.3037/1, 
1469, 432/1, 524/1, 526/28, 523/1, 428/5, 433, 1534/2, 428/4, 1472/3, 428/4, 
1529/1, 1529/2, 1534/1, 428/3, 324/11, 1472/1, 429/1, 1529/4, 430/2, 1471/1, 
430/1, 432/3, 1471/3, 432/5, 432/9, 448/1, 448/2, 451/9, 448/1, 452/5, 451/11, 
452/4, 450/4, 448/4, 1537, 449/12, 449/7, 449/6, st.1437, 449/4, 449/3, 449/2, 
447/1, 1536/4, 1051, 444/1, 916/52, 981/13, 1511/7, 1535/54, 1535/55, 
1535/56, 1535/57, 1535/58, 1535/59, 1535/60, 1535/61, 1535/62, 1535/63, 
1535/64, 1535/65, 1535/66, 1535/67, 1535/68, 1535/69, 1535/70, 1535/71, 
1535/72, 1535/73, 1539, 1461/61, 1461/62, 1493/5, 1493/6, 897/1, st.3627, 
1536/4, 895/2, 1536/5, 918/39, st.1044, 900/3, 902/2, st.5829, st.938/2,  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 78 (celkem 87) 

 
Účastníci řízení podle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákon k doručení veřejnou 
vyhláškou:  (podle § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí)  

 
Katastrální území Třebíč 

• st.938/1, 1535/30, 1461/25, 1461/26, 1499/1, 1498/2, 1535/31, 1535/74, 
2535/1, 918/38, st.939/9, st.6236, st.6237, st.6238, st.6239, st. 6240, st. 6241, 
st.6242, st.6931, st.1307, st.1308, st.1309, st.1310, st.1311, st.1298, st.1312, 
st.1514, 918/2, st.2793, 1500/1, 1535/76, st.3633, st.3634, st.3635, st.3636, 
st.3637, st.3638, st.3639, st.3640, st.3641, st.3642, st.3643, st.3644, st.3645, 
st.3646, st.3647, st.3648, st.3649, st.3650, st.3651, st.3652, st.3653, st.3654, 
st.3655, st.3656, st.5047, st.5048, st.5049, st.5050, st.5051, st.5052, st.5053, 
st.5054, st.7746, st.7748, st.7746, st.7747, st.7749, st.7750, st.7751, st.7753, 
st.7755, st.7757, st.7759, st.7761, st.7763, st.7765, st.7767, st.7752, st.7754, 
st.7756, st.7758, st.7760, st.7762, st.7764, st.7766,st. 1393, st.1394, st.1395, 
st.1396, st.1397, st.1398, st.1399, st.1400, st.1401, st.1402, st.1403, st.1404, 
st.1405, st.1406, st.1407, st.1408, st.1409, st.1410, st.1411, st.131, st. 1377/1, 
st. 1377/3, st.1377/2st.1194/1, st.1317/2, st.1317/1, st.1243, st.1195/1, 916/3, 
913/4, st.691, 1535/39, 1511/14, 1511/12, 1535/43, 1511/15, st.7605, 913/25, 
911/3, 984/14, 913/12, 1511/17, 911/7, st.475/1, 913/16, 913/21, st.7143, st. 
475/3, st.940/3, st.940/2, st.940/1, st.941, st.942, st.943, st.979, st.980, st.981, 
st.982, 908/6, 908/9, 908/7, st.1010, st.7599, 903/4, 1498/2, 1499/1, 1461/26, 
1461/25, 897/1, 975/1, 984/12, 981/15, 981/14, 984/3, 1535/37, 981/2, 984/11, 
1511/8, 1005/35, 1005/34, 1005/11, 981/17, 1005/40, 1005/39, 981/5, 981/1, 
977/5, 1000/2, 977/19, 956/1  

 
Katastrální území Kožichovice 

• Pozemková parcela číslo 1324, 2498, 2497/2, 2500/1, 2496/1, 2492/5, 2492/4, 
1298/2, 1320, 1319, 1316/3, 1370/19, 1370/16, 1370/15,2596,2597, 1370/41, 2408/2, 
2484/1,2479, 2480, 2478, 2479, 2482, 2475, 1390, 2503/3, 1391, 1551, 1550, 2473, 
2468/2, 2467,2466, 2465/2, 2465/1,2464, 2463, 2462, 2461, 2460, 2459, 2458, 2457, 
2456/2, 2456/1, 1552, 2553, 2455/1, 2554, 2446/2, 2444, 2450, 2449, 2443, 2441, 
2438, 1631/2, 2436/1, 2435, 2424, 2427, 2428, 2417, 2421, 1667/1, 2420, 2531/1, 
2434/1, 2429, 2416, 2439/4, 2418/3, 2400/3, 2407, 2406/1, 2405, 2402, 2401, 
2399/2, 2399/1, 2398, 2395,2385, 2550, 2394, 2393, 2392, 2391/2, 2385, 2390/1, 
2389, 2386, 2384/2, 2384/1, 2379/2, 2374/1, 2373/3, 2373/2, 2550/3, 2548/1  

 
Katastrální území Ptáčov 

• Pozemková parcela číslo 1517/3, 560, 578/3, 553, 578/2, 1516/1, 573/3, 573/2, 
558/4, 1516/2, 571, 570, 567, 566, 563, 558/2, 558/3, 558/1, 559/2, 576, 543, 1495, 
540, 552, 555  

 
Katastrální území Vladislav 

• Pozemková parcela číslo 995/7, 1374, 1375, 1376, 1377, 1383/12, 1603, 1383/11, 
1383/10, 1383/9, 1383/8, 1383/7, 1383/6, 1383/5, 1383/4, 1383/3, 
1379,1601,1605,1390,1371/4, 1392, 1427/1, 1427/2, 1427/4, 1427/6, 1427/8, 
1427/10, 1416, 1417, 1420, 1421, 1424, 1425, 1429, 1373/1, st.24, 1373/4, 1373/3, 
1373/6, 1427/25, 1434, 1427/16, 1437/2, 1437/1, 1438, 1441, 1442, 1446, 1447, 
1450, 1451, 1454, 1606/2, 1464/1, 1546/23, 1546/7, 1546/8, 1546/9, 1546/10, 
1546/11, 1546/13, 1546/14, 1546/12, 1546/15, 1546/22, 1546/16, 1546/17, 1546/20, 
1604/4,st. 100, 1546/4, 1604/3, 1144, 1004/17, 1004/27, 1004/28, 1004/29, 1004/30, 
1004/31, 1004/32, 1004/37, 1004/33, 1004/34, 1004/35, 1004/26, 1004/2, 1004/36, 
818/5, 1004/10, st.168, st.146, st.145, 1004/9, 1004/8, st.144, st.143, 1004/6, 1004/5, 
1004/40, 1004/12, 1004/3, 1004/11, 59/1, st.27, st.26/1, st.25, 1564/5, 1564/4, 54, 
1564/1, st.122,50/3,818/4, 1567/15, 1546/2, 50/1, 48/1, 45/1, 45/2, 45/3, 45/4, 44/1, 
44/2, 17/1,40/3, 17/2, 16/1, 36, 35, 31/1, 31/2, 27/2, 25, 22, 1567/12, 20, 1565, 15,  



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 79 (celkem 87) 

 
 
 
 

Účastníci řízení podle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákon k doručení veřejnou 
vyhláškou:  (podle § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí)  

 
 
Katastrální území Vladislav 

• 10/1, 1567/4, 818/3, 1590, 625/9, 625/8, 625/10, 625/2, 625/7, 625/3, 560/14, 1570/2, 
536/2, 1593/2, 536/3, 525/1,st.102, 535, 525/29, 1598, 525/2, 495/6, st.99, 525/2, 
st.98/1, st.483, st. 484, st. 485, 171/1, 1593/1, 497/1, 1597/1, 489/3, 484/1, 495/1, 
1547/1, 496/20, 1547/3, 481, 474/1, 1547/5, 458/10, 458/6, 458/7, 458/5, 452, 450/1, 
450/2, 434/1, 458/1, 454/1, 1604/2, 423/2, 425, 305/10, 412/2, 305/9, 398, 396/2, 
387/1, 380/1, 380/2, 374, 1596, 369, 368/2, 364/1, 357/2, 354/1, 346/2, 344, 354/2, 
336, 334/2, 340/2, 331/1, 326, 321/1, 321/2, 320/2, 315/2, 314/1, 305/21, 312/1, 
311/2, 308/1, 309/2, 306/1, 307/1, 304/2, 595, 303/1, 300/1, 299/2, 298/1, 297/2, 
293/4, 293/3, 305/8, 284/2, 283/11, 290/4, 284/1, 283/4, 282/1, 279/2, 277, 279/1, 
273/2, 1545, 279/3  

 
Katastrální území Smrk na Moravě 

• Pozemková parcela číslo 238/1, 238/3, 427, 426, 698, 237/3, 385/2, 386, 227, 226/1, 
230/5, 231, 230/1, 226/5, 414, 229, 254/1, 224/1, 415, 182/2, 176/2, 177, 176/6, 
176/3, 410/2, 415  

 
Katastrální území Studenec u Třebíče 

• Pozemková parcela číslo 282/2, 640, 216, 209/2, 217, 218, 219/1, 222, 223, 224, 
209/1, 225/2, 226/1, 209/3, 226/10, 226/11, 226/2, 230, 231/2, 210, 234, 633, 235/2, 
235/1, 241/1, 211, 212, 213/1, 214/2, 660/2, 303/1, 302, 301, 304/2, 300/2, 299/1, 
295/3, 700/2, 641, 321/253, 321/162, 321/191, 321/274, 321/18, 294/1, 330/1, 293/2, 
292/4, 635/2, 257, st.332, 646, 288/1, 277/5, 647, 288/2, 287/4, 287/5, 285, 215/7, 
st.104, st. 329, 286/2, 286/1, 287/2, st.109, st.330, 277/10, st.182, 277/7, 277/4, 
215/2, 638/5, 638/4,st. 187, st.106, 287/3, 284/5, 284/6, 284/7, 282/1, 281/2, 278/2, 
281/1, 281/5, 638/3, 278/7, 281/3, 278/6, 278/3, 280/1, 281/1, 707, 708  

 
Katastrální území Častotice 

• Pozemková parcela číslo 232, 152, 330, 331/1, 328/2, 332/2, 333/1, 334, 333/2, 
335/2  

 
Katastrální území Okarec 

• Pozemková parcela číslo 366/2, 382/4, 163/2, 168/2, 171/3, 170/5, 272/13, 272/11, 
272/10, 378/3, 278/2, 378/12  

 
Katastrální území Ocmanice 

• Pozemková parcela číslo 3473, 3605, 3497, 3501, 3488, 3604,3 598, 3449  
 
Katastrální území Vícenice u Náměště nad Oslavou 

• Pozemková parcela číslo 722/4, 722/6, 722/2, 1808, 720/2, 2260/1, 718/2, 718/1, 
717, 715/1, 1900, 711/3, 708/2, 705/1, 700/2, 699, 695/2, 693/2, 693/1, 715/2, 712/1, 
1626/5, 1626/6, 1626/7, 692/1, 690/2, 1926/1, 2252/2, 2252/1, 2252/3, 687, 686, 
685/2, 643/4, 2311, 643/1, 642/2, 615, 1924/4, 1924/5,1 924/6,  1924/7, 1924/8, 
1924/9, 2314/1, 1911/3, 2300/2, 2260/4, 1809, 685/1, 683, 682, 681, 674,671, 668, 
665, 662, 660, 2312, 642/1, 643/2  

 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 80 (celkem 87) 

 
 

 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákon k doručení veřejnou 
vyhláškou:  (podle § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí)  

 
 
 
Katastrální území Náměšť nad Oslavou  

• Pozemková parcela číslo 414/1, 417/2, 418/1, 417/6, 417/5, 414/2, 417/1, 418/2, 
414/3, 417/4, 417/8, 415, 416, 419, 539/11, 539/12, 539/1, 481/2, 481/5, 481/6, 
481/7, 481/8, 481/9, 481/10, 481/11, 481/12, 481/13, 481/14, 481/15, 481/16, 481/17, 
481/18, 481/19, 481/20, 481/21, 481/22, 481/23, 481/24, 516/2, 518/2, 519/1, 525/1, 
529/2, 532/3, 533/5, 533/6, 533/7, 540/2, 541/1, 542/3, 543/1, 545/2, 533/2, 533/9, 
533/10, 533/11,533/12, 546, 547/2, 539/3, 534, 535, 536, 548/1, 549/2, 1178/1, 
551/1, 552/2, 555/1, 558/2, 560/1, 571/4, 562/1, 562/2, 571/6, 571/10, 1179, 563/1, 
537, 1117/1, 900/1, 564/2, 564/3, 566/3, 566/2, 567/3, 568/3, 567/1, 570/3, 581/4, 
570/2, 1151/5, 1173/1, 596/2, 571/13, 900/2, 571/14, 571/15, 575/1, 576/3, 900/3, 
900/4, 900/5, 900/6, 900/12, 900/13, 900/15, 900/16, 900/17, 900/18, 900/19, 900/20, 
900/26, 900/27, 900/28, 900/7, 985/2, 965/4, 900/29, 900/31, 900/30, 900/32, 953, 
1116/1, st.1554, 900/8, 900/21, 900/36, 900/22, 900/37, 900/23, 575/2, 582/1, 
1151/1, 576/1, 577, 578/1, 581/1, 1151/1, 579/1, 1118/1, 1151/6, 1142/4, 1183, 
1155/11, 931, 925/1, 916/2, 916/1, 913, st.412, 1116/4, 1155/6, 1155/3, 1155/2, 
1842, 1055/37, 1843, st.1844, 1116/3, st.238/2, 1155/4, 843/2, 840/4, 832/2, 832/1, 
828/4, 828/1, 823/2, 820/2, 1115/2, 900/40, 900/41, 900/9, 900/24, 900/42, 900/44, 
900/45, 900/46, 900/25, 900/38, 900/52, 900/47, 900/49, 900/39, 900/43, 900/50, 
900/51, 900/34, 900/53, 900/11, 900/55, 900/56, 900/57, 900/58, 823/1, 1155/34, 
1155/35, st.188, 1155/36, 1165, 1115/1, 1186, st.1740, 1164/1,990/8, st.251, st.252, 
st.264, st.259, 1115/4, st.1815, st.1819, st.1816, 806/7, 806/5, 803/3, 225, 802, 208, 
800/2, 801, 796/2, 795/4, st.1655, 806/6, 803/5, 803/4, 800/3, st.298, 797/2, 795/1, 
790/1, 790/2, 789/1, 794/2, 794/1, 791/1, 791/2, 788/2, 788/3, 785/1, 784/1, 778/1, 
777/1, 746/1, 990/63, 990/12, 1162, 1114/2, 1155/7, 1026/1, 990/121, 1026/2, 755, 
1161, 1160/3, 1188, 1160/2, 1160/4, 1159, 1160/1, 1189, 1002/6, 1002/5, 1002/7, 
1002/8, 1002/9, 1002/10, 1002/11, 1002/12, 1002/13, 1002/14, 1002/15, 1002/16, 
1021/2,1 022/4, 1022/3, 1002/2, 1158, 1022/1, 990/2, 997/2, 1153/2, 1098/1, 1143/3, 
1191, 1078/1, 1080, 1082, 1081, 1085/4, 1083/1, 1083/3, 1083/2, 1085/5, 1156, 
564/4, 1116/5, 843/3, 1164/1, 258,  236,  235, 234/1, 218, 1025, 1002/4, 1022/5  

 
 
 
Katastrální území Kralice nad Oslavou  

• Pozemková parcela číslo 1639/2, 1639/6, 1652/2, 1652/3, 1652/4, 1653, 1650/1, 
1650/5, 1967/7, 1639/3, 1967/1, 1644/5, 1644/4, 2002, 1648, 1647/2, 1644/1, 1646, 
1640/2, 1585/10, 1565/90, 1642/1, 1565/89, 1589, 1565/96, 1963, 1586/2, 1565/92, 
1587/1, 1588, 1194, 1998, 2006, 1203/13, 1133, 1132, 1997, 1190, 1198/2, 198/1, 
1197, 1189, 1184, 1200, 1211, 1203/58, 1220, 1203/2, 1215, 1225, 1245, 1234, 
1233, 1226, 1298/1, 1203/15, 1301/2, 1304, 1247, 1306, 1991/2, 1991/12, 1309/2, 
1311, 1312, 1309/3, 1309/4, 1309/5, 2008/1, 1947/2, 789/49, 789/22, 795/5, 2008/2, 
789/21, 789/48, 1947/10, 1947/6, 1991/5, 1991/10, 789/44, 789/13, 789/45, 789/46, 
st.101, 789/24,st.488, 1952/18, 1991/4, 2009, 159/2, 159/1, 1952/7, 789/1, 789/9, 
1952/8, 1952/3,1 949/2, 775/6, 787/1, 1949/1, 775/1, 775/5, 770/9, 776/2, 770/36, 
777, 1982/2, 1982/4, 689/1, 690, 689/2, 691, 692, 695, 696, 1996, 1989/1, 697, 
699/1, 700/2, 701/1, 702/2, 684/4, 699/2, 684/2, 701/2, 702/1, 703/2, 704/1, 706/2, 
707/1, 710/2, 711/1, 713/2, 714/1, 714/2, 715/1, 716/2, 719/1, 719/3, 720/2, 703/1,  
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 81 (celkem 87) 

 
 

Účastníci řízení podle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákon k doručení veřejnou 
vyhláškou:  (podle § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí)  

 
 

Katastrální území Kralice nad Oslavou  
• 704/2, 706/1, 707/2, 710/1, 711/2, 713/1, 714/3, 714/4, 715/2, 716/1, 2011, 719/2, 

720/1, 1995/1, 722/3, 722/4, 639/1, 721, 722/1, 722/2, 639/2, 732/4, 2012, 638/1, 
640/1, 640/2, 655/2, 1984/3, 1984/2, 1224, 2007, 1947/11, 655/1, st.97, st.159/1, 
st.159/2, 1991/1, 1991/7, 1565/29, 1565/37, 1565/53, 1565/54, 1565/55, 1565/56, 
1565/57, 1565/63, 1565/94  

 
Katastrální území Březník 

• Pozemková parcela číslo 1115/1, 1111/1, 846/1, 3295, 852, 853, 856/2, 857, 951/19, 
951/20, 951/21,951/22, 951/23, 951/24, 867, 870, 875, 876, 879, 880, 883/2, 883/1, 
884, 886/2, 894/2, 895/1, 1095/2, 1095/1, 1093/2, 1092/6, 1094/1, 1092/10, 1092/9, 
3323/2, 3323/1, 3327, 938, 939/1, 3299/1, 3299/5, 3299/15, 1113, 1114/1, 1115/2, 
3300/18, 1115/3, 1115/91, 1117/94, 1116/9, 1117/66, 1116/34, 1116/32, 1117/30, 
1117/96, 1117/106, 1117/105, 1117/104, 1117/103, 1117/100, 1117/101, 1117/102, 
1117/107, 1117/108, 1117/109, 1117/110, 1117/4, 1117/112, 1117/113, 1117/111, 
1211/61, 1211/31, 1211/32, 3324/1, 1119, 3324/2, 1118, 698, 846/3, 847/2, 3320  

 
Katastrální území Sudice u Náměště nad Oslavou 

• Pozemková parcela číslo 1217/2, 1221/3, 1217/1, 1210/2, 1210/1, 1765/2, 1208/1, 
1208/2, 1765/3, 741/2, 741/7, 733, 741/4, 741/1, 732/1, 752/27,734, 732/7, 732/8, 
688/97, 688/96, 688/79, 688/80, 752/31, 1782, 752/28, 749, 755, 758, 730/1, 726/2, 
725/1, 720/2, 737, 746, 743, 736, 735/2, 731/1, 730/2, 726/1, 725/2, 720/1, 719/4, 
719/3, 1776, 719/2, 719/1, 715, 714, 711, 710, 707, 706, 701, 700, 699, 698, 697, 
119, 120, 121, 122, 123/41, 124, 127, 129/1, 130/2, 133/1, 134/2, 137/1, 138/2, 
1780/1, 1775, 1779, 1778, 222/2, 222/13, 205/2, 206/1, 207/2, 208/1, 211/2, 212/1, 
213/2, 215/1,219, 220, 221/1, 221/2, 1777/1, 1777/2, 1777/4, 1777/5, 1777/6, 1777/7, 
1777/16, 1777/17, 1777/18, 1777/19, 1777/15, 1777/20, 1777/14, 1777/13, 1777/12, 
1777/11, 1777/10, 188/1, 188/2, 188/3, 188/4, 188/5, 188/6, 188/14, 732/5, 732/6, 
1781/1, 732/4, 1772 

  
Katastrální území Rapotice 

• Pozemková parcela číslo 857/1, 885/10, 884/10, 1269, 1170, 1300, 840/2, 888/6, 
888/7, 889, 840/4, 840/5, 957/1, 888/2, 878/2, 1558/1, 1567/2, 1567/16, 1567/3,1 
567/17, 1567/5, 1567/6, 1567/7, 1567/1,65, 1567/15, 1567/13, 972/1 PK(969), 972/1 
PK(971), 972/1 PK(987), 987/2, 987/6, 972/2, 1563/7, 955/2, 955/1, 951/2, 950/1, 
947/5, 942/1, 890/5, 1582/1, 924/2, 913/1 PK(913/1), 901/2 PK(912/2), 901/2  
PK(908/1), 901/2 PK(907/2), 901/2 PK(901/2), 901/2 PK(896/4), 972/1 PK(1024/3), 
972/1  PK(1024/1), 1559/2, 1024/12, 1126 PK(1028/1), 1126 PK(1027), 1126 
PK(1029/2), 1126  PK(1034/1), 1126 PK(1035/2), 1126 PK(1036/2), 1126 
PK(1040/1), 1126 PK(1042/2), 1126  PK(1046/1), 1126 PK(1047/2), 1126 
PK(1050/1), 1126 PK(1052/2), 1126 PK(1055/1), 1126  PK(1059/2), 1126 
PK(1060/2), 1126 PK(1063/1), 1126 PK(1066/2), 1126 PK(1069/1), 1126  
PK(1072/2), 1126 PK(1077 /1), 1126 PK(1080/2), 1126 PK(1084/1), 1560/1, 1040/2, 
1040/2  PK(1084/2), 1300 PK(1189), 1300 PK(1188), 1300 PK(1179), 1300 
PK(1178), 1300 PK(1169), 1289, 1170, 1565, 1564, 1126 PK(1161), 1560/3, 1613  

 
 
 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 82 (celkem 87) 

 
 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákon k doručení veřejnou 
vyhláškou:  (podle § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí)  

 
 
Katastrální území Vysoké Popovice 

• Pozemková parcela číslo 2594, 2595, 2566, 2596, 2597, 2600, 2603, 2604, 2605, 
2606, 2608, 2609, 2610, 2617, 2607, 2616, 2615, 2490, 2562, 2487, 2561, 2556, 
2554, 2557, 2558, 2559, 2552, 2551, 2550, 2549, 2547, 2545, 2544, 2542, 2541, 
2540, 2539, 2538, 2553, 2537, 2536, 2534, 2533, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 
2501, 2502, 2503, 2505, 2504, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 
2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2522, 2519, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 
2003, 2023, 2017, 2021, 646, 506, 503, 647, 650, 2031, 2030, 2032, 651, 648, 653, 
655, 657/1, 819/18, 857/3, 857/8, 2060, 2061/1, 2072, 2129, 2128, 2079, 2076, 2127, 
2113, 2109, 2106, 2103, 2628, 2627, 2115 ,2114, 2116, 2019, 2071, 2073, 2075, 
2078, 2080, 2081, 2105, 2110, 2111, 2632, 2633  

 
Katastrální území Příbram na Moravě 

• Pozemková parcela číslo 2064, 2065, 2089, 2090, 2091, 2092, 2142, 2097, 2098, 
2099, 2100, 2101, 2102, 2105, 2104, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 
2113, 2114, 2115, 2118, 673/3, 2122, 2123, 2124, 2128, 2129, 2131, 2136, 2135, 
2134, 1045/2, 1045/1, 1043/1, 1046, 1047/2, 2138, 2139, 2140, 2141, 983, 988/6, 
982/4, 1765, 1051, 1052, 1050, 1041/1, 1041/2, 2094, 2173, 2124, 2125, 2126, 2127   

 
Katastrální území Zakřany 

• Pozemková parcela číslo  692/1, 692/25, 684, 687, 689/1, 689/2, 683/2, 688/3, 688/5, 
690, 703/1,691, 703/1, 704, 690, 706/2, 707, 708  

 
Katastrální území Babice u Rosic 

• Pozemková parcela číslo 862, 932, 861, 931, 859, 860, 865, 937, 863, 870, 934, 867, 
933 PK(1361), 868, 869 PK(802/2),  871, 936/1, 838  

 
Katastrální území Zastávka 

• Pozemková parcela číslo 1152/1, 1269/1, 1153/1, 1154/4, 1155/4, 1155/3, 1155/1, 
1156/2, 1156/1, 1149, 1152/2, 1152/6, 1157, 1146/2, 1146/1, 1141/1, 1141/2, 1140/2, 
1140/1, 1137, 1135, 1134/1, 1043 PK(198/1), 1004/1 PK(133/1), 1004/1 PK(124/1), 
1004/1 PK(167/2), 1003/1 PK(167/1), 1003/1, 1003/2, 1003/3, 1003/4, 1003/5, 
1003/6, 1003/7, 1003/8, 1003/9, 1003/10, 1003/11, 1003/12, 1003/13, 1003/14, 
1003/15, 1002/4, 1158,1159,1161/1,1161/2,1164/2,1164/1, 1165/1, 1177/2, 1184/3, 
1184/1, 1184/2, 1181,1180, 1179, 1178, 1270/1 PK(235/1), 1275 PK(202), 1275 
PK(198/3), 1186 PK(133/3), 1186 PK(167/3), 1187, 1270/2, 1271/21, 1188, 1274, 
1189, 1191, 1192/3, 1192/4, 1192/2, 1192/1, 1271/23, 1193, 1194, 1267/1, 760/2, 
764/2, 764/4, 764/5, 764/3, 764/6, 764/1, 763, 996, 997, 765, 1271/16, 1271/19, 766, 
1271/17, 1271/18, 767, 768/2, 773/3, 768/1, 769/1, 769/4, 794/2, 992/2, 793, 791/1 
PK(230), 792/4, 791/2 PK(231), 790 PK(138), 789/1 PK(190), 1271/2, 1271/8, 772, 
786/2, 787/2, 709/1, 788, 828/4, 1271/11,827, 709/2, 1271/18  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 83 (celkem 87) 

 
 
 
 
Další účastníci řízení podle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákon k doručení veřejnou 
vyhláškou:   

• Svazek obcí Zásobování vodou se sídlem v Okříškách, Nádražní č.p.115, 675 21 
Okříšky 

• Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Provozovna Rosicko, Litostrovská č.p.1062, 
665 01 Rosice u Brna 

• E.ON Česká republika , s.r.o., Regionální správa Znojmo, Rooseveltova č.p.8, 669 02 
Znojmo 2 

• E.ON česká republika, s.r.o., Rozvoj sítí východ, Lidická č.p.36, 659 44 Brno 
• Vojenský vlečkový úřad, Rooseveltova č.p.23, Dejvice, 160 00 Praha 6 
• Lesy České republiky,s.p. lesní správa Náměšť n.O., Zámek 6, 675 71 Náměšť nad 

Oslavou 
• Optiline, a.s., Příkop č.p.843/4, 602 00 Brno 2 
• Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Brno-Venkov, Soběšická č.p.820/156, 

638 01 Brno 
• Internethome, s.r.o., Za Brumlovkou č.p.266/2, Michle, 140 00 Praha 4 
• TTS energo s.r.o., Průmyslová č.p.163, Jejkov, 674 01 Třebíč 1 
• NET4GAS, Na Hřebenech II č.p.1718/8, Nusle, 140 21 Praha 4 
• E.ON Česká republika, s. r. o., Regionál engineering Jihlava, Riegrova 78, 674 01 

Třebíč 1 
• AZOS, s.r.o., Zakřany č.p.119, 668 36 Zakřany 
• Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 167, Praha 
• České dráhy, a.s. Regionální správa majetku, Kounicova č.p.688/26, 611 43 Brno 
• Společnost obcí pro lesní hospodaření v Náměšti nad Oslavou, s.r.o., Žerotínova 

č.p.386, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• SÚS JmK přísp.organ.kraje, Kotkova 24, 669 01 Znojmo 1 
• SÚS JmK přísp.organ.kraje, Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno  
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, spr. kraj Vysočina, Kosovská 10A, 586 01 Jihlava 1  
• LESY ČR s.p. lesní správa - Třebíč, 9. května 29, 674 01 Třebíč 1 
• Lesy ČR, s.p., správa toků - Oblast povodí Dyje, Jezuitská 13, 602 00 Brno 2 
• Rybářství Velké Meziříčí a.s., Zámecká 25, Velké Meziříčí 
• RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
• Obec Troubsko, Zámecká č.p.8, 644 41 Troubsko 

 
 
 
 
 

 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne  ..........                                                                                Sejmuto dne  .......... 
 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 84 (celkem 87) 

 
 
 
U p o z o r n ě n í : 

Upozorňujeme žadatele, že ověřený situační výkres (mapový podklad) k územnímu 
rozhodnutí je možné si vyzvednout, po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, na zdejším 
stavebním úřadě. 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, stanovený podle položky 17 odst. 1, písm. f) ve výši 20000,- Kč, sazebníku 
správních poplatků v celkové hodnotě 20000,- Kč byl uhrazen dne 15.01.2015. variabilní 
symbol (9020012047). 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 85 (celkem 87) 

 

Příloha č.1 (strana č.1) Seznam pozemků dotčených stavbou – Rozhodnutí o umístění 
stavby č.j.: OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni ze dne 11.02.2015 

 
 

Revitalizace trati Okříšky-Zastávka u Brna na pozemcích: 
 

 
Katastrální území Krahulov 

• Pozemková parcela číslo 5150/2, st. 204, stavba na parcele st. 204, st. 217, č.p. 42 
na parcele st. 217, 5156, st. 218, stavba na parcele st. 218, 5143, 1098/1  

 
Katastrální území Stařeč 

• Pozemková parcela číslo 1150/2, 1499/2, 1597/2, 1545/2, 1154/1, 1501/2, 1545/1, 
1347/1, 1346/1, 1530/1  

 
Katastrální území Řípov 

• Pozemková parcela číslo 536/1, 537/1, 537/3, 182/120, 536/4, st. 50, stavba na 
parcele st. 50, 538  

 
Katastrální území Třebíč 

• Pozemková parcela číslo 2124/1, 1964/121, 1535/51, 1936/32, 1493/3, 1493/11, 
1493/4, 1536/1, 1535/1, 1535/79, 1535/80, 1499/3, 902/6, 447/2, 1540, 1541, 2401, 
914/13, 1498/1, 1507/43, st. 7142, stavba na parcele st. 7142, st. 689, č.p. 142 na 
parcele st. 689, st. 690, č.p. 140 na parcele st. 690, 1535/50, 1507/9, 1535/40, 
1535/41, 1535/38, 981/9, 981/12, 1511/10, 1511/11, 1511/9, 1511/13, 1511/3, 981/3, 
981/11, 1535/44, 1535/45, 981/4, 1535/33, 1535/32, 1538, 449/1, 1478  

 
Katastrální území Kožichovice 

• Pozemková parcela číslo 2550/1, 1298/1, 1316/1, 1326, 2497/1, 2552, 2492/1, 2481, 
2503/1, 2472, 2469, 2558, 2482, 2551, 2530/2, 2555, 2550/2, 2400/4  

 
Katastrální území Ptáčov 

• Pozemková parcela číslo 1517/4, 1517/1, 1517/2, 573/1, 1502, 558/4  
 
Katastrální území Vladislav 

• Pozemková parcela číslo 1604/6, 1602, 1378/2, 1546/25, 1391/1, 1604/1, 1430, 
1433, 1427/14, st. 23, č.p. 81 na parcele st. 23, st. 447, stavba na parcele st. 447, st. 
446, stavba na parcele st. 446, st. 222, stavba na parcele st. 222, 1604/5, 1373/2, 
1546/21, 1546/19, 1371/2, 1004/15, 1575, 57, 1564/2, 1567/1, st. 426, stavba na 
parcele st. 426, 40/1, 40/4, 40/2, 37, 27/1, 1547/2, 345/1, 272/4, 272/2, 272/3, 271, 
273/4, 273/3, 272/1, 1564/3, 1564/1  

 
Katastrální území Smrk na Moravě 

• Pozemková parcela číslo 228, 237/2, 237/1, 424, 425, 176/5  
 
Katastrální území Studenec u Třebíče 

• Pozemková parcela číslo 215/1, 330/6, 330/3, 631, 649, 298, 296, 321/248, 321/249, 
st. 103, č.p. 71 na parcele st. 103, 215/4, 215/6, 638/2, 215/5, 280/2, 281/7, 287/1, st. 
328, bez č.p. na st. 328, st. 105, č.p. 198 na st. 105, 653, 696  

 
Katastrální území Častotice 

• Pozemková parcela číslo 530, 328/1, 328/4, 328/3, 332/5, 332/1, 529, 520/1, 335/1  
 
 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 86 (celkem 87) 

 
Příloha č.1 (strana č.2) Seznam pozemků dotčených stavbou – Rozhodnutí o umístění 
stavby č.j.: OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni ze dne 11.02.2015 

 
 
 
Katastrální území Okarec 

• Pozemková parcela číslo 385  
 
Katastrální území Ocmanice 

• Pozemková parcela číslo 3606, 3499,  3500, 3498, 3489, 3450  
 
Katastrální území Vícenice u Náměště nad Oslavou 

• Pozemková parcela číslo 2251/1, 2253, 697/2, 695/1, 2313, 633/2, 2316, 634/2, 
638/1, 1905, 2317, 643/3  

 
Katastrální území Náměšť nad Oslavou 

• Pozemková parcela číslo 1085/5, 1221/2, 417/7, 1155/10, 417/5, 1175, 1176, 1174, 
533/8, 545/1, 571/1, 571/2, 571/3, 571/5, 571/7, 571/8, 571/9, 571/11, 571/12, 568/2, 
1151/2, 1221/1, 576/2, 1155/1, st. 186, stavba na parcele st. 186, 1184, st. 185, č.p. 
145 na parcele st. 185, st. 1553, stavba na parcele st. 1553, st. 187, č.p. 780 na 
parcele st. 187, st. 1551, stavba na parcele st. 1551, st. 1848, stavba na parcele st. 
1848, 1155/9, 1114/4, 806/2, 1163, 1114/1, 1114/2, 1187, 1114/3, 1155/5, 1153/3, 
1075, 1076, 1076, 1098/2, 1143/2, 1078/2, 1085/3, 1085/2, 1192 

 
Katastrální území Kralice nad Oslavou 

• Pozemková parcela číslo 1639/5, 1650/2, 1990, 1639/1, 1650/4, 2001, 1644/3, 
1967/2, 1649, 2003, 1644/2, 1647/1, 1640/3, 2000, 1641, 1964, 1642/2, 1962/1, 
2004, 1565/106, 1962/2, 1565/95, 1565/91, 1565/100, 1565/37, 2016/7, 1999, 2005, 
1991/9, 1191, 1192, 1216, 1298/2, 1295/5, 1991/1, st. 486, stavba na parcele st. 486, 
st. 96, č.p. 65 na parcele st. 96, st. 97, stavba na parcele st. 97, 2010, 789/20, 
1991/8, 1992/3, 1991/3, 1992/1  

 
Katastrální území Březník 

• Pozemková parcela číslo 3320, 846/3, 846/1, 846/2, 846/4, 847/2, 847/1, 848/2, 
848/1, 3328/1, 3328/2, 1094/2, 1116/5, 1116/4, 1117/62, 1116/6, 1117/65, 1117/5, 
1117/77  

 
Katastrální území Sudice u Náměště nad Oslavou 

• Pozemková parcela číslo 1771/4, 1772, 1781/2, 1769, 126, 1777/8, 1777/9, 188/9, 
688/95, 1781/1, 1780/2, 688/79, 1768/2  

 
Katastrální území Rapotice 

• Pozemková parcela číslo 840/1, 1563/1, 1563/6, 1563/9, 1563/4, 1563/2, 888/4, 
888/5, 888/1, 1558/4, 1558/2, 901/2 (PK 896/3), 1568, 1563/5, st. 67, č.p. 54 na 
parcele st. 67, st. 66, stavba na parcele st. 66, 1567/14, 1567/15 (PK 970), 987/3, 
972/1 (PK 1559/1), 1560/1 (1560/1), 1126 (PK 1166), 1560/3, 1563/8  

 
Katastrální území Vysoké Popovice 

• Pozemková parcela číslo 2019, 2570, 2619, 2618, 2555, 2491, 2482, 2020, 2018, 
stavba na parcele 2018, 2000, 2112, 2105, 2076, 2566  

 
Katastrální území Příbram na Moravě 

• Pozemková parcela číslo 1046, 1047/2, 2128, 2067, 2066, 2080, 2096, 2095, 2094, 
2093, 2175, 2116, 2121, 973 k.ú. Příbram na Moravě 

 



 
Čj.:OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni 
 

Strana 87 (celkem 87) 

 

 

Příloha č.1 (strana č.3) Seznam pozemků dotčených stavbou – Rozhodnutí o umístění 
stavby č.j.: OV 62295/13 - SPIS 997/2014/Ni ze dne 11.02.2015 

 
 
Katastrální území Zakřany 

• Pozemková parcela číslo 703/1 (PK 12/2), 683/1  
 
Katastrální území Babice u Rosic 

• Pozemková parcela číslo 935  
 
Katastrální území Zastávka 

• Pozemková parcela číslo 767, č.p. 36 na parcele 767, 1177/1 (PK 238/1), 1271/1,  
1149/1 (PK 238/2), 1271/10  

 


		2015-02-13T08:07:00+0100
	Ivo Nevrzal


		2015-02-13T08:07:22+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování


		2015-02-13T08:33:30+0100
	Ivo Nevrzal


		2015-02-13T08:34:05+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování


		2015-02-16T09:17:41+0100
	Ivo Nevrzal


		2015-02-16T09:18:17+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




